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Guide horaires
2026

• Une ligne 4 renforcée : plus d’horaires 
en période scolaire
• La navette de Laufromont

Nouveautés

LES HORAIRES DE VOS LIGNES DE BUS
En vigueur du 1er janvier au 31 août 2026
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Disponible sur votre Smartphone

Lignes de ville

Booje.fr : Votre nouveau site Internet
La nouvelle plateforme en ligne dédiée à la

mobilité tout-en-un de la Communauté 
d’Agglomération d’Épinal.

Intuitif et pratique, le site vous permet de :
Consulter les horaires, préparer vos trajets, suivre 
l’actualité du réseau et retrouver toutes les infor-
mations utiles sur les titres de transport, les tarifs 

et les services disponibles.

Imagine by NéMO : L’application mobile pour 
vos trajets du quotidien

Voyagez avec votre smartphone : achetez vos e-tickets, consul-
tez les horaires de l’arrêt le plus proche et retrouvez les plans et 

les infos pratiques.

Votre réseau de bus Imagine lignes 
de ville / lignes de territoire est inclus 

dans le bouquet de mobilité      

de mobilité d’accessibilité d’attractivité

SIMPLE ET PRATIQUE :
Pour vous déplacer sur tout le territoire et 
tout savoir sur les services de mobilité        , 
le guide pratique vous attend dans votre
mairie et en Agences des Mobilités.
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de ville / lignes de territoire est inclus 
     

Booje.fr : Votre nouveau site Internet

Consulter les horaires, préparer vos trajets, suivre 
l’actualité du réseau et retrouver toutes les infor-
mations utiles sur les titres de transport, les tarifs 

Pour vous déplacer sur tout le territoire et 
tout savoir sur les services de mobilité        , 
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Édito

Les services de mobilité organisés par la Communauté 
d’Agglomération d’Epinal proposent une o� re globale à l’échelle 
des 78 communes :

- Les réseaux Imagine avec 10 lignes régulières et près de 80 lignes 
complémentaires à vocation scolaire,

- Le service à la demande Cap ’Imagine dédié aux personnes à 
mobilité réduite qui permet des déplacements à la demande sur 
l’ensemble du territoire,

- Les vélos en libre-service Vilvolt, dont les 760 vélos et les 101 
stations qui se développent sur 30 communes en 2025

- Vilvolt, c’est aussi un service de plus de 200 vélos en location 
longue durée, de tout type (VAE, cargo, long tail, vélos musculaires) 
proposés à des tarifs accessibles à tous.

- Et enfi n Natur’O Vélo qui propose des vélos de loisirs en location à la 
demi-journée, journée ou semaine.

Les nouveautés à partir du 1er janvier 2026

Pour cette nouvelle édition, les principaux horaires restent 
inchangés par rapport à ceux de septembre. Cependant, afi n de 
répondre toujours mieux à vos besoins de déplacement sur le territoire :

- La ligne 4 est renforcée avec des services supplémentaires en 
période de forte affl uence.

- Le quartier de Laufromont à Épinal est désormais desservi grâce 
à une navette permettant de rejoindre le centre-ville en dix minutes. 
Elle est accessible avec les mêmes titres de transport que les 
autres services du réseau Imagine.

Retrouvez tous les titres et abonnements en agence et le site
www.booje.fr. 

La mobilité du territoire n’a désormais plus
aucun secret pour vous !
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NOUVEAU !
NAVETTE DE LAUFROMONT

La navette de Laufromont vous permet de rejoindre le 
centre-ville d’Épinal en moins de 10 minutes depuis le 

quartier de Laufromont !

Elle circule du lundi au samedi, toute l’année, hors jours 
fériés.

La navette de Laufromont est en phase
d’expérimentation

Durant cette phase, les horaires sont susceptibles d’évoluer.
Pour rester informé, inscrivez-vous aux alertes SMS ou retrouvez les 

horaires aux arrêts de bus et sur le site booje.fr.

Un avis ou une suggestion ? 
Partagez votre avis ou vos suggestions à l’adresse suivante :

mobilites@agglo-epinal.fr

99
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1
1

1

Stations Vilvolt

Les horaires restent identiques à ceux de l’édition de septembre 2025
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LIGNE 1
Golbey Centre Commercial      4 Nations     Golf      Jeuxey Centre Commercial

Correspondances aux arrêts Gare,  4 Nations avec les lignes 1 à 7,    
à l’arrêt Saut le Cerf avec la ligne 4, à l’arrêt  Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 5 et 6.

Golbey Centre Cial 7:05 7:31 8:01 9:05 9:47 10:26 11:26 12:02 12:52 13:19 14:07 14:55 15:28 16:15 16:59 17:26 18:12 18:47

Robert Schuman 7:08 7:34 8:04 9:08 9:50 10:29 11:29 12:05 12:55 13:22 14:10 14:58 15:31 16:18 17:02 17:29 18:15 18:50

Résidences Golbey 7:09 7:35 8:05 9:09 9:51 10:30 11:30 12:06 12:56 13:23 14:11 14:59 15:32 16:19 17:03 17:30 18:16 18:51

Hervé Bazin 7:10 7:36 8:06 9:10 9:52 10:31 11:31 12:07 12:57 13:24 14:12 15:00 15:33 16:20 17:04 17:31 18:17 18:52

Haye du Doyen 7:11 7:37 8:07 9:11 9:53 10:32 11:32 12:08 12:58 13:25 14:13 15:01 15:34 16:21 17:05 17:32 18:18 18:53

Ecluse 7:12 7:39 8:09 9:12 9:54 10:33 11:33 12:09 12:59 13:27 14:14 15:02 15:35 16:23 17:06 17:33 18:19 18:54

Rue du Fort 7:14 7:40 8:10 9:14 9:56 10:35 11:35 12:11 13:01 13:28 14:16 15:04 15:37 16:24 17:08 17:35 18:21 18:56

Place de la Fête 7:15 7:41 8:11 9:15 9:57 10:36 11:36 12:12 13:02 13:29 14:17 15:05 15:38 16:25 17:09 17:36 18:22 18:57

Golbey Hôtel de Ville 7:16 7:43 8:13 9:16 9:58 10:37 11:37 12:13 13:03 13:31 14:18 15:06 15:39 16:27 17:10 17:37 18:23 18:58

Place de la Fête 7:17 7:44 8:14 9:17 9:59 10:38 11:38 12:14 13:04 13:32 14:19 15:07 15:40 16:28 17:11 17:38 18:24 18:59

Maison Départementale 7:19 7:46 8:16 9:19 10:01 10:40 11:40 12:16 13:06 13:33 14:21 15:09 15:42 16:30 17:13 17:40 18:26 19:01

Grandrupt 7:21 7:48 8:18 9:21 10:03 10:42 11:42 12:18 13:09 13:35 14:23 15:11 15:44 16:32 17:15 17:42 18:28 19:03

La Louvroie - 7:50 8:20 - - - - - 13:11 - - - - - - - - -

Calame 7:23 7:54 8:24 9:23 10:05 10:44 11:44 12:20 13:15 13:37 14:25 15:13 15:46 16:34 17:17 17:44 18:30 19:05

Dom Calmet 7:24 7:55 8:25 9:24 10:06 10:45 11:45 12:21 13:16 13:38 14:26 15:14 15:47 16:35 17:18 17:45 18:31 19:06

Magdeleine 7:25 7:56 8:26 9:25 10:07 10:46 11:46 12:22 13:17 13:39 14:27 15:15 15:48 16:36 17:19 17:46 18:32 19:07

Dutac 7:26 7:57 8:27 9:26 10:08 10:47 11:47 12:23 13:18 13:42 14:28 15:16 15:49 16:37 17:20 17:47 18:33 19:08

Gare Quai A 7:28 7:59 8:29 9:28 10:10 10:49 11:49 12:25 13:19 13:43 14:30 15:18 15:51 16:39 17:22 17:49 18:35 19:10

Place Baudoin 7:29 8:00 8:30 9:29 10:11 10:50 11:50 12:26 13:20 13:44 14:31 15:19 15:52 16:40 17:23 17:50 18:35 19:11

4 Nations 7:30 8:01 8:31 9:30 10:12 10:51 11:51 12:27 13:21 13:45 14:32 15:20 15:53 16:41 17:24 17:51 18:36 19:12

Hôtel de Ville/ Sérot 7:31 8:02 8:32 9:32 10:14 10:52 11:53 12:29 13:22 13:46 14:34 15:22 15:55 16:42 17:26 17:52 18:37 19:14

Bir Hakeim 7:33 8:04 8:34 9:34 10:16 10:54 11:55 12:31 13:24 13:48 14:36 15:24 15:57 16:44 17:28 17:54 18:39 19:16

Imagerie 7:34 8:05 8:35 9:35 10:17 10:55 11:56 12:32 13:25 13:49 14:37 15:25 15:58 16:45 17:29 17:55 18:40 19:17

Port 7:35 8:06 8:36 9:36 10:18 10:56 11:57 12:33 13:26 13:50 14:38 15:26 15:59 16:46 17:30 17:56 18:41 19:18

Pharmacie 7:39 8:09 8:39 9:40 10:22 11:00 12:01 12:37 13:30 13:53 14:42 15:30 16:03 16:49 17:34 18:00 18:44 19:22

Saut le Cerf 7:40 8:10 8:40 9:41 10:23 11:01 12:02 12:38 13:31 13:54 14:43 15:31 16:04 16:50 17:35 18:01 18:45 19:23

Tambour Major 7:41 8:11 8:41 9:42 10:24 11:02 12:03 12:39 13:32 13:55 14:44 15:32 16:05 16:51 17:36 18:02 18:46 19:24

Golf 7:42 8:13 8:43 9:44 10:26 11:03 12:05 12:41 13:34 13:57 14:46 15:34 16:07 16:53 17:38 18:03 18:48 19:26

Piscine Olympique 7:43 8:14 8:44 9:45 10:27 11:04 12:06 12:42 13:35 13:58 14:47 15:35 16:08 16:54 17:39 18:04 18:49 19:27

Jeuxey centre cial Est 7:50 - - - - 11:11 - - 13:41 - - - - - - 18:11 18:55 -

Jeuxey Ruisseau 7:53 - - - - 11:14 - - 13:44 - - - - - - 18:14 18:57 -

Jeuxey Centre 7:54 - - - - 11:15 - - 13:45 - - - - - - 18:15 18:58 -

Jeuxey Bourg 7:56 - - - - 11:17 - - 13:47 - - - - - - 18:17 19:00 -

Baudenotte - 8:16 8:46 9:47 10:29 - 12:08 12:44 - 14:00 14:49 15:37 16:10 16:56 17:41 - - 19:29

Ferme de l'Obus - 8:17 8:47 9:48 10:30 - 12:09 12:45 - 14:01 14:50 15:38 16:11 16:57 17:42 - - 19:30

Honoré de Balzac - 8:18 8:48 9:49 10:31 - 12:10 12:46 - 14:02 14:51 15:39 16:12 16:58 17:43 - - 19:31

Centre des Congrès - 8:19 8:49 9:50 10:32 - 12:11 12:47 - 14:03 14:52 15:40 16:13 16:59 17:44 - - 19:32

Parc relais - 8:21 8:51 9:52 10:34 - 12:14 12:49 - 14:06 14:54 15:42 16:15 17:01 17:46 - - 19:34

Terres Saint-Jean - 8:22 8:52 9:53 10:35 - 12:15 12:50 - 14:07 14:55 15:43 16:16 17:02 17:47 - - 19:35

Jeuxey Centre Cial Ouest - 8:26 8:56 9:57 10:39 - 12:19 12:54 - 14:11 14:59 15:47 16:20 17:05 17:51 - - 19:39

L
M
M
J
V
S
D

PÉRIODE
SCOLAIRE
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LIGNE 1
Jeuxey Centre Commercial     Golf      4 Nations      Golbey Centre Commercial

Jeuxey Centre Cial Ouest - - 8:46 9:18 10:10 11:01 - 12:20 13:15 - 14:24 15:14 16:01 16:31 17:23 17:56 - - 19:39

Terres Saint-Jean - - 8:49 9:21 10:13 11:04 - 12:23 13:18 - 14:27 15:17 16:04 16:34 17:26 17:59 - - 19:42

Parc relais - - 8:50 9:22 10:14 11:05 - 12:24 13:19 - 14:28 15:18 16:05 16:35 17:27 18:00 - - 19:43

Centre des Congrès - - 8:51 9:23 10:15 11:06 - 12:25 13:20 - 14:29 15:19 16:06 16:36 17:28 18:01 - - 19:44

Honoré de Balzac - - 8:53 9:25 10:17 11:08 - 12:27 13:22 - 14:31 15:21 16:08 16:38 17:30 18:03 - - 19:46

Ferme de l'Obus - - 8:54 9:26 10:18 11:09 - 12:28 13:23 - 14:32 15:22 16:09 16:39 17:31 18:04 - - 19:47

Baudenotte - - 8:55 9:27 10:19 11:10 - 12:29 13:24 - 14:33 15:23 16:10 16:40 17:32 18:05 - - 19:48

Jeuxey Bourg - 8:02 - - - - 11:41 - - 13:55 - - - - - - 18:22 19:03 -

Jeuxey Centre - 8:03 - - - - 11:42 - - 13:56 - - - - - - 18:23 19:04 -

Jeuxey Ruisseau - 8:04 - - - - 11:43 - - 13:57 - - - - - - 18:24 19:05 -

Jeuxey centre cial Est - 8:07 - - - - 11:46 - - 14:00 - - - - - - 18:27 19:08 -

Golf 6:56 8:14 8:57 9:29 10:21 11:12 11:54 12:31 13:26 14:07 14:35 15:25 16:12 16:42 17:34 18:07 18:34 19:15 19:50

Piscine Olympique 6:57 8:15 8:58 9:30 10:22 11:13 11:55 12:32 13:27 14:08 14:36 15:26 16:13 16:43 17:35 18:08 18:35 19:16 19:51

Tambour Major 6:58 8:16 8:59 9:31 10:23 11:14 11:56 12:33 13:28 14:09 14:37 15:27 16:14 16:44 17:36 18:09 18:36 19:17 19:52

Saut le Cerf 6:59 8:17 9:00 9:32 10:24 11:15 11:57 12:34 13:29 14:10 14:38 15:28 16:15 16:45 17:37 18:10 18:37 19:18 19:53

Pharmacie 7:00 8:18 9:01 9:33 10:25 11:16 11:58 12:35 13:30 14:11 14:39 15:29 16:16 16:46 17:38 18:11 18:38 19:19 19:54

Port 7:02 8:21 9:04 9:36 10:28 11:19 12:01 12:38 13:33 14:14 14:42 15:32 16:19 16:49 17:41 18:14 18:41 19:22 19:56

Imagerie 7:03 8:22 9:05 9:37 10:29 11:20 12:02 12:39 13:34 14:15 14:43 15:33 16:20 16:50 17:42 18:15 18:42 19:23 19:57

Bir Hakeim 7:04 8:23 9:06 9:38 10:30 11:21 12:03 12:40 13:35 14:16 14:44 15:34 16:21 16:51 17:43 18:16 18:43 19:24 19:58

Guilgot 7:05 8:25 9:07 9:39 10:31 11:23 12:04 12:41 13:36 14:18 14:45 15:36 16:23 16:53 17:44 18:17 18:45 19:26 19:59

4 Nations 7:07 8:26 9:09 9:41 10:33 11:24 12:06 12:43 13:38 14:19 14:47 15:37 16:24 16:54 17:46 18:19 18:46 19:27 20:00

Gare Quai B 7:08 8:27 9:10 9:42 10:34 11:25 12:07 12:44 13:39 14:20 14:48 15:38 16:25 16:55 17:47 18:20 18:47 19:28 -

Maison Romaine 7:09 8:28 9:11 9:43 10:35 11:27 12:08 12:45 13:40 14:21 14:49 15:40 16:27 16:57 17:48 18:21 18:48 19:29 -

République 7:10 8:30 9:13 9:45 10:37 11:28 12:10 12:47 13:42 14:23 14:51 15:41 16:28 16:58 17:50 18:23 18:50 19:31 -

Magdeleine 7:12 8:32 9:15 9:47 10:39 11:30 12:12 12:49 13:44 14:25 14:53 15:43 16:30 17:00 17:52 18:25 18:52 19:33 -

Dom Calmet 7:12 8:32 9:15 9:47 10:39 11:30 12:12 12:49 13:44 14:25 14:53 15:43 16:30 17:00 17:52 18:25 18:52 19:33 -

Calame 7:13 8:33 9:16 9:48 10:40 11:31 12:13 12:50 13:45 14:26 14:54 15:44 16:31 17:01 17:53 18:26 18:53 19:34 -

La Louvroie - - - - - - 12:17 - - - 14:58 - 16:35 17:05 - - - - -

Grandrupt 7:15 8:35 9:18 9:50 10:42 11:33 12:19 12:52 13:47 14:28 15:00 15:46 16:37 17:07 17:55 18:28 18:55 19:36 -

Maison Départementale 7:17 8:37 9:20 9:52 10:44 11:35 12:21 12:54 13:49 14:30 15:02 15:48 16:39 17:09 17:57 18:30 18:57 19:37 -

Place de la Fête 7:19 8:39 9:22 9:54 10:46 11:37 12:23 12:56 13:51 14:32 15:04 15:50 16:41 17:11 17:59 18:32 18:58 19:38 -

Golbey Hôtel de Ville 7:20 8:40 9:23 9:55 10:47 11:38 12:24 12:57 13:52 14:33 15:05 15:51 16:42 17:12 18:00 18:33 18:59 19:38 -

Place de la Fête 7:21 8:41 9:24 9:56 10:48 11:39 12:25 12:58 13:53 14:34 15:06 15:52 16:43 17:13 18:01 18:34 19:00 19:38 -

Rue du Fort 7:22 8:42 9:26 9:58 10:50 11:41 12:27 13:00 13:54 14:35 15:08 15:54 16:45 17:15 18:03 18:36 19:01 19:39 -

Ecluse 7:24 8:44 9:28 10:00 10:52 11:43 12:29 13:02 13:56 14:37 15:10 15:56 16:47 17:17 18:05 18:38 19:03 19:40 -

Haye du Doyen 7:25 8:45 9:29 10:01 10:53 11:44 12:30 13:03 13:57 14:38 15:11 15:57 16:48 17:18 18:06 18:39 19:04 19:40 -

Hervé Bazin 7:26 8:46 9:30 10:02 10:54 11:45 12:31 13:04 13:58 14:39 15:12 15:58 16:49 17:19 18:07 18:40 19:05 19:41 -

Résidence Golbey 7:27 8:47 9:31 10:03 10:55 11:46 12:32 13:05 13:59 14:40 15:13 15:59 16:50 17:20 18:08 18:41 19:05 19:42 -

Robert Schuman 7:28 8:48 9:32 10:04 10:56 11:47 12:33 13:06 14:00 14:41 15:14 16:00 16:51 17:21 18:09 18:42 19:06 19:43 -

Golbey Centre Cial 7:31 8:51 9:35 10:07 10:59 11:50 12:36 13:09 14:03 14:44 15:17 16:03 16:54 17:24 18:12 18:45 19:09 19:44 -
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Correspondances aux arrêts Gare,  4 Nations avec les lignes 1 à 7,    
à l’arrêt Saut le Cerf avec la ligne 4, à l’arrêt  Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 5 et 6.



16 1717

LIGNE 1
Golbey Centre Commercial > 4 Nations > Golf > Jeuxey Centre Commercial

Golbey Centre Cial 7:05 8:02 8:40 9:05 10:00 10:40 11:20 11:58 12:41 13:21 14:05 14:43 15:32 16:10 16:45 17:26 18:13 18:38

Robert Schuman 7:08 8:05 8:43 9:08 10:03 10:43 11:23 12:01 12:44 13:24 14:08 14:46 15:35 16:13 16:48 17:29 18:16 18:41

Résidences Golbey 7:09 8:06 8:44 9:09 10:04 10:44 11:24 12:02 12:45 13:25 14:09 14:47 15:36 16:14 16:49 17:30 18:17 18:42

Hervé Bazin 7:10 8:07 8:45 9:10 10:05 10:45 11:25 12:03 12:46 13:26 14:10 14:48 15:37 16:15 16:50 17:31 18:18 18:43

Haye du Doyen 7:11 8:08 8:46 9:11 10:06 10:46 11:26 12:04 12:47 13:27 14:11 14:49 15:38 16:16 16:51 17:32 18:19 18:44

Ecluse 7:12 8:09 8:47 9:12 10:07 10:47 11:27 12:05 12:48 13:28 14:12 14:50 15:39 16:17 16:52 17:33 18:20 18:45

Rue du Fort 7:13 8:11 8:49 9:14 10:09 10:48 11:29 12:07 12:49 13:30 14:14 14:52 15:41 16:19 16:54 17:34 18:21 18:47

Place de la Fête 7:14 8:12 8:50 9:15 10:10 10:49 11:30 12:08 12:50 13:31 14:15 14:53 15:42 16:20 16:55 17:35 18:22 18:48

Golbey Hôtel de Ville 7:15 8:13 8:51 9:16 10:11 10:50 11:31 12:09 12:51 13:32 14:16 14:54 15:43 16:21 16:56 17:36 18:23 18:49

Place de la Fête 7:16 8:14 8:52 9:17 10:12 10:51 11:32 12:10 12:52 13:33 14:17 14:55 15:44 16:22 16:57 17:37 18:24 18:50

Maison Départementale 7:18 8:16 8:54 9:19 10:14 10:53 11:34 12:12 12:54 13:35 14:19 14:57 15:46 16:24 16:59 17:39 18:25 18:52

Grandrupt 7:20 8:18 8:56 9:21 10:16 10:55 11:36 12:14 12:56 13:37 14:21 14:59 15:48 16:26 17:01 17:41 18:27 18:54

Calame 7:22 8:20 8:58 9:23 10:18 11:01 11:38 12:16 12:59 13:39 14:23 15:01 15:50 16:28 17:03 17:44 18:30 18:56

Dom Calmet 7:23 8:21 8:59 9:24 10:19 11:02 11:39 12:17 13:00 13:40 14:24 15:02 15:51 16:29 17:04 17:45 18:31 18:57

Magdeleine 7:24 8:22 9:00 9:25 10:20 11:03 11:40 12:18 13:01 13:44 14:25 15:03 15:52 16:30 17:05 17:46 18:32 18:58

Dutac 7:25 8:23 9:01 9:26 10:21 11:04 11:41 12:19 13:02 13:45 14:26 15:04 15:53 16:31 17:06 17:47 18:33 18:59

Gare Quai A 7:26 8:25 9:03 9:28 10:23 11:05 11:43 12:21 13:03 13:46 14:28 15:06 15:55 16:33 17:08 17:48 18:34 19:01

Place Baudoin 7:28 8:26 9:04 9:29 10:24 11:06 11:44 12:22 13:05 13:47 14:29 15:07 15:56 16:34 17:09 17:50 18:36 19:02

4 Nations 7:30 8:27 9:05 9:30 10:25 11:07 11:45 12:23 13:07 13:48 14:30 15:08 15:57 16:35 17:10 17:52 18:38 19:03

Hôtel de Ville/ Sérot 7:32 8:29 9:07 9:32 10:27 11:08 11:47 12:25 13:09 13:49 14:32 15:10 15:59 16:37 17:12 17:54 18:40 19:05

Bir Hakeim 7:34 8:31 9:09 9:34 10:29 11:10 11:49 12:27 13:11 13:50 14:34 15:12 16:01 16:39 17:14 17:56 18:42 19:07

Imagerie 7:36 8:32 9:10 9:35 10:30 11:11 11:50 12:28 13:12 13:51 14:35 15:13 16:02 16:40 17:15 17:57 18:43 19:08

Port 7:37 8:33 9:11 9:36 10:31 11:12 11:51 12:29 13:13 13:52 14:36 15:14 16:03 16:41 17:16 17:58 18:44 19:09

Pharmacie 7:40 8:37 9:15 9:40 10:35 11:15 11:55 12:33 13:16 13:56 14:40 15:18 16:07 16:45 17:20 18:01 18:46 19:13

Saut le Cerf 7:41 8:38 9:16 9:41 10:36 11:16 11:56 12:34 13:17 13:57 14:41 15:19 16:08 16:46 17:21 18:02 18:47 19:14

Tambour Major 7:42 8:39 9:17 9:42 10:37 11:16 11:57 12:35 13:18 13:58 14:42 15:20 16:09 16:47 17:22 18:03 18:48 19:15

Golf 7:43 8:41 9:19 9:44 10:39 11:18 11:59 12:37 13:19 14:00 14:44 15:22 16:11 16:49 17:24 18:04 18:49 19:17

Piscine Olympique 7:44 8:42 9:20 9:45 10:40 11:19 12:00 12:38 13:20 14:01 14:45 15:23 16:12 16:50 17:25 18:05 18:50 19:18

Jeuxey centre cial Est 7:50 - - - - 11:24 - - 13:25 - - - - - - 18:10 18:55 -

Jeuxey Ruisseau 7:53 - - - - 11:27 - - 13:28 - - - - - - 18:13 18:58 -

Jeuxey Centre 7:54 - - - - 11:28 - - 13:29 - - - - - - 18:14 18:59 -

Jeuxey Bourg 7:55 - - - - 11:29 - - 13:30 - - - - - - 18:15 19:00 -

Baudenotte - 8:44 9:22 9:47 10:42 - 12:02 12:40 - 14:03 14:47 15:25 16:14 16:52 17:27 - - 19:20

Ferme de l'Obus - 8:45 9:23 9:48 10:43 - 12:03 12:41 - 14:04 14:48 15:26 16:15 16:53 17:28 - - 19:21

Honoré de Balzac - 8:46 9:24 9:49 10:44 - 12:04 12:42 - 14:05 14:49 15:27 16:16 16:54 17:29 - - 19:22

Centre des Congrès - 8:47 9:25 9:50 10:45 - 12:05 12:43 - 14:06 14:50 15:28 16:17 16:55 17:30 - - 19:23

Parc relais - 8:49 9:27 9:52 10:47 - 12:07 12:45 - 14:09 14:52 15:30 16:19 16:57 17:32 - - 19:24

Terres Saint-Jean - 8:50 9:28 9:53 10:48 - 12:08 12:46 - 14:10 14:53 15:31 16:20 16:58 17:33 - - 19:25

Jeuxey Centre Cial Ouest - 8:54 9:32 9:56 10:51 - 12:11 12:49 - 14:14 14:56 15:34 16:23 17:01 17:36 - - 19:27
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Correspondances aux arrêts Gare,  4 Nations avec les lignes 1 à 7,    
à l’arrêt Saut le Cerf avec la ligne 4, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 5 et 6.



18 1919

LIGNE 1
Jeuxey Centre Commercial > Golf > 4 Nations > Golbey Centre Commercial

Jeuxey Centre Cial Ouest - - 9:00 9:36 10:10 10:55 - 12:20 13:11 - 14:19 15:10 15:41 16:30 17:08 17:40 - - 19:27

Terres Saint-Jean - - 9:03 9:39 10:13 10:58 - 12:23 13:14 - 14:22 15:13 15:44 16:33 17:11 17:43 - - 19:31

Parc relais - - 9:04 9:40 10:14 10:59 - 12:24 13:15 - 14:23 15:14 15:45 16:34 17:12 17:44 - - 19:32

Centre des Congrès - - 9:05 9:41 10:15 11:00 - 12:25 13:16 - 14:24 15:15 15:46 16:35 17:13 17:45 - - 19:33

Honoré de Balzac - - 9:07 9:43 10:17 11:02 - 12:27 13:18 - 14:26 15:17 15:48 16:37 17:15 17:47 - - 19:34

Ferme de l'Obus - - 9:08 9:44 10:18 11:03 - 12:28 13:19 - 14:27 15:18 15:49 16:38 17:16 17:48 - - 19:35

Baudenotte - - 9:09 9:45 10:19 11:04 - 12:29 13:20 - 14:28 15:19 15:50 16:39 17:17 17:49 - - 19:37

Jeuxey Bourg - 8:02 - - - - 11:40 - - 13:37 - - - - - - 18:21 19:00 -

Jeuxey Centre - 8:03 - - - - 11:41 - - 13:38 - - - - - - 18:22 19:01 -

Jeuxey Ruisseau - 8:04 - - - - 11:42 - - 13:39 - - - - - - 18:23 19:02 -

Jeuxey centre cial Est - 8:07 - - - - 11:45 - - 13:42 - - - - - - 18:26 19:04 -

Golf 7:15 8:13 9:11 9:47 10:21 11:06 11:52 12:31 13:22 13:48 14:30 15:21 15:52 16:41 17:19 17:51 18:31 19:08 19:39

Piscine Olympique 7:16 8:14 9:12 9:48 10:22 11:07 11:53 12:32 13:23 13:49 14:31 15:22 15:53 16:42 17:20 17:52 18:32 19:09 19:40

Tambour Major 7:17 8:15 9:13 9:49 10:23 11:08 11:54 12:33 13:24 13:50 14:32 15:23 15:54 16:43 17:21 17:53 18:33 19:10 19:41

Saut le Cerf 7:18 8:16 9:14 9:50 10:24 11:09 11:55 12:34 13:25 13:51 14:33 15:24 15:55 16:44 17:22 17:54 18:34 19:11 19:42

Pharmacie 7:19 8:17 9:15 9:51 10:25 11:10 11:56 12:35 13:26 13:52 14:34 15:25 15:56 16:45 17:23 17:55 18:35 19:12 19:43

Port 7:21 8:20 9:18 9:54 10:28 11:13 11:59 12:38 13:29 13:55 14:37 15:28 15:59 16:48 17:26 17:57 18:38 19:14 19:46

Imagerie 7:22 8:21 9:19 9:55 10:29 11:14 12:00 12:39 13:30 13:56 14:38 15:29 16:00 16:49 17:27 17:58 18:39 19:15 19:47

Bir Hakeim 7:23 8:22 9:20 9:56 10:30 11:15 12:01 12:40 13:31 13:57 14:39 15:30 16:01 16:50 17:28 17:59 18:40 19:16 19:48

Guilgot 7:24 8:23 9:21 9:57 10:31 11:16 12:02 12:41 13:32 13:58 14:40 15:31 16:02 16:51 17:29 18:00 18:41 19:17 19:50

4 Nations 7:26 8:25 9:23 9:59 10:33 11:18 12:04 12:43 13:33 14:00 14:41 15:33 16:04 16:53 17:31 18:02 18:43 19:19 19:51

Gare Quai B 7:28 8:27 9:25 10:01 10:35 11:20 12:06 12:45 13:34 14:02 14:42 15:35 16:06 16:55 17:33 18:04 18:45 19:21 -

Maison Romaine 7:29 8:28 9:26 10:02 10:36 11:21 12:07 12:46 13:36 14:03 14:43 15:36 16:07 16:56 17:34 18:05 18:46 19:22 -

République 7:30 8:29 9:27 10:03 10:37 11:22 12:08 12:47 13:37 14:04 14:44 15:37 16:08 16:57 17:35 18:06 18:47 19:23 -

Magdeleine 7:32 8:31 9:29 10:05 10:39 11:24 12:14 12:48 13:44 14:06 14:46 15:39 16:10 16:59 17:37 18:08 18:49 19:25 -

Dom Calmet 7:33 8:32 9:30 10:06 10:40 11:25 12:15 12:49 13:45 14:07 14:47 15:40 16:11 17:00 17:38 18:09 18:50 19:26 -

Calame 7:34 8:33 9:31 10:07 10:41 11:26 12:16 12:50 13:46 14:08 14:48 15:41 16:12 17:01 17:39 18:10 18:51 19:27 -

Grandrupt 7:35 8:34 9:32 10:08 10:42 11:27 12:17 12:51 13:48 14:09 14:49 15:42 16:13 17:02 17:40 18:11 18:52 19:28 -

Maison Départementale 7:37 8:37 9:35 10:11 10:45 11:30 12:18 12:54 13:50 14:12 14:52 15:45 16:16 17:05 17:43 18:14 18:55 19:30 -

Place de la Fête 7:38 8:38 9:37 10:13 10:47 11:32 12:20 12:56 13:52 14:14 14:54 15:47 16:18 17:07 17:45 18:16 18:57 19:32 -

Golbey Hôtel de Ville 7:39 8:40 9:39 10:15 10:49 11:34 12:21 12:58 13:53 14:16 14:56 15:49 16:20 17:09 17:47 18:18 18:59 19:32 -

Place de la Fête 7:40 8:41 9:40 10:16 10:50 11:35 12:22 12:59 13:54 14:17 14:57 15:50 16:21 17:10 17:48 18:19 19:00 19:33 -

Rue du Fort 7:41 8:42 9:41 10:17 10:51 11:36 12:23 13:00 13:55 14:18 14:59 15:51 16:22 17:11 17:49 18:20 19:01 19:35 -

Ecluse 7:42 8:43 9:42 10:18 10:52 11:37 12:24 13:01 13:57 14:19 15:01 15:52 16:23 17:12 17:50 18:21 19:02 19:36 -

Haye du Doyen 7:43 8:44 9:43 10:19 10:53 11:38 12:25 13:02 13:58 14:20 15:02 15:53 16:24 17:13 17:51 18:22 19:03 19:36 -

Hervé Bazin 7:44 8:45 9:44 10:20 10:54 11:39 12:26 13:03 13:59 14:21 15:03 15:54 16:25 17:14 17:52 18:23 19:04 19:37 -

Résidence Golbey 7:45 8:46 9:45 10:21 10:55 11:40 12:27 13:04 14:00 14:22 15:04 15:55 16:26 17:15 17:53 18:24 19:05 19:38 -

Robert Schuman 7:46 8:47 9:46 10:22 10:56 11:41 12:28 13:05 14:00 14:23 15:05 15:56 16:27 17:16 17:54 18:25 19:06 19:38 -

Golbey Centre Cial 7:52 8:53 9:51 10:27 11:01 11:48 12:34 13:11 14:04 14:28 15:10 16:01 16:32 17:21 17:59 18:29 19:10 19:41 -
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Correspondances aux arrêts Gare,  4 Nations avec les lignes 1 à 7,    
à l’arrêt Saut le Cerf avec la ligne 4, à l’arrêt  Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 5 et 6.
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LIGNE 2
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Les horaires restent identiques à ceux de l’édition de septembre 2025



22 2323

LIGNE 2
Planétarium > 4 Nations > Zac de la Roche

Correspondances aux arrêts Gare,  4 Nations avec les lignes 1 à 7, 
 à l’arrêt Les Fleurs avec la ligne 4, à l’arrêt  Chantraine Rond Point avec les lignes 3 et 6.

Planétarium 7:00 7:26 8:00 8:35 9:10 9:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:25 15:00 15:35 16:10 16:45 17:20 17:55 18:30 19:02

Acacias 7:01 7:27 8:01 8:36 9:11 9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51 14:26 15:01 15:36 16:11 16:46 17:21 17:56 18:31 19:03

La Redoute 7:02 7:28 8:02 8:37 9:12 9:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02 15:37 16:12 16:47 17:22 17:57 18:32 19:04

Polygone 7:03 7:29 8:03 8:38 9:13 9:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:38 16:13 16:48 17:23 17:58 18:33 19:05

Maroc 7:04 7:30 8:04 8:39 9:14 9:49 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:19 13:54 14:29 15:04 15:39 16:14 16:49 17:24 17:59 18:34 19:06

149ème RI 7:05 7:31 8:05 8:40 9:15 9:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40 16:15 16:50 17:25 18:00 18:35 19:07

Gendarmerie 7:06 7:32 8:06 8:41 9:16 9:51 10:26 11:01 11:36 12:11 12:46 13:21 13:56 14:31 15:06 15:41 16:16 16:51 17:26 18:01 18:36 19:08

Barrès 7:07 7:33 8:07 8:42 9:17 9:52 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:07 15:42 16:17 16:52 17:27 18:02 18:37 19:09

Chantraine 
Rond Point

7:08 7:34 8:08 8:43 9:18 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:08 15:43 16:18 16:53 17:28 18:03 18:38 19:10

Lavoir 7:09 7:35 8:09 8:44 9:19 9:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:49 13:24 13:59 14:34 15:09 15:44 16:19 16:54 17:29 18:04 18:39 19:11

Nicolas Bellot 7:10 7:36 8:10 8:45 9:20 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40 19:12

Place 
Baudoin

7:11 7:37 8:11 8:46 9:21 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11 15:46 16:21 16:56 17:31 18:06 18:41 19:13

4 Nations 7:12 7:38 8:12 8:47 9:22 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:12 15:47 16:22 16:57 17:32 18:07 18:42 19:15

Poincaré 7:15 7:41 8:15 8:50 9:25 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40 15:15 15:50 16:25 17:00 17:35 18:10 18:45 19:18

Carpentier
(hôpital)

7:17 7:43 8:17 8:52 9:27 10:02 10:36 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17 15:52 16:27 17:02 17:37 18:12 18:47 19:20

Hôpital 7:18 7:44 8:18 8:53 9:28 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:58 13:33 14:08 14:43 15:18 15:53 16:28 17:03 17:38 18:13 18:48 19:21

Cardinet 7:19 7:45 8:19 8:54 9:29 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:59 13:34 14:09 14:44 15:19 15:54 16:29 17:04 17:39 18:14 18:49 19:22

Mgr Evrard 7:20 7:46 8:20 8:55 9:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:23

Jonquilles 7:21 7:47 8:21 8:56 9:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21 15:56 16:31 17:06 17:41 18:16 18:51 19:24

Les Fleurs 7:22 7:48 8:22 8:57 9:32 10:07 10:42 11:17 11:52 12:27 13:02 13:37 14:12 14:47 15:22 15:57 16:32 17:07 17:42 18:17 18:52 19:25

Lamartine 7:23 7:49 8:23 8:58 9:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23 15:58 16:33 17:08 17:43 18:18 18:53 19:26

Baudenotte 7:24 7:50 8:24 8:59 9:34 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14 14:49 15:24 15:59 16:34 17:09 17:44 18:19 18:54 19:27

Ferme de 
l'Obus

7:25 7:51 8:25 9:00 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45 18:20 18:55 19:28

Espace Saint 
Michel

7:26 7:52 8:26 9:01 9:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:36 17:11 17:46 18:21 18:56 19:29

Zac de la 
Roche

7:28 7:54 8:28 9:03 9:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28 16:03 16:38 17:13 17:48 18:23 18:58 19:31
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LIGNE 2
Zac de la Roche > 4 Nations > Planétarium

Zac de la 
Roche

6:53 7:28 8:03 8:36 9:11 9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51 14:26 15:01 15:36 16:11 16:46 17:18 17:53 18:28 18:58

Centre des 
Congrès

6:55 7:30 8:05 8:38 9:13 9:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:38 16:13 16:48 17:20 17:55 18:30 19:00

Cimetière Parc 6:56 7:31 8:06 8:39 9:14 9:49 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:19 13:54 14:29 15:04 15:39 16:14 16:49 17:21 17:56 18:31 19:01

Espace Saint 
Michel

6:58 7:33 8:08 8:41 9:16 9:51 10:26 11:01 11:36 12:11 12:46 13:21 13:56 14:31 15:06 15:41 16:16 16:51 17:23 17:58 18:33 19:03

Ferme de 
l'Obus

6:59 7:34 8:09 8:42 9:17 9:52 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:07 15:42 16:17 16:52 17:24 17:59 18:34 19:04

Baudenotte 7:00 7:35 8:10 8:43 9:18 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:08 15:43 16:18 16:53 17:25 18:00 18:35 19:05

Lamartine 7:01 7:36 8:11 8:44 9:19 9:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:49 13:24 13:59 14:34 15:09 15:44 16:19 16:54 17:26 18:01 18:36 19:06

Les Fleurs 7:02 7:37 8:12 8:45 9:20 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:27 18:02 18:37 19:07

Jonquilles 7:03 7:38 8:13 8:46 9:21 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11 15:46 16:21 16:56 17:28 18:03 18:38 19:08

Mgr Evrard 7:04 7:39 8:14 8:47 9:22 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:12 15:47 16:22 16:57 17:29 18:04 18:39 19:09

Cardinet 7:05 7:40 8:15 8:48 9:23 9:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:53 13:28 14:03 14:38 15:13 15:48 16:23 16:58 17:30 18:05 18:40 19:10

Hôpital 7:06 7:41 8:16 8:49 9:24 9:59 10:34 11:09 11:44 12:19 12:54 13:29 14:04 14:39 15:14 15:49 16:24 16:59 17:31 18:06 18:41 19:11

Carpentier
( hôpital)

7:07 7:42 8:17 8:50 9:25 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40 15:15 15:50 16:25 17:00 17:32 18:07 18:42 19:12

Guilgot 7:09 7:44 8:19 8:52 9:27 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17 15:52 16:27 17:02 17:34 18:09 18:44 19:14

4 Nations 7:11 7:46 8:21 8:54 9:29 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:59 13:34 14:09 14:44 15:19 15:54 16:29 17:04 17:36 18:11 18:46 19:16

Gare Quai C 7:13 7:48 8:23 8:56 9:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21 15:56 16:31 17:06 17:38 18:13 18:48 19:18

Nicolas Bellot 7:15 7:50 8:25 8:58 9:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23 15:58 16:33 17:08 17:40 18:15 18:50 19:20

Lavoir 7:16 7:51 8:26 8:59 9:34 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14 14:49 15:24 15:59 16:34 17:09 17:41 18:16 18:51 19:21

Chantraine 
Rond Point

7:17 7:52 8:27 9:00 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:42 18:17 18:52 19:22

Barrès 7:18 7:53 8:28 9:01 9:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:36 17:11 17:43 18:18 18:53 19:23

Gendarmerie 7:19 7:54 8:29 9:02 9:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:52 15:27 16:02 16:37 17:12 17:44 18:19 18:54 19:24

149ème RI 7:20 7:55 8:30 9:03 9:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28 16:03 16:38 17:13 17:45 18:20 18:55 19:25

Maroc 7:21 7:56 8:31 9:04 9:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54 15:29 16:04 16:39 17:14 17:46 18:21 18:56 19:26

Polygone 7:22 7:57 8:32 9:05 9:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:30 16:05 16:40 17:15 17:47 18:22 18:57 19:27

Planétarium 7:25 8:00 8:35 9:08 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48 14:23 14:58 15:33 16:08 16:43 17:18 17:50 18:25 19:00 19:30
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Correspondances aux arrêts Gare,  4 Nations avec les lignes 1 à 7, 
 à l’arrêt Les Fleurs avec la ligne 4, à l’arrêt  Chantraine Rond Point avec les lignes 3 et 6.
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Les horaires restent identiques à ceux de l’édition de septembre 2025
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LIGNE 3
Chantraine > 4 Nations > Colombière Stade

Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations   avec les lignes 1 à 7, à l’arrêt Chantraine Rond Point
avec les lignes 2 et 6, et aux arrêts place des   Vosges et Marché Couvert avec les lignes 5 et 6.

Chantraine 
Terminus 6:55 7:25 7:52 8:31 8:59 9:33 10:12 10:46 11:22 11:49 12:23 12:52 13:26 14:07 14:40 15:12 15:51 16:23 17:02 17:34 18:14 18:38 19:11

196 Av. du Gal de 
Gaulle 6:55 7:25 7:52 8:31 8:59 9:33 10:12 10:46 11:22 11:49 12:23 12:52 13:26 14:07 14:40 15:12 15:51 16:23 17:02 17:34 18:14 18:38 19:11

La Passée 6:56 7:26 7:53 8:32 9:00 9:34 10:13 10:47 11:23 11:50 12:24 12:53 13:27 14:08 14:41 15:13 15:52 16:24 17:03 17:35 18:15 18:39 19:12

88 Av. du Gal de 
Gaulle 6:57 7:26 7:53 8:32 9:00 9:35 10:14 10:48 11:24 11:50 12:25 12:54 13:27 14:08 14:42 15:14 15:52 16:25 17:04 17:35 18:16 18:40 19:12

48 Av. du Gal de 
Gaulle 6:57 7:27 7:54 8:33 9:01 9:35 10:14 10:48 11:24 11:51 12:25 12:54 13:28 14:09 14:42 15:14 15:53 16:25 17:04 17:36 18:16 18:40 19:13

Jules Ferry 6:58 - - 8:34 - 9:36 10:15 10:49 11:25 - 12:26 12:55 - - 14:43 15:15 - 16:26 17:05 - 18:17 18:41 -

Julia Colin - 7:28 7:55 - 9:02 - - - - 11:52 - - 13:29 14:10 - - 15:54 - - 17:37 - - 19:14

Victor Hugo - 7:30 7:57 - 9:04 - - - - 11:54 - - 13:31 14:12 - - 15:56 - - 17:39 - - 19:16

Pasteur - 7:31 7:58 - 9:05 - - - - 11:55 - - 13:32 14:13 - - 15:57 - - 17:40 - - 19:17

Varroy - 7:32 7:59 - 9:06 - - - - 11:56 - - 13:33 14:14 - - 15:58 - - 17:41 - - 19:18

Chantraine Rond 
Point - 7:33 8:00 - 9:07 - - - - 11:57 - - 13:34 14:15 - - 15:59 - - 17:42 - - 19:19

Saint-Pierre - 7:34 8:01 - 9:08 - - - - 11:58 - - 13:35 14:16 - - 16:00 - - 17:43 - - 19:20

Jardins 7:01 7:35 8:02 8:37 9:09 9:39 10:18 10:52 11:28 11:59 12:29 12:58 13:36 14:17 14:46 15:18 16:01 16:29 17:08 17:44 18:20 18:44 19:21

Viviani 7:02 7:36 8:03 8:38 9:10 9:40 10:19 10:53 11:29 12:00 12:30 12:59 13:37 14:18 14:47 15:19 16:02 16:30 17:09 17:45 18:21 18:45 19:22

Clé d' Or 7:03 7:37 8:04 8:39 9:11 9:41 10:20 10:54 11:30 12:01 12:31 13:00 13:38 14:19 14:48 15:20 16:03 16:31 17:10 17:46 18:22 18:46 19:23

Sécurité Sociale 7:04 7:38 8:05 8:40 9:12 9:42 10:21 10:55 11:31 12:02 12:32 13:01 13:39 14:20 14:49 15:21 16:04 16:32 17:11 17:47 18:23 18:47 19:24

Place Baudoin 7:05 7:39 8:06 8:41 9:13 9:43 10:22 10:56 11:32 12:03 12:33 13:02 13:40 14:21 14:50 15:22 16:05 16:33 17:12 17:48 18:24 18:48 19:25

4 Nations 7:05 7:40 8:07 8:41 9:14 9:43 10:22 10:56 11:32 12:04 12:33 13:03 13:41 14:22 14:50 15:22 16:06 16:33 17:12 17:49 18:24 18:48 19:26

Place des Vosges 7:07 7:41 8:08 8:43 9:15 9:45 10:24 10:58 11:34 12:05 12:36 13:05 13:42 14:23 14:52 15:24 16:07 16:35 17:14 17:50 18:26 18:50 -

La Louvière 7:08 7:42 8:09 8:44 9:16 9:46 10:25 10:59 11:35 12:06 12:37 13:06 13:43 14:24 14:53 15:25 16:08 16:36 17:15 17:51 18:27 18:51 -

Les Soupirs 7:08 7:43 8:10 8:44 9:17 9:46 10:25 10:59 11:35 12:07 12:37 13:06 13:44 14:25 14:53 15:25 16:09 16:36 17:15 17:52 18:27 18:51 -

Le Faubourg 7:09 7:43 8:10 8:45 9:17 9:47 10:26 11:00 11:36 12:07 12:38 13:07 13:44 14:25 14:54 15:26 16:09 16:37 17:16 17:52 18:28 18:52 -

Laufromont 7:10 7:45 8:12 8:46 9:19 9:48 10:27 11:01 11:37 12:09 12:39 13:08 13:46 14:27 14:55 15:27 16:11 16:38 17:17 17:54 18:29 18:53 -

Ambrail Ecole 7:11 7:46 8:13 8:47 9:20 9:49 10:28 11:02 11:38 12:10 12:40 13:09 13:47 14:28 14:56 15:28 16:12 16:39 17:18 17:55 18:30 18:54 -

Bruyères 7:12 7:46 8:13 8:48 9:20 9:50 10:29 11:03 11:39 12:10 12:41 13:10 13:47 14:28 14:57 15:29 16:12 16:40 17:19 17:55 18:31 18:55 -

Chaperon Rouge 7:12 7:47 8:14 8:48 9:21 9:50 10:29 11:03 11:39 12:11 12:42 13:11 13:48 14:29 14:57 15:29 16:13 16:40 17:19 17:56 18:31 18:55 -

Colombière Stade 7:14 7:49 8:16 8:50 9:23 9:52 10:31 11:05 11:41 12:13 12:44 13:13 13:50 14:31 14:59 15:31 16:15 16:42 17:21 17:58 18:33 18:57 -
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LIGNE 3
Colombière Stade > 4 Nations > Chantraine

Colombière Stade 6:55 7:15 7:50 8:17 8:51 9:24 9:53 10:32 11:06 11:43 12:14 12:45 13:13 13:51 14:32 15:01 15:33 16:17 16:44 17:23 18:00 18:35 18:59

Chemin de 
Razimont 6:56 7:16 7:52 8:19 8:53 9:26 9:55 10:33 11:08 11:44 12:15 12:47 13:14 13:52 14:34 15:03 15:34 16:18 16:45 17:24 18:01 18:36 19:00

Champs Perrin 6:57 7:17 7:52 8:19 8:53 9:26 9:55 10:34 11:08 11:45 12:16 12:47 13:15 13:53 14:34 15:03 15:35 16:19 16:46 17:25 18:02 18:37 19:01

Failloux 6:58 7:18 7:54 8:21 8:55 9:28 9:57 10:35 11:10 11:46 12:17 12:49 13:16 13:54 14:36 15:05 15:36 16:20 16:47 17:26 18:03 18:38 19:02

Pinsons 6:59 7:19 7:55 8:22 8:56 9:29 9:58 10:36 11:11 11:47 12:18 12:50 13:17 13:55 14:37 15:06 15:37 16:21 16:48 17:27 18:04 18:39 19:03

Parc du Moulin 7:01 7:21 7:57 8:24 8:58 9:31 10:00 10:38 11:13 11:49 12:20 12:52 13:19 13:57 14:39 15:08 15:39 16:23 16:50 17:29 18:06 18:41 19:04

Rue du Four 7:02 7:22 7:58 8:25 8:59 9:32 10:01 10:39 11:14 11:50 12:21 12:53 13:20 13:58 14:40 15:09 15:40 16:24 16:51 17:30 18:07 18:42 19:05

Razimont 7:03 7:23 8:00 8:27 9:01 9:34 10:03 10:40 11:16 11:51 12:22 12:55 13:21 13:59 14:42 15:11 15:41 16:25 16:52 17:31 18:08 18:43 19:06

Christophe 
Doublat 7:04 7:24 8:01 8:28 9:02 9:35 10:04 10:41 11:17 11:52 12:23 12:56 13:22 14:00 14:43 15:12 15:42 16:26 16:53 17:32 18:09 18:44 19:07

Chaperon Rouge 7:05 7:25 8:02 8:29 9:03 9:36 10:05 10:42 11:18 11:53 12:24 12:57 13:23 14:01 14:44 15:13 15:43 16:27 16:54 17:33 18:10 18:45 19:08

Bruyères 7:05 7:25 8:03 8:30 9:04 9:37 10:06 10:42 11:19 11:54 12:25 12:58 13:24 14:02 14:45 15:14 15:44 16:28 16:55 17:34 18:11 18:46 19:08

Ambrail Ecole 7:06 7:26 8:04 8:31 9:05 9:38 10:07 10:43 11:20 11:54 12:25 12:59 13:24 14:02 14:46 15:15 15:44 16:28 16:55 17:34 18:11 18:46 19:09

Laufromont 7:07 7:27 8:05 8:32 9:06 9:39 10:08 10:44 11:21 11:55 12:26 13:00 13:25 14:03 14:47 15:16 15:45 16:29 16:56 17:35 18:12 18:47 19:10

Le Faubourg 7:08 7:28 8:06 8:33 9:07 9:40 10:09 10:45 11:22 11:57 12:28 13:01 13:27 14:05 14:48 15:17 15:47 16:31 16:58 17:37 18:14 18:49 19:11

Les Soupirs 7:09 7:29 8:07 8:34 9:08 9:41 10:10 10:46 11:23 11:57 12:28 13:02 13:27 14:05 14:49 15:18 15:47 16:31 16:58 17:37 18:14 18:49 19:11

La Louvière 7:09 7:29 8:08 8:35 9:09 9:42 10:11 10:47 11:24 11:58 12:29 13:03 13:28 14:06 14:50 15:19 15:48 16:32 16:59 17:38 18:15 18:50 19:12

Marché Couvert L 
3-5-6 7:11 7:31 8:10 8:37 9:11 9:44 10:13 10:48 11:26 11:59 12:30 13:05 13:29 14:07 14:52 15:21 15:49 16:33 17:00 17:39 18:16 18:51 19:13

Hôtel de Ville /
Serot 7:12 7:32 8:11 8:38 9:12 9:45 10:14 10:49 11:27 12:00 12:31 13:06 13:30 14:08 14:53 15:22 15:50 16:34 17:01 17:40 18:17 18:52 19:14

4 Nations 7:13 7:33 8:13 8:40 9:14 9:47 10:16 10:51 11:29 12:02 12:33 13:08 13:32 14:10 14:55 15:24 15:52 16:36 17:03 17:42 18:19 18:54 -

Gare Quai C 7:14 7:34 8:14 8:41 9:15 9:48 10:17 10:52 11:30 12:03 12:34 13:09 13:33 14:11 14:56 15:25 15:53 16:37 17:04 17:43 18:20 18:55 -

Clé d 'Or 7:17 7:37 8:18 8:43 9:17 9:50 10:19 10:55 11:33 12:06 12:37 13:12 13:36 14:14 14:59 15:28 15:56 16:40 17:07 17:46 18:23 18:58 -

Viviani 7:18 7:38 8:19 8:44 9:18 9:51 10:20 10:56 11:33 12:07 12:38 13:14 13:37 14:15 14:59 15:28 15:57 16:41 17:08 17:47 18:24 18:59 -

Jardins 7:19 7:39 8:20 8:45 9:19 9:52 10:21 10:57 11:34 12:08 12:39 13:15 13:38 14:16 15:00 15:29 15:58 16:42 17:09 17:48 18:25 19:00 -

Saint-Pierre - - - - - - - 10:57 - 12:08 12:39 - 13:38 14:16 - - 15:58 16:42 17:09 17:48 18:25 19:00 -

Chantraine Rond 
Point - - - - - - - 10:58 - 12:09 12:40 - 13:39 14:17 - - 15:59 16:43 17:10 17:49 18:26 19:01 -

Varroy - - - - - - - 10:59 - 12:10 12:41 - 13:40 14:18 - - 16:00 16:44 17:11 17:50 18:27 19:02 -

Pasteur - - - - - - - 11:00 - 12:11 12:42 - 13:41 14:19 - - 16:01 16:45 17:12 17:51 18:28 19:03 -

Victor Hugo - - - - - - - 11:01 - 12:12 12:43 - 13:42 14:20 - - 16:02 16:46 17:13 17:52 18:29 19:04 -

Julia Colin - - - - - - - 11:04 - 12:15 12:46 - 13:45 14:23 - - 16:05 16:49 17:16 17:55 18:32 19:07 -

Jules Ferry 7:20 7:40 8:21 8:46 9:20 9:53 10:22 - 11:35 - - 13:16 - - 15:01 15:30 - - - - - - -

48 Av. du Gal de 
Gaulle 7:20 7:40 8:21 8:46 9:20 9:53 10:22 11:05 11:35 12:16 12:47 13:16 13:46 14:24 15:01 15:30 16:06 16:50 17:17 17:56 18:33 19:08 -

88 Av. du Gal de 
Gaulle 7:21 7:41 8:22 8:47 9:21 9:54 10:23 11:05 11:36 12:16 12:48 13:17 13:46 14:24 15:02 15:31 16:06 16:50 17:17 17:56 18:33 19:08 -

La Passée 7:22 7:42 8:23 8:47 9:21 9:54 10:23 11:06 11:36 12:17 12:49 13:18 13:47 14:25 15:02 15:31 16:07 16:51 17:18 17:57 18:34 19:09 -

196 Av. du Gal de 
Gaulle 7:22 7:42 8:23 8:48 9:22 9:55 10:24 11:06 11:37 12:17 12:49 13:18 13:47 14:25 15:03 15:32 16:07 16:51 17:18 17:57 18:34 19:09 -

Chantraine 
Terminus 7:24 7:44 8:25 8:48 9:22 9:55 10:24 11:08 11:37 12:19 12:52 13:21 13:49 14:27 15:03 15:32 16:09 16:53 17:20 17:59 18:36 19:10 -

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE

Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations   avec les lignes 1 à 7, à l’arrêt Chantraine Rond Point
avec les lignes 2 et 6, et aux arrêts place des   Vosges et Marché Couvert avec les lignes 5 et 6.
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LIGNE 4
L
M
M
J
V
S
D
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34 3535

LIGNE 4
Gare > 4 Nations > Saut le Cerf > Rose Poirier

Correspondances aux arrêts Gare avec les TER en provenance
et à destination d’Epinal.

Nouveaux horaires au 5 janvier 2026, valables du lundi au vendredi 
en période scolaire

Gare Quai C 6:40 6:55 7:10 7:25 7:35 7:35 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40

Place Baudoin 6:41 6:56 7:11 7:26 7:36 7:37 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41

4 Nations 6:43 6:58 7:13 7:28 7:38 7:39 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43

Poincaré 6:45 7:00 7:15 7:30 7:40 7:40 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45

Carpentier 
(hôpital)

6:49 7:04 7:19 7:34 7:44 7:44 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49

Tour T 10 6:50 7:05 7:20 7:35 7:45 7:45 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50

Henri Sellier 6:51 7:06 7:21 7:36 7:46 7:46 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51

Charles Perrault 6:52 7:07 7:22 7:37 7:47 7:47 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52

Cimetière 6:53 7:08 7:23 7:38 7:48 - 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53

Primevères 6:54 7:09 7:24 7:39 7:49 - 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54

Villes de France 6:55 7:10 7:25 7:40 7:50 - 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55

Albert Camus 6:55 7:10 7:25 7:40 7:50 - 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55

Les Fleurs 6:56 7:11 7:26 7:41 7:51 - 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56

Joli Tambour 6:57 7:12 7:27 7:42 7:52 - 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57

Léon Blum 6:58 7:13 7:28 7:43 7:53 - 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58

Saut le Cerf 7:00 7:15 7:30 7:45 7:55 - 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00

Tambour Major 7:01 7:16 7:31 7:46 7:56 - 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01

Cendrillon 7:02 7:17 7:32 7:47 7:57 - 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02

F.J.T. 7:03 7:18 7:33 7:48 7:58 - 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03

Allée du Bois 7:04 7:19 7:34 7:49 7:59 - 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04

EREA Philippe 
Seguin

7:04 7:19 7:34 7:49 7:59 - 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04

Epicéas 7:05 7:20 7:35 7:50 8:00 - 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05

Les Chênes 7:05 7:20 7:35 7:50 8:00 - 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05

La Voivre 7:06 7:21 7:36 7:51 8:01 - 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06

70 R.P 7:07 7:22 7:37 7:52 8:02 - 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07

Tri Postal 7:08 7:23 7:38 7:53 8:03 - 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08

Polyclinique 7:09 7:24 7:39 7:54 8:04 - 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09

Rose Poirier 7:10 7:25 7:40 7:55 8:05 - 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE

Ajout de nouveaux horaires en période scolaire
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LIGNE 4
Gare > 4 Nations > Saut le Cerf > Rose Poirier

Correspondances aux arrêts Gare avec les TER en provenance 
et à destination d’Epinal.

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE

Gare Quai C 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:15 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:05

Place Baudoin 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:16 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:06

4 Nations 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:18 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:07

Poincaré 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:20 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:10

Carpentier
(hôpital)

12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:24 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:13

Tour T 10 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:25 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:15

Henri Sellier 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:26 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:16

Charles
Perrault

12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:27 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:17

Cimetière 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:28 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:19

Primevères 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:29 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:19

Villes de 
France

12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:30 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:21

Albert Camus 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:30 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:22

Les Fleurs 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:31 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:23

Joli Tambour 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:32 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:24

Léon Blum 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:33 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:25

Saut le Cerf 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:35 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:28

Tambour 
Major

12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:36 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:29

Cendrillon 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:37 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:30

F.J.T. 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 - 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 -

Allée du Bois 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 - 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 -

EREA Philippe 
Seguin

12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 - 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 -

Epicéas 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 - 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 -

Les Chênes 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 - 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 -

La Voivre 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 - 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 -

70 R.P 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 - 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 -

Tri Postal 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 - 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 -

Polyclinique 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 - 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 -

Rose Poirier 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 - 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 -

Ajout de nouveaux horaires en période scolaire

Nouveaux horaires au 5 janvier 2026, valables du lundi au vendredi 
en période scolaire
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LIGNE 4
Gare > 4 Nations > Saut le Cerf > Rose Poirier

Correspondances aux arrêts Gare avec les TER en provenance
et à destination d’Epinal.

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE

Gare Quai C 16:10 16:25 16:35 16:40 16:55 17:00 17:10 17:25 17:30 17:40 17:50 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55

Place
Baudoin

16:11 16:26 16:36 16:41 16:56 17:02 17:11 17:26 17:31 17:41 17:51 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56

4 Nations 16:13 16:28 16:37 16:43 16:58 17:04 17:13 17:28 17:32 17:43 17:52 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58

Poincaré 16:15 16:30 16:40 16:45 17:00 17:06 17:15 17:30 17:34 17:45 17:54 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00

Carpentier
(hôpital)

16:19 16:34 16:43 16:49 17:04 17:09 17:19 17:34 17:37 17:49 17:57 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04

Tour T 10 16:20 16:35 16:45 16:50 17:05 17:10 17:20 17:35 17:38 17:50 17:58 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05

Henri Sellier 16:21 16:36 16:46 16:51 17:06 17:11 17:21 17:36 17:40 17:51 18:00 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06

Charles
Perrault

16:22 16:37 16:47 16:52 17:07 17:12 17:22 17:37 17:41 17:52 18:01 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07

Cimetière 16:23 16:38 16:49 16:53 17:08 17:13 17:23 17:38 17:42 17:53 18:02 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08

Primevères 16:24 16:39 16:49 16:54 17:09 17:14 17:24 17:39 17:43 17:54 18:03 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09

Villes de 
France

16:25 16:40 16:51 16:55 17:10 17:15 17:25 17:40 17:44 17:55 18:04 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10

Albert Camus 16:25 16:40 16:52 16:55 17:10 17:15 17:25 17:40 17:45 17:55 18:05 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10

Les Fleurs 16:26 16:41 16:53 16:56 17:11 17:16 17:26 17:41 17:46 17:56 18:06 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11

Joli Tambour 16:27 16:42 16:54 16:57 17:12 17:17 17:27 17:42 17:47 17:57 18:07 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12

Léon Blum 16:28 16:43 16:55 16:58 17:13 17:18 17:28 17:43 17:48 17:58 18:08 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13

Saut le Cerf 16:30 16:45 16:58 17:00 17:15 17:20 17:30 17:45 17:50 18:00 18:10 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15

Tambour Major 16:31 16:46 16:59 17:01 17:16 17:21 17:31 17:46 17:51 18:01 18:11 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16

Cendrillon 16:32 16:47 17:00 17:02 17:17 17:25 17:32 17:47 17:52 18:02 18:12 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17

F.J.T. 16:33 16:48 - 17:03 17:18 - 17:33 17:48 - 18:03 - 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18

Allée du Bois 16:34 16:49 - 17:04 17:19 - 17:34 17:49 - 18:04 - 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19

EREA Philippe 
Seguin

16:34 16:49 - 17:04 17:19 - 17:34 17:49 - 18:04 - 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19

Epicéas 16:35 16:50 - 17:05 17:20 - 17:35 17:50 - 18:05 - 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20

Les Chênes 16:35 16:50 - 17:05 17:20 -- 17:35 17:50 - 18:05 - 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20

La Voivre 16:36 16:51 - 17:06 17:21 - 17:36 17:51 - 18:06 - 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21

70 R.P 16:37 16:52 - 17:07 17:22 - 17:37 17:52 - 18:07 - 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22

Tri Postal 16:38 16:53 - 17:08 17:23 - 17:38 17:53 - 18:08 - 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23

Polyclinique 16:39 16:54 - 17:09 17:24 - 17:39 17:54 - 18:09 - 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24

Rose Poirier 16:40 16:55 - 17:10 17:25 - 17:40 17:55 - 18:10 - 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25

Ajout de nouveaux horaires en période scolaire

Nouveaux horaires au 5 janvier 2026, valables du lundi au vendredi 
en période scolaire
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LIGNE 4
F.J.T.  >  Rose Poirier  >  Saut le Cerf  >  4 Nations  >  Gare

Correspondances aux arrêts Gare  et 4 Nations avec les lignes 1 à 7, 
à l’arrêt Saut le Cerf avec la ligne 1,  à l’arrêt Les Fleurs avec la ligne 2.

F.J.T. 6:20 6:35 6:50 - 7:03 7:18 7:33 7:48 7:58 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48

Allée du Bois 6:20 6:35 6:50 - 7:04 7:19 7:34 7:49 7:59 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49

EREA Philippe 
Seguin

6:21 6:36 6:51 - 7:04 7:19 7:34 7:49 7:59 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49

Epicéas 6:22 6:37 6:52 - 7:05 7:20 7:35 7:50 8:00 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50

Les Chênes 6:22 6:37 6:52 - 7:05 7:20 7:35 7:50 8:00 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50

La Voivre 6:23 6:38 6:53 - 7:06 7:21 7:36 7:51 8:01 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51

70 R.P 6:24 6:39 6:54 - 7:07 7:22 7:37 7:52 8:02 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52

Tri Postal 6:25 6:40 6:55 - 7:08 7:23 7:38 7:53 8:03 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53

Polyclinique 6:26 6:41 6:56 - 7:09 7:24 7:39 7:54 8:04 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54

Rose Poirier 6:27 6:42 6:57 - 7:12 7:27 7:42 7:57 8:07 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57

Cendrillon 6:28 6:43 6:58 - 7:14 7:29 7:44 7:59 8:09 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59

Tambour Major 6:29 6:45 7:00 - 7:15 7:30 7:45 8:00 8:10 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00

Saut le Cerf 6:30 6:45 7:00 - 7:16 7:31 7:46 8:01 8:11 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01

Léon Blum 6:32 6:47 7:02 7:17 7:18 7:33 7:48 8:03 8:13 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03

Joli
Tambour

6:33 6:48 7:03 7:19 7:19 7:34 7:49 8:04 8:14 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04

Les Fleurs 6:34 6:49 7:04 7:20 7:20 7:35 7:50 8:05 8:15 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05

Albert Camus 6:35 6:50 7:05 7:21 7:21 7:36 7:51 8:06 8:16 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06

Villes de 
France

6:35 6:51 7:06 7:22 7:22 7:37 7:52 8:07 8:17 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07

Primevères 6:36 6:52 7:07 7:23 7:23 7:38 7:53 8:08 8:18 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08

Cimetière 6:37 6:53 7:08 7:24 7:24 7:39 7:54 8:09 8:19 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09

Charles
Perrault

6:38 6:54 7:09 7:25 7:25 7:40 7:55 8:10 8:20 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10

Henri Sellier 6:39 6:55 7:10 7:26 7:26 7:41 7:56 8:11 8:21 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11

Tour T 10 6:40 6:57 7:12 7:27 7:27 7:42 7:57 8:12 8:22 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12

Carpentier
(hôpital)

6:41 6:58 7:13 7:28 7:28 7:43 7:58 8:13 8:23 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13

Guilgot 6:44 7:02 7:17 7:31 7:31 7:46 8:01 8:16 8:26 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16

4 Nations 6:46 7:03 7:18 7:33 7:33 7:48 8:03 8:18 8:28 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18

Gare Quai C 6:47 7:05 7:20 7:35 7:35 7:50 8:05 8:20 8:30 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE

Ajout de nouveaux horaires en période scolaire

Nouveaux horaires au 5 janvier 2026, valables du lundi au vendredi 
en période scolaire



42 4343

LIGNE 4
F.J.T.  >  Rose Poirier  >  Saut le Cerf  >  4 Nations  >  Gare

Correspondances aux arrêts Gare  et 4 Nations avec les lignes 1 à 7, 
à l’arrêt Saut le Cerf avec la ligne 1,  à l’arrêt Les Fleurs avec la ligne 2.

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE

F.J.T. 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:18 13:33 - 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48

Allée du Bois 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:19 13:34 - 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49

EREA P.hilippe 
Seguin

11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:19 13:34 - 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49

Epicéas 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:20 13:35 - 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50

Les Chênes 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:20 13:35 - 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50

La Voivre 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:21 13:36 - 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51

70 R.P 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:22 13:37 - 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52

Tri Postal 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:23 13:38 - 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53

Polyclinique 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:24 13:39 - 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54

Rose Poirier 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:27 13:42 - 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57

Cendrillon 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:29 13:44 13:49 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59

Tambour 
Major

11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:30 13:45 13:50 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00

Saut le Cerf 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:31 13:46 13:51 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01

Léon Blum 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:33 13:48 13:53 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03

Joli Tambour 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:34 13:49 13:54 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04

Les Fleurs 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:35 13:50 13:55 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05

Albert Camus 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:36 13:51 13:56 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06

Villes de 
France

11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:37 13:52 13:57 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07

Primevères 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:38 13:53 13:58 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08

Cimetière 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:39 13:54 13:59 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09

Charles Per-
rault

11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:40 13:55 14:00 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10

Henri Sellier 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:41 13:56 14:01 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11

Tour T 10 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:42 13:57 14:02 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12

Carpentier
(hôpital)

11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:43 13:58 14:03 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13

Guilgot 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:46 14:01 14:06 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16

4 Nations 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:48 14:03 14:08 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18

Gare Quai C 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:50 14:05 14:10 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20

Ajout de nouveaux horaires en période scolaire

Nouveaux horaires au 5 janvier 2026, valables du lundi au vendredi 
en période scolaire



44 4545

LIGNE 4
F.J.T.  >  Rose Poirier  >  Saut le Cerf  >  4 Nations  >  Gare

Correspondances aux arrêts Gare  et 4 Nations avec les lignes 1 à 7, 
à l’arrêt Saut le Cerf avec la ligne 1,  à l’arrêt Les Fleurs avec la ligne 2.

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE

F.J.T. - 16:03 16:18 - 16:33 16:48 - 17:03 17:18 - 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48

Allée du Bois - 16:04 16:19 - 16:34 16:49 - 17:04 17:19 - 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49

EREA P.hilippe 
Seguin

- 16:04 16:19 - 16:34 16:49 - 17:04 17:19 - 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49

Epicéas - 16:05 16:20 - 16:35 16:50 - 17:05 17:20 - 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50

Les Chênes - 16:05 16:20 - 16:35 16:50 - 17:05 17:20 - 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50

La Voivre - 16:06 16:21 - 16:36 16:51 - 17:06 17:21 - 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51

70 R.P - 16:07 16:22 - 16:37 16:52 - 17:07 17:22 - 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52

Tri Postal - 16:08 16:23 - 16:38 16:53 - 17:08 17:23 - 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53

Polyclinique - 16:09 16:24 - 16:39 16:54 - 17:09 17:24 - 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54

Rose Poirier - 16:12 16:27 - 16:42 16:57 - 17:12 17:27 - 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57

Cendrillon 16:09 16:14 16:29 16:35 16:44 16:59 17:05 17:14 17:29 17:30 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59

Tambour 
Major

16:10 16:15 16:30 16:36 16:45 17:00 17:06 17:15 17:30 17:31 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00

Saut le Cerf 16:11 16:16 16:31 16:37 16:46 17:01 17:07 17:16 17:31 17:32 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01

Léon Blum 16:13 16:18 16:33 16:39 16:48 17:03 17:09 17:18 17:33 17:34 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03

Joli
Tambour

16:14 16:19 16:34 16:40 16:49 17:04 17:10 17:19 17:34 17:35 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04

Les Fleurs 16:15 16:20 16:35 16:41 16:50 17:05 17:11 17:20 17:35 17:36 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05

Albert Camus 16:16 16:21 16:36 16:42 16:51 17:06 17:12 17:21 17:36 17:37 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06

Villes de 
France

16:17 16:22 16:37 16:43 16:52 17:07 17:13 17:22 17:37 17:38 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07

Primevères 16:18 16:23 16:38 16:44 16:53 17:08 17:14 17:23 17:38 17:39 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08

Cimetière 16:19 16:24 16:39 16:44 16:54 17:09 17:14 17:24 17:39 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09

Charles 
Perrault

16:20 16:25 16:40 16:46 16:55 17:10 17:16 17:25 17:40 17:41 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10

Henri Sellier 16:21 16:26 16:41 16:46 16:56 17:11 17:16 17:26 17:41 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11

Tour T 10 16:22 16:27 16:42 16:48 16:57 17:12 17:18 17:27 17:42 17:43 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12

Carpentier
(hôpital)

16:23 16:28 16:43 16:49 16:58 17:13 17:19 17:28 17:43 17:44 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13

Guilgot 16:26 16:31 16:46 16:52 17:01 17:16 17:22 17:31 17:46 17:47 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16

4 Nations 16:28 16:33 16:48 16:53 17:03 17:18 17:23 17:33 17:48 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18

Gare Quai C 16:30 16:35 16:50 16:55 17:05 17:20 17:25 17:35 17:50 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20

Horaires renforcés valables du lundi au vendredi en période scolaire

Ajout de nouveaux horaires en période scolaire



46 4747

LIGNE 5
L
M
M
J
V
S
D

Jeuxey

Épinal

Dinozé

Chantraine

Épinal

Golbey

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Zone Commercial

Centre Commercial

Centre
Commercial

Stade

ENSTIB
Centre
Hospitalier Piscine

Olympique

Maison des
Associations

Pôle
Emploi

Pôle Emploi

URSSAF

CAF

Maison
du Vélo Musée

de l’Image

Centre Social

Palais des
Congrès /
Palais des

Sports

PatinoireLycée
Lapicque

Collège
St-Exupéry

Fac des
Sports

Collège
Louis

Armand

Lycée Professionnel
Pierre MENDES FRANCE

Collège
Jules Ferry

IUT

Cent
Commeomme

PPatinoi

Bibliothèque

Cinéma

Lycée
Viviani

Lycée Claude Gellée

Polyclinique

Fac des Sciences

Centre
Commercial

Maison desMaison desMaison desMaison desMaison des

GARE QUAIS A, B

MARRONNIERS

GOLBEY / LÉON BLUM

GOLBEY HÔTEL DE VILLE
VOLTAIRE

DUTAC

PLACE
BAUDOUIN

HÔTEL DE VILLE

RUE DE LA PLAINE

MOSELLE

MOUSQUETAIRES

FONTENELLE

PLACE DES
VOSGESMARCHÉ

COUVERT

RUE THIERS

PONT PATCH

QUAI MICHELET

LOGE BLANCHE

ST-ANTOINE

CHAMP DU PIN

CHAMPBEAUVERT

CHAR D’ARGENT

ST LAURENT CENTRE
MAIRIE ANNEXE

VINCENT CLAUDON

VERTE COLLINE

LA TAVIANE

DEVALLÉE

CHEMIN PERNOT

BESONFOSSE

NEUVES GRANGES
ROCHE GUÉRIN

DINOZÉ CENTRE

RUE
GILBERT

4 NATIONS

MAISON
ROMAINE

RÉPUBLIQUE

FAUBOURG
DE NANCY

PRÉFECTURE

5GOLBEY JEANNE D'ARC

5 VIEUX SAINT-LAURENT

5 DINOZÉ PRÉ DÉMON

Stade

5GOLBEY JEANNE D'ARC

Lignes Imagine

GOLBEY JEANNE D’ARC
VIEUX ST LAURENT CARREFOUR

DINOZÉ PRÉ DÉMON 
5

5

5

Arrêts desservis par les lignes classiques 

Arrêts desservis   par les lignes classiques et à la demande 

Itinéraire principal

Itinéraire secondaire

Ensemble Scolaire
Notre-Dame / St-Joseph

Stations Vilvolt

Les horaires restent identiques à ceux de l’édition de septembre 2025



48 4949

LIGNE 5
Golbey Jeanne d’Arc > 4 Nations > Saint Laurent > Dinozé  Pré  Démon > Vieux Saint Laurent

Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations  avec les lignes 1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville 
avec les lignes 1 et 6, aux arrêts Place des  Vosges et Marché Couvert avec les lignes 3 et 6. 

Golbey Jeanne d'Arc - - 6:50 7:04 7:17 7:59 8:22 8:46 9:06 9:34 9:55 10:18 10:36 11:06 11:34 11:46 12:07 12:36

Marronniers - - 6:51 7:05 7:18 8:00 8:23 8:47 9:07 9:35 9:56 10:19 10:37 11:07 11:35 11:47 12:08 12:37

Golbey / Léon Blum - - 6:52 7:06 7:19 8:01 8:24 8:48 9:08 9:36 9:57 10:20 10:38 11:08 11:36 11:48 12:09 12:38

Voltaire - - 6:53 7:07 7:20 8:03 8:25 8:49 9:09 9:37 9:58 10:21 10:39 11:09 11:37 11:49 12:10 12:39

Golbey Hôtel de Ville - - 6:55 7:09 7:22 8:05 8:27 8:51 9:11 9:39 10:00 10:23 10:41 11:11 11:39 11:51 12:12 12:41

Rue de la Plaine - - 6:56 7:10 7:23 8:06 8:28 8:52 9:12 9:40 10:01 10:24 10:42 11:12 11:40 11:52 12:13 12:42

Moselle - - 6:57 7:11 7:24 8:07 8:29 8:53 9:13 9:41 10:02 10:25 10:43 11:13 11:41 11:53 12:14 12:43

Mousquetaires - - 6:58 7:12 7:25 8:08 8:30 8:54 9:14 9:42 10:03 10:26 10:44 11:14 11:42 11:54 12:15 12:44

Fontenelle - - 6:59 7:13 7:26 8:09 8:31 8:55 9:15 9:43 10:04 10:27 10:45 11:15 11:43 11:55 12:16 12:45

Faubourg de Nancy - - 7:00 7:14 7:27 8:10 8:32 8:56 9:16 9:44 10:05 10:28 10:46 11:16 11:44 11:56 12:17 12:46

Dutac - - 7:02 7:16 7:29 8:12 8:34 8:58 9:18 9:46 10:07 10:30 10:48 11:18 11:46 11:58 12:19 12:48

Gare Quai A - - 7:04 7:18 7:31 8:15 8:36 9:00 9:20 9:48 10:09 10:32 10:50 11:20 11:48 12:00 12:21 12:50

Place Baudoin - - 7:05 7:19 7:32 8:16 8:37 9:01 9:21 9:49 10:10 10:33 10:51 11:21 11:49 12:01 12:22 12:51

4 Nations - - 7:05 7:20 7:33 8:17 8:38 9:02 9:22 9:50 10:11 10:34 10:52 11:22 11:50 12:02 12:23 12:52

Place des Vosges 6:29 6:40 7:07 7:21 7:34 8:18 8:39 9:03 9:23 9:51 10:12 10:35 10:53 11:23 11:51 12:03 12:24 12:53

Rue Thiers 6:30 6:41 7:08 7:23 7:36 8:20 8:41 9:05 9:25 9:53 10:14 10:37 10:55 11:25 11:53 12:05 12:26 12:55

Pont Patch 6:31 6:42 7:09 7:24 7:37 8:22 8:42 9:06 9:26 9:54 10:15 10:38 10:56 11:26 11:54 12:06 12:27 12:56

Quai Michelet 6:31 6:43 7:10 7:25 7:38 8:23 8:43 9:07 9:27 9:55 10:16 10:39 10:57 11:27 11:55 12:07 12:28 12:57

Loge Blanche 6:32 6:44 7:11 7:27 7:40 8:24 8:45 9:09 9:29 9:57 10:18 10:41 10:59 11:29 11:57 12:09 12:30 12:59

Saint-Antoine 6:32 6:44 7:12 7:28 7:41 8:25 8:46 9:10 9:30 9:58 10:19 10:42 11:00 11:30 11:58 12:10 12:31 13:00

Champ du Pin 6:33 6:45 7:13 7:29 7:42 8:26 8:47 9:11 9:31 9:59 10:20 10:43 11:01 11:31 11:59 12:11 12:32 13:01

Champbeauvert 6:34 6:46 7:14 7:30 7:43 8:27 8:48 9:12 9:32 10:00 10:21 10:44 11:02 11:32 12:00 12:12 12:33 13:02

Char d'Argent 6:34 6:47 7:15 7:31 7:44 8:29 8:49 9:13 9:33 10:01 10:22 10:45 11:03 11:33 12:01 12:13 12:34 13:03

Saint Laurent Centre 6:35 6:48 7:16 7:32 7:45 8:31 8:50 9:14 9:34 10:02 10:23 10:46 11:04 11:34 12:02 12:14 12:35 13:04

Chemin Pernot 6:36 - 7:17 7:34 7:47 - 8:52 9:16 9:36 10:04 10:25 10:48 11:06 11:36 12:04 12:16 12:37 13:06

Besonfosse 6:37 - 7:18 7:35 7:48 - 8:53 9:17 9:37 10:05 10:26 10:49 11:07 11:37 12:05 12:17 12:38 13:07

Neuves Granges 6:38 - 7:19 7:36 7:49 - 8:54 9:18 9:38 10:06 10:27 10:50 11:08 11:38 12:06 12:18 12:39 13:08

Roche Guérin 6:38 - 7:20 7:38 7:51 - 8:56 9:20 9:40 10:08 10:29 10:52 11:10 11:40 12:08 12:20 12:41 13:10

Dinozé Centre 6:40 - 7:23 7:41 7:54 - 8:59 9:23 9:43 10:11 10:32 10:55 11:13 11:43 12:11 12:23 12:44 13:13

Dinozé Pré Démon 6:41 - 7:24 7:42 7:55 - 9:00 9:24 9:44 10:12 10:33 10:56 11:14 11:44 12:12 12:24 12:45 13:14

Dinozé Centre - - - 7:43 - - - - - - - - - - - - - -

Roche Guérin - - - 7:45 - - - - - - - - - - - - - -

Neuves Granges - - - 7:46 - - - - - - - - - - - - - -

Besonfosse - - - 7:47 - - - - - - - - - - - - - -

Chemin Pernot - - - 7:47 - - - - - - - - - - - - - -

Mairie Annexe - 6:49 - 7:48 - 8:32 - - - - - - - - - - - -

Vincent Claudon - 6:50 - 7:50 - 8:34 - - - - - - - - - - - -

Verte Colline - 6:51 - 7:50 - 8:35 - - - - - - - - - - - -

La Taviane - 6:52 - 7:51 - 8:37 - - - - - - - - - - - -

Devallée - 6:53 - 7:52 - 8:38 - - - - - - - - - - - -

Vieux Saint-Laurent - 6:54 - 7:53 - 8:39 - - - - - - - - - - - -
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LA DESSERTE DE CES ARRÊTS EST EFFECTUÉE SUR RÉSERVATION
DE 9H À 17H DU LUNDI AU SAMEDI

Retrouvez la démarche de réservation à la page 112



50 5151

LIGNE 5
Golbey Jeanne d’Arc > 4 Nations > Saint Laurent > Dinozé  Pré  Démon > Vieux Saint Laurent

Golbey Jeanne d'Arc 13:01 13:20 13:39 14:06 14:29 14:52 15:11 15:38 16:01 16:25 16:43 17:09 17:33 17:54 18:13 18:49 19:07 19:25

Marronniers 13:02 13:21 13:40 14:07 14:30 14:53 15:12 15:39 16:02 16:26 16:44 17:10 17:34 17:55 18:14 18:50 19:08 19:26

Golbey / Léon Blum 13:03 13:22 13:41 14:08 14:31 14:54 15:13 15:40 16:03 16:27 16:45 17:11 17:35 17:56 18:15 18:50 19:09 19:27

Voltaire 13:04 13:23 13:42 14:09 14:32 14:55 15:14 15:41 16:04 16:28 16:46 17:12 17:36 17:57 18:16 18:51 19:10 19:28

Golbey Hôtel de Ville 13:06 13:25 13:44 14:11 14:34 14:57 15:16 15:43 16:06 16:30 16:48 17:14 17:38 17:59 18:18 18:52 19:11 19:29

Rue de la Plaine 13:07 13:26 13:45 14:12 14:35 14:58 15:17 15:44 16:07 16:31 16:49 17:15 17:39 18:00 18:19 18:53 19:12 19:30

Moselle 13:08 13:27 13:46 14:13 14:36 14:59 15:18 15:45 16:08 16:32 16:50 17:16 17:40 18:01 18:20 18:54 19:12 19:31

Mousquetaires 13:09 13:28 13:47 14:14 14:37 15:00 15:19 15:46 16:09 16:33 16:51 17:17 17:41 18:02 18:21 18:54 19:13 19:31

Fontenelle 13:10 13:29 13:48 14:15 14:38 15:01 15:20 15:47 16:10 16:34 16:52 17:18 17:42 18:03 18:22 18:55 19:14 19:32

Faubourg de Nancy 13:11 13:30 13:49 14:16 14:39 15:02 15:21 15:48 16:11 16:35 16:53 17:19 17:43 18:04 18:23 18:56 19:15 19:33

Dutac 13:13 13:32 13:51 14:18 14:41 15:04 15:23 15:50 16:13 16:37 16:55 17:21 17:45 18:06 18:25 18:57 19:16 19:35

Gare Quai A 13:15 13:34 13:53 14:20 14:43 15:06 15:25 15:52 16:15 16:39 16:57 17:23 17:47 18:08 18:27 18:59 19:18 19:37

Place Baudoin 13:16 13:35 13:54 14:21 14:44 15:07 15:26 15:53 16:16 16:40 16:58 17:24 17:48 18:09 18:28 19:00 19:19 19:38

4 Nations 13:17 13:36 13:55 14:22 14:45 15:08 15:27 15:54 16:17 16:41 16:59 17:25 17:49 18:10 18:29 19:00 19:19 19:38

Place des Vosges 13:18 13:37 13:56 14:23 14:46 15:09 15:28 15:55 16:18 16:42 17:00 17:26 17:50 18:11 18:30 19:01 19:21 19:39

Rue Thiers 13:20 13:39 13:58 14:25 14:48 15:11 15:30 15:57 16:20 16:44 17:02 17:28 17:52 18:13 18:32 19:03 19:22 19:40

Pont Patch 13:21 13:40 13:59 14:26 14:49 15:12 15:31 15:58 16:21 16:45 17:03 17:29 17:53 18:14 18:33 19:04 19:23 19:41

Quai Michelet 13:22 13:41 14:00 14:27 14:50 15:13 15:32 15:59 16:22 16:46 17:04 17:30 17:54 18:15 18:34 19:04 19:24 19:42

Loge Blanche 13:24 13:43 14:02 14:29 14:52 15:15 15:34 16:01 16:24 16:48 17:06 17:32 17:56 18:17 18:35 19:05 19:25 19:43

Saint-Antoine 13:25 13:44 14:03 14:30 14:53 15:16 15:35 16:02 16:25 16:49 17:07 17:33 17:57 18:18 18:36 19:06 19:26 19:43

Champ du Pin 13:26 13:45 14:04 14:31 14:54 15:17 15:36 16:03 16:26 16:50 17:08 17:34 17:58 18:19 18:37 19:06 19:27 19:44

Champbeauvert 13:27 13:46 14:05 14:32 14:55 15:18 15:37 16:04 16:27 16:51 17:09 17:35 17:59 18:20 18:38 19:07 19:28 19:45

Char d'Argent 13:28 13:47 14:06 14:33 14:56 15:19 15:38 16:05 16:28 16:52 17:10 17:36 18:00 18:21 18:39 19:09 19:29 19:46

Saint Laurent Centre 13:29 13:48 14:07 14:34 14:57 15:20 15:39 16:06 16:29 16:53 17:11 17:37 18:01 18:22 18:41 19:10 19:30 19:47

Chemin Pernot 13:31 13:50 14:09 14:36 14:59 15:22 15:41 16:08 16:31 16:55 17:13 17:39 18:03 18:24 18:42 19:11 19:31 19:47

Besonfosse 13:32 13:51 14:10 14:37 15:00 15:23 15:42 16:09 16:32 16:56 17:14 17:40 18:04 18:25 18:43 19:11 19:32 19:48

Neuves Granges 13:33 13:52 14:11 14:38 15:01 15:24 15:43 16:10 16:33 16:57 17:15 17:41 18:05 18:26 18:45 19:13 19:33 19:49

Roche Guérin 13:35 13:54 14:13 14:40 15:03 15:26 15:45 16:12 16:35 16:59 17:17 17:43 18:07 18:28 18:46 19:14 19:34 19:50

Dinozé Centre 13:38 13:57 14:16 14:43 15:06 15:29 15:48 16:15 16:38 17:02 17:20 17:46 18:10 18:31 18:49 19:16 19:37 19:52

Dinozé Pré Démon 13:39 13:58 14:17 14:44 15:07 15:30 15:49 16:16 16:39 17:03 17:21 17:47 18:11 18:32 18:50 19:17 19:38 19:53

Dinozé Centre - - - - - - - - - - - 17:48 - 18:33 18:51 - - -

Roche Guérin - - - - - - - - - - - 17:50 - 18:35 18:52 - - -

Neuves Granges - - - - - - - - - - - 17:51 - 18:36 18:53 - - -

Besonfosse - - - - - - - - - - - 17:52 - 18:37 18:54 - - -

Chemin Pernot - - - - - - - - - - - 17:52 - 18:37 18:55 - - -

Mairie Annexe - - - - - - - - - - - 17:53 - 18:38 18:56 - - -

Vincent Claudon - - - - - - - - - - - 17:55 - 18:40 18:57 - - -

Verte Colline - - - - - - - - - - - 17:55 - 18:40 18:58 - - -

La Taviane - - - - - - - - - - - 17:56 - 18:41 18:59 - - -

Devallée - - - - - - - - - - - 17:57 - 18:42 18:59 - - -

Vieux Saint-Laurent - - - - - - - - - - - 17:58 - 18:43 19:00 - - -
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Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations  avec les lignes 1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville 
avec les lignes 1 et 6, aux arrêts Place des  Vosges et Marché Couvert avec les lignes 3 et 6. 

LA DESSERTE DE CES ARRÊTS EST EFFECTUÉE 
SUR RÉSERVATION

DE 9H À 17H DU LUNDI AU SAMEDI

Retrouvez la démarche de réservation
à la page 112



52 5353

LIGNE 5
Vieux Saint Laurent > Dinozé Pré Démon > Saint Laurent > 4  Nations > Golbey Jeanne d’Arc

Vieux Saint-Laurent - - - 6:56 - 7:58 - 8:45 - - - - - - - - - - -

Devallée - - - 6:56 - 7:58 - 8:45 - - - - - - - - - - -

La Taviane - - - 6:57 - 7:59 - 8:46 - - - - - - - - - - -

Verte Colline - - - 6:58 - 8:00 - 8:47 - - - - - - - - - - -

Vincent Claudon - - - 6:59 - 8:01 - 8:48 - - - - - - - - - - -

Mairie Annexe - - - 7:00 - 8:02 - 8:49 - - - - - - - - - - -

Chemin Pernot - - - 7:01 - - - - - - - - - - - - - - -

Besonfosse - - - 7:02 - - - - - - - - - - - - - - -

Neuves Granges - - - 7:03 - - - - - - - - - - - - - - -

Roche Guérin - - - 7:04 - - - - - - - - - - - - - - -

Dinozé Centre - - - 7:05 - - - - - - - - - - - - - - -

Dinozé Pré Démon - - 6:42 7:06 7:30 - 8:11 - 9:06 9:29 9:48 10:15 10:38 11:01 11:19 11:54 12:13 12:31 12:53

Dinozé Centre - - 6:43 7:07 7:31 - 8:12 - 9:07 9:30 9:49 10:16 10:39 11:02 11:20 11:55 12:14 12:32 12:54

Roche Guérin - - 6:44 7:08 7:32 - 8:13 - 9:08 9:31 9:50 10:17 10:40 11:03 11:21 11:56 12:15 12:33 12:55

Neuves Granges - - 6:45 7:09 7:33 - 8:14 - 9:09 9:32 9:51 10:18 10:41 11:04 11:22 11:57 12:16 12:34 12:56

Besonfosse - - 6:46 7:10 7:34 - 8:15 - 9:10 9:33 9:52 10:19 10:42 11:05 11:23 11:58 12:17 12:35 12:57

Chemin Pernot - - 6:47 7:11 7:35 - 8:16 - 9:11 9:34 9:53 10:20 10:43 11:06 11:24 11:59 12:18 12:36 12:58

Saint Laurent Centre - - 6:48 7:12 7:36 8:03 8:17 8:50 9:12 9:35 9:54 10:21 10:44 11:07 11:25 12:00 12:19 12:37 12:59

Char d'Argent - - 6:49 7:13 7:37 8:04 8:18 8:51 9:13 9:36 9:55 10:22 10:45 11:08 11:26 12:01 12:20 12:38 13:00

Champbeauvert - - 6:50 7:14 7:38 8:05 8:19 8:52 9:14 9:37 9:56 10:23 10:46 11:09 11:27 12:02 12:21 12:39 13:01

Champ du Pin - - 6:51 7:15 7:39 8:06 8:20 8:53 9:15 9:38 9:57 10:24 10:47 11:10 11:28 12:03 12:22 12:40 13:02

Saint-Antoine - - 6:52 7:16 7:40 8:07 8:21 8:54 9:16 9:39 9:58 10:25 10:48 11:11 11:29 12:04 12:23 12:41 13:03

Loge Blanche - - 6:53 7:17 7:41 8:08 8:22 8:55 9:17 9:40 9:59 10:26 10:49 11:12 11:30 12:05 12:24 12:42 13:04

Quai Michelet - - 6:54 7:18 7:42 8:09 8:23 8:56 9:19 9:41 10:00 10:27 10:50 11:13 11:31 12:06 12:25 12:43 13:05

Pont Patch - - 6:55 7:19 7:43 8:10 8:25 8:57 9:19 9:42 10:01 10:28 10:51 11:14 11:32 12:07 12:26 12:44 13:06

Rue Gilbert - - 6:56 7:21 7:44 8:11 8:26 8:58 9:21 9:44 10:03 10:30 10:53 11:16 11:34 12:09 12:28 12:46 13:08

Préfecture - - 6:57 7:23 7:46 8:13 8:28 9:00 9:23 9:46 10:05 10:32 10:55 11:18 11:36 12:11 12:30 12:48 13:10

Marché Couvert 6:30 6:45 6:58 7:25 7:48 8:15 8:30 9:02 9:25 9:48 10:07 10:34 10:57 11:20 11:38 12:13 12:32 12:50 13:12

Hôtel de Ville / Sérot 6:31 6:46 6:59 7:27 7:50 8:17 8:32 9:04 9:27 9:50 10:09 10:36 10:59 11:22 11:40 12:15 12:34 12:52 13:14

4 Nations 6:32 6:48 7:00 7:29 7:52 8:18 8:34 9:06 9:29 9:52 10:11 10:38 11:01 11:24 11:42 12:17 12:36 12:55 13:17

Gare Quai B 6:34 6:49 7:01 7:30 7:54 8:20 8:36 9:08 9:31 9:54 10:13 10:40 11:03 11:26 11:44 12:19 12:38 12:57 13:19

Maison Romaine 6:35 6:51 7:02 7:32 7:56 8:22 8:38 9:09 9:33 9:56 10:15 10:42 11:05 11:28 11:46 12:21 12:40 12:59 13:21

République 6:37 6:52 7:03 7:34 7:58 8:24 8:39 9:11 9:34 9:57 10:16 10:43 11:06 11:29 11:47 12:22 12:41 13:01 13:23

Faubourg de Nancy 6:38 6:54 7:04 7:35 8:00 8:25 8:41 9:13 9:36 9:59 10:18 10:45 11:08 11:31 11:49 12:24 12:43 13:02 13:24

Fontenelle 6:39 6:55 7:05 7:37 8:01 8:27 8:42 9:14 9:37 10:00 10:19 10:46 11:09 11:32 11:50 12:25 12:44 13:03 13:25

Mousquetaires 6:40 6:56 7:06 7:38 8:02 8:28 8:43 9:15 9:38 10:01 10:20 10:47 11:10 11:33 11:51 12:26 12:45 13:05 13:27

Moselle 6:41 6:57 7:07 7:39 8:03 8:29 8:44 9:16 9:39 10:02 10:21 10:48 11:11 11:34 11:52 12:27 12:46 13:06 13:28

Rue de la Plaine 6:42 6:58 7:08 7:40 8:04 8:30 8:45 9:17 9:40 10:03 10:22 10:49 11:12 11:35 11:53 12:28 12:47 13:06 13:28

Golbey Hôtel de Ville 6:43 6:59 7:09 7:41 8:05 8:31 8:46 9:18 9:41 10:04 10:23 10:50 11:13 11:36 11:54 12:29 12:48 13:07 13:29

Voltaire 6:44 7:10 7:43 8:06 8:33 8:47 9:19 9:42 10:05 10:24 10:51 11:14 11:37 11:55 12:30 12:49 13:09 13:31

Golbey / Léon Blum 6:46 7:11 7:44 8:08 8:34 8:49 9:21 9:44 10:07 10:26 10:53 11:16 11:39 11:57 12:32 12:51 13:11 13:33

Marronniers 6:47 7:12 7:46 8:09 8:36 8:50 9:23 9:45 10:08 10:27 10:54 11:17 11:40 11:58 12:33 12:52 13:12 13:34

Golbey Jeanne d'Arc 6:48 7:13 7:47 8:10 8:37 8:51 9:24 9:46 10:09 10:28 10:55 11:18 11:41 11:59 12:34 12:53 13:13 13:35

L
M
M
J
V
S
D

PÉRIODE
SCOLAIRE

Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations  avec les lignes 1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville 
avec les lignes 1 et 6, aux arrêts Place des  Vosges et Marché Couvert avec les lignes 3 et 6. 

LA DESSERTE DE CES ARRÊTS EST EFFECTUÉE SUR RÉSERVATION
DE 9H À 17H DU LUNDI AU SAMEDI

Retrouvez la démarche de réservation à la page 112



54 5555

LIGNE 5
Vieux Saint Laurent > Dinozé Pré Démon > Saint Laurent > 4  Nations > Golbey Jeanne d’Arc

Vieux Saint-Laurent - - - - - - - - - - - - 17:59 - 18:53 19:05 - -

Devallée - - - - - - - - - - - - 17:59 - 18:53 19:05 - -

La Taviane - - - - - - - - - - - - 18:00 - 18:54 19:06 - -

Verte Colline - - - - - - - - - - - - 18:01 - 18:55 19:07 - -

Vincent Claudon - - - - - - - - - - - - 18:02 - 18:56 19:08 - -

Mairie Annexe - - - - - - - - - - - - 18:03 - 18:57 19:09 - -

Chemin Pernot - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Besonfosse - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Neuves Granges - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Roche Guérin - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Dinozé Centre - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Dinozé Pré Démon 13:18 13:41 14:04 14:23 14:50 15:13 15:36 15:55 16:22 16:45 17:07 17:27 - 18:18 - - 19:38 19:54

Dinozé Centre 13:19 13:42 14:05 14:24 14:51 15:14 15:37 15:56 16:23 16:46 17:08 17:28 - 18:19 - - 19:38 19:55

Roche Guérin 13:20 13:43 14:06 14:25 14:52 15:15 15:38 15:57 16:24 16:47 17:09 17:29 - 18:20 - - 19:40 19:56

Neuves Granges 13:21 13:44 14:07 14:26 14:53 15:16 15:39 15:58 16:25 16:48 17:10 17:30 - 18:21 - - 19:41 19:57

Besonfosse 13:22 13:45 14:08 14:27 14:54 15:17 15:40 15:59 16:26 16:49 17:11 17:31 - 18:22 - - 19:42 19:58

Chemin Pernot 13:23 13:46 14:09 14:28 14:55 15:18 15:41 16:00 16:27 16:50 17:12 17:32 - 18:23 - - 19:42 19:59

Saint Laurent Centre 13:24 13:47 14:10 14:29 14:56 15:19 15:42 16:01 16:28 16:51 17:13 17:33 18:04 18:24 18:58 19:10 19:43 20:00

Char d'Argent 13:25 13:48 14:11 14:30 14:57 15:20 15:43 16:02 16:29 16:52 17:14 17:34 18:05 18:25 18:58 19:10 19:44 20:01

Champbeauvert 13:26 13:49 14:12 14:31 14:58 15:21 15:44 16:03 16:30 16:53 17:15 17:35 18:06 18:26 18:59 19:11 19:45 20:02

Champ du Pin 13:27 13:50 14:13 14:32 14:59 15:22 15:45 16:04 16:31 16:54 17:16 17:36 18:07 18:27 19:00 19:12 19:46 20:03

Saint-Antoine 13:28 13:51 14:14 14:33 15:00 15:23 15:46 16:05 16:32 16:55 17:17 17:37 18:08 18:28 19:01 19:13 19:47 20:04

Loge Blanche 13:29 13:52 14:15 14:34 15:01 15:24 15:47 16:06 16:33 16:56 17:18 17:38 18:09 18:29 19:02 19:14 19:48 20:05

Quai Michelet 13:30 13:53 14:16 14:35 15:02 15:25 15:48 16:07 16:34 16:57 17:19 17:39 18:10 18:30 19:03 19:15 19:49 20:06

Pont Patch 13:31 13:54 14:17 14:36 15:03 15:26 15:49 16:08 16:35 16:58 17:20 17:40 18:11 18:31 19:04 19:16 19:50 20:07

Rue Gilbert 13:33 13:56 14:19 14:38 15:05 15:28 15:51 16:10 16:37 17:00 17:22 17:42 18:12 18:33 19:05 19:17 19:51 20:08

Préfecture 13:35 13:58 14:21 14:40 15:07 15:30 15:53 16:12 16:39 17:02 17:24 17:44 18:14 18:35 19:06 19:18 19:52 20:09

Marché Couvert 13:37 14:00 14:23 14:42 15:09 15:32 15:55 16:14 16:41 17:04 17:26 17:46 18:16 18:37 19:07 19:19 19:53 20:10

Hôtel de Ville / Sérot 13:39 14:02 14:25 14:44 15:11 15:34 15:57 16:16 16:43 17:06 17:28 17:48 18:18 18:39 19:08 19:20 19:55 20:11

4 Nations 13:41 14:04 14:27 14:46 15:13 15:36 15:59 16:18 16:45 17:08 17:30 17:50 18:20 18:41 19:10 19:22 19:57 20:12

Gare Quai B 13:43 14:06 14:29 14:48 15:15 15:38 16:01 16:20 16:47 17:10 17:32 17:52 18:21 18:43 19:11 19:23 19:58 20:13

Maison Romaine 13:45 14:08 14:31 14:50 15:17 15:40 16:03 16:22 16:49 17:12 17:34 17:54 18:23 18:45 19:13 19:25 19:59 20:14

République 13:46 14:09 14:32 14:51 15:18 15:41 16:04 16:23 16:50 17:13 17:35 17:55 18:25 18:46 19:14 19:26 20:00 20:15

Faubourg de Nancy 13:48 14:11 14:34 14:53 15:20 15:43 16:06 16:25 16:52 17:15 17:37 17:57 18:26 18:48 19:15 19:27 20:01 20:16

Fontenelle 13:49 14:12 14:35 14:54 15:21 15:44 16:07 16:26 16:53 17:16 17:38 17:58 18:28 18:49 19:16 19:28 20:02 20:17

Mousquetaires 13:50 14:13 14:36 14:55 15:22 15:45 16:08 16:27 16:54 17:17 17:39 17:59 18:29 18:50 19:17 19:29 20:03 20:18

Moselle 13:51 14:14 14:37 14:56 15:23 15:46 16:09 16:28 16:55 17:18 17:40 18:00 18:30 18:51 19:18 19:30 20:04 20:18

Rue de la Plaine 13:52 14:15 14:38 14:57 15:24 15:47 16:10 16:29 16:56 17:19 17:41 18:01 18:31 18:52 19:19 19:31 20:05 20:19

Golbey Hôtel de Ville 13:52 14:16 14:39 14:58 15:25 15:48 16:11 16:30 16:57 17:20 17:42 18:02 18:32 18:53 19:20 19:32 20:06 20:20

Voltaire 13:54 14:17 14:40 14:59 15:26 15:49 16:12 16:31 16:58 17:21 17:43 18:03 18:34 18:54 19:21 19:33 20:07 -

Golbey / Léon Blum 13:56 14:19 14:42 15:01 15:28 15:51 16:14 16:33 17:00 17:23 17:45 18:05 18:35 18:56 19:22 19:34 20:08 -

Marronniers 13:57 14:20 14:43 15:02 15:29 15:52 16:15 16:34 17:01 17:24 17:46 18:06 18:37 18:57 19:23 19:35 20:09 -

Golbey Jeanne d'Arc 13:58 14:21 14:44 15:03 15:30 15:53 16:16 16:35 17:02 17:25 17:47 18:07 18:38 18:58 19:24 19:36 20:10 -
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Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations  avec les lignes 1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville 
avec les lignes 1 et 6, aux arrêts Place des  Vosges et Marché Couvert avec les lignes 3 et 6. 

LA DESSERTE DE CES ARRÊTS EST EFFECTUÉE 
SUR RÉSERVATION

DE 9H À 17H DU LUNDI AU SAMEDI

Retrouvez la démarche de réservation
à la page 112



56 5757

Golbey Jeanne d'Arc - 6:48 7:10 7:40 8:10 8:35 9:03 9:30 9:50 10:19 10:47 11:10 11:40 12:10 12:36

Marronniers - 6:49 7:11 7:41 8:11 8:36 9:04 9:31 9:51 10:20 10:48 11:11 11:41 12:11 12:37

Golbey / Léon Blum - 6:50 7:12 7:42 8:12 8:37 9:05 9:32 9:52 10:21 10:49 11:12 11:42 12:12 12:38

Voltaire - 6:51 7:13 7:43 8:13 8:38 9:06 9:33 9:53 10:22 10:50 11:13 11:43 12:13 12:39

Golbey Hôtel de Ville - 6:53 7:15 7:45 8:15 8:40 9:08 9:35 9:55 10:24 10:52 11:15 11:45 12:15 12:41

Rue de la Plaine - 6:54 7:16 7:46 8:16 8:41 9:09 9:36 9:56 10:25 10:53 11:16 11:46 12:16 12:42

Moselle - 6:54 7:16 7:46 8:16 8:41 9:09 9:36 9:56 10:25 10:53 11:16 11:46 12:16 12:42

Mousquetaires - 6:55 7:17 7:47 8:17 8:42 9:10 9:37 9:57 10:26 10:54 11:17 11:47 12:17 12:43

Fontenelle - 6:56 7:18 7:48 8:18 8:43 9:11 9:38 9:58 10:27 10:55 11:18 11:48 12:18 12:44

Faubourg de Nancy - 6:57 7:19 7:49 8:19 8:44 9:12 9:39 9:59 10:28 10:56 11:19 11:49 12:19 12:45

Dutac - 6:59 7:20 7:51 8:21 8:46 9:14 9:41 10:01 10:30 10:58 11:21 11:51 12:21 12:47

Gare Quai A - 7:01 7:22 7:53 8:23 8:48 9:16 9:43 10:03 10:32 11:00 11:23 11:53 12:23 12:49

Place Baudoin - 7:03 7:24 7:55 8:25 8:50 9:18 9:45 10:05 10:34 11:02 11:25 11:55 12:25 12:51

4 Nations - 7:05 7:26 7:57 8:27 8:52 9:20 9:47 10:07 10:36 11:04 11:27 11:57 12:27 12:53

Place des Vosges 6:30 7:07 7:28 7:59 8:29 8:54 9:22 9:49 10:09 10:38 11:06 11:29 11:59 12:29 12:55

Rue Thiers 6:31 7:08 7:29 8:00 8:30 8:55 9:23 9:50 10:10 10:39 11:07 11:30 12:00 12:30 12:56

Pont Patch 6:32 7:09 7:30 8:01 8:31 8:56 9:24 9:51 10:11 10:40 11:08 11:31 12:01 12:31 12:57

Quai Michelet 6:33 7:10 7:31 8:02 8:32 8:57 9:25 9:52 10:12 10:41 11:09 11:32 12:02 12:32 12:58

Loge Blanche 6:33 7:11 7:32 8:03 8:33 8:58 9:26 9:53 10:13 10:42 11:10 11:33 12:03 12:33 12:59

Saint-Antoine 6:34 7:12 7:33 8:04 8:34 8:59 9:27 9:54 10:14 10:43 11:11 11:34 12:04 12:34 13:00

Champ du Pin 6:35 7:12 7:33 8:04 8:34 8:59 9:27 9:54 10:14 10:43 11:11 11:34 12:04 12:34 13:00

Champbeauvert 6:35 7:13 7:34 8:05 8:35 9:00 9:28 9:55 10:15 10:44 11:12 11:35 12:05 12:35 13:01

Char d'Argent 6:36 7:15 7:36 8:07 8:37 9:02 9:30 9:57 10:17 10:46 11:14 11:37 12:07 12:37 13:03

Saint Laurent Centre 6:37 7:16 7:37 8:08 8:38 9:03 9:31 9:58 10:18 10:47 11:15 11:38 12:08 12:38 13:04

Chemin Pernot 6:38 7:17 7:37 8:09 8:39 9:04 9:32 9:59 10:19 10:48 11:16 11:39 12:09 12:39 13:05

Besonfosse 6:39 7:17 7:38 8:09 8:39 9:04 9:32 9:59 10:19 10:48 11:16 11:39 12:09 12:39 13:05

Neuves Granges 6:40 7:18 7:39 8:10 8:40 9:05 9:33 10:00 10:20 10:49 11:17 11:40 12:10 12:40 13:06

Roche Guérin 6:41 7:19 7:40 8:11 8:41 9:06 9:34 10:01 10:21 10:50 11:18 11:41 12:11 12:41 13:07

Dinozé Centre 6:43 7:21 7:41 8:13 8:43 9:08 9:36 10:03 10:23 10:52 11:20 11:43 12:13 12:43 13:09

Dinozé Pré Démon 6:44 7:22 7:42 8:14 8:44 9:09 9:37 10:04 10:24 10:53 11:21 11:44 12:14 12:44 13:10

Dinozé Centre - - 7:42 - - - - - - - - - - - -

Roche Guérin - - 7:44 - - - - - - - - - - - -

Neuves Granges - - 7:44 - - - - - - - - - - - -

Besonfosse - - 7:45 - - - - - - - - - - - -

Chemin Pernot - - 7:45 - - - - - - - - - - - -

Mairie Annexe - - 7:46 - - - - - - - - - - - -

Vincent Claudon - - 7:47 - - - - - - - - - - - -

Verte Colline - - 7:48 - - - - - - - - - - - -

La Taviane - - 7:49 - - - - - - - - - - - -

Devallée - - 7:49 - - - - - - - - - - - -

Vieux Saint-Laurent - - 7:50 - - - - - - - - - - - -

L
M
M
J
V
S
D

VACANCES
SCOLAIRESSCOLAIRES

Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations  avec les lignes 1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville 
avec les lignes 1 et 6, aux arrêts Place des  Vosges et Marché Couvert avec les lignes 3 et 6. 

LA DESSERTE DE CES ARRÊTS EST EFFECTUÉE SUR RÉSERVATION
DE 9H À 17H DU LUNDI AU SAMEDI

Retrouvez la démarche de réservation à la page 112

LIGNE 5
Golbey Jeanne d’Arc > 4 Nations > Saint Laurent > Dinozé > Pré Démon > Vieux Saint Laurent



58 5959

LIGNE 5
Golbey Jeanne d’Arc > 4 Nations > Saint Laurent > Dinozé > Pré Démon > Vieux Saint Laurent

Golbey Jeanne d'Arc 13:02 13:35 13:55 14:30 14:50 15:20 15:50 16:10 16:40 17:10 17:30 17:55 18:35 18:50 19:10

Marronniers 13:03 13:36 13:56 14:31 14:51 15:21 15:51 16:11 16:41 17:11 17:31 17:56 18:36 18:51 19:11

Golbey/Léon Blum 13:04 13:37 13:57 14:32 14:52 15:22 15:52 16:12 16:42 17:12 17:32 17:57 18:37 18:52 19:12

Voltaire 13:05 13:38 13:58 14:33 14:53 15:23 15:53 16:13 16:43 17:13 17:33 17:58 18:38 18:53 19:13

Golbey Hôtel de Ville 13:06 13:40 14:00 14:35 14:55 15:25 15:55 16:15 16:45 17:15 17:35 18:00 18:40 18:55 19:15

Rue de la Plaine 13:07 13:41 14:01 14:36 14:56 15:26 15:56 16:16 16:46 17:16 17:36 18:01 18:41 18:56 19:15

Moselle 13:08 13:41 14:01 14:36 14:56 15:26 15:56 16:16 16:46 17:16 17:36 18:01 18:41 18:56 19:16

Mousquetaires 13:09 13:42 14:02 14:37 14:57 15:27 15:57 16:17 16:47 17:17 17:37 18:02 18:42 18:57 19:17

Fontenelle 13:10 13:43 14:03 14:38 14:58 15:28 15:58 16:18 16:48 17:18 17:38 18:03 18:43 18:58 19:17

Faubourg de Nancy 13:11 13:44 14:04 14:39 14:59 15:29 15:59 16:19 16:49 17:19 17:39 18:04 18:44 18:59 19:18

Dutac 13:13 13:46 14:06 14:41 15:01 15:31 16:01 16:21 16:51 17:21 17:41 18:06 18:46 19:01 19:19

Gare Quai A 13:15 13:48 14:08 14:43 15:03 15:33 16:03 16:23 16:53 17:23 17:43 18:08 18:48 19:03 19:21

Place Baudoin 13:17 13:50 14:10 14:45 15:05 15:35 16:05 16:25 16:55 17:25 17:45 18:10 18:50 19:05 19:23

4 Nations 13:19 13:52 14:12 14:47 15:07 15:37 16:07 16:27 16:57 17:27 17:47 18:12 18:52 19:07 19:25

Place des Vosges 13:21 13:54 14:14 14:49 15:09 15:39 16:09 16:29 16:59 17:29 17:49 18:14 18:54 19:09 19:27

Rue Thiers 13:22 13:55 14:15 14:50 15:10 15:40 16:10 16:30 17:00 17:30 17:50 18:15 18:55 19:10 19:28

Pont Patch 13:23 13:56 14:16 14:51 15:11 15:41 16:11 16:31 17:01 17:31 17:51 18:16 18:56 19:11 19:29

Quai Michelet 13:24 13:57 14:17 14:52 15:12 15:42 16:12 16:32 17:02 17:32 17:52 18:17 18:57 19:12 19:30

Loge Blanche 13:25 13:58 14:18 14:53 15:13 15:43 16:13 16:33 17:03 17:33 17:53 18:18 18:58 19:13 19:31

Saint-Antoine 13:26 13:59 14:19 14:54 15:14 15:44 16:14 16:34 17:04 17:34 17:54 18:19 18:59 19:14 19:32

Champ du Pin 13:26 13:59 14:19 14:54 15:14 15:44 16:14 16:34 17:04 17:34 17:54 18:19 18:59 19:14 19:32

Champbeauvert 13:27 14:00 14:20 14:55 15:15 15:45 16:15 16:35 17:05 17:35 17:55 18:20 19:00 19:15 19:33

Char d'Argent 13:29 14:02 14:22 14:57 15:17 15:47 16:17 16:37 17:07 17:37 17:57 18:22 19:02 19:17 19:35

Saint Laurent Centre 13:30 14:03 14:23 14:58 15:18 15:48 16:18 16:38 17:08 17:38 17:58 18:23 19:03 19:18 19:36

Chemin Pernot 13:31 14:04 14:24 14:59 15:19 15:49 16:19 16:39 17:09 17:39 17:59 18:24 19:04 19:19 19:37

Besonfosse 13:31 14:04 14:24 14:59 15:19 15:49 16:19 16:39 17:09 17:39 17:59 18:24 19:04 19:19 19:37

Neuves Granges 13:32 14:05 14:25 15:00 15:20 15:50 16:20 16:40 17:10 17:40 18:00 18:25 19:05 19:20 19:38

Roche Guérin 13:33 14:06 14:26 15:01 15:21 15:51 16:21 16:41 17:11 17:41 18:01 18:26 19:06 19:21 19:39

Dinozé Centre 13:35 14:08 14:28 15:03 15:23 15:53 16:23 16:43 17:13 17:43 18:03 18:28 19:08 19:23 19:41

Dinozé Pré Démon 13:36 14:09 14:29 15:04 15:24 15:54 16:24 16:44 17:14 17:44 18:04 18:29 19:09 19:24 19:42

Dinozé Centre - - - - - - - - - 17:44 - - - - 19:42

Roche Guérin - - - - - - - - - 17:46 - - - - 19:44

Neuves Granges - - - - - - - - - 17:46 - - - - 19:44

Besonfosse - - - - - - - - - 17:47 - - - - 19:45

Chemin Pernot - - - - - - - - - 17:47 - - - - 19:45

Mairie Annexe - - - - - - - - - 17:48 - - - - 19:46

Vincent Claudon - - - - - - - - - 17:49 - - - - 19:47

Verte Colline - - - - - - - - - 17:50 - - - - 19:47

La Taviane - - - - - - - - - 17:51 - - - - 19:48

Devallée - - - - - - - - - 17:52 - - - - 19:49

Vieux Saint-Laurent - - - - - - - - - 17:53 - - - - 19:49
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VACANCES
SCOLAIRESSCOLAIRES

Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations  avec les lignes 1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville 
avec les lignes 1 et 6, aux arrêts Place des  Vosges et Marché Couvert avec les lignes 3 et 6. 

LA DESSERTE DE CES ARRÊTS EST EFFECTUÉE 
SUR RÉSERVATION

DE 9H À 17H DU LUNDI AU SAMEDI

Retrouvez la démarche de réservation
à la page 112



60 6161

LIGNE 5
Vieux Saint Laurent > Dinozé Pré Démon > Saint Laurent > 4     Nations > Golbey Jeanne d’Arc

Vieux Saint-Laurent - - - - 7:52 - - - - - - - - - - -

Devallée - - - - 7:52 - - - - - - - - - - -

La Taviane - - - - 7:53 - - - - - - - - - - -

Verte Colline - - - - 7:54 - - - - - - - - - - -

Vincent Claudon - - - - 7:55 - - - - - - - - - - -

Mairie Annexe - - - - 7:56 - - - - - - - - - - -

Chemin Pernot - - - - - - - - - - - - - - - -

Besonfosse - - - - - - - - - - - - - - - -

Neuves Granges - - - - - - - - - - - - - - - -

Roche Guérin - - - - - - - - - - - - - - - -

Dinozé Centre - - - - - - - - - - - - - - - -

Dinozé Pré Démon - - 6:55 7:27 - 8:20 8:48 9:11 9:39 10:06 10:28 10:55 11:30 11:50 12:20 12:54

Dinozé Centre - - 6:55 7:28 - 8:20 8:48 9:11 9:39 10:06 10:28 10:55 11:30 11:50 12:20 12:54

Roche Guérin - - 6:57 7:29 - 8:22 8:50 9:13 9:41 10:08 10:30 10:57 11:32 11:52 12:22 12:56

Neuves Granges - - 6:58 7:30 - 8:23 8:51 9:14 9:42 10:09 10:31 10:58 11:33 11:53 12:23 12:57

Besonfosse - - 6:59 7:31 - 8:24 8:52 9:15 9:43 10:10 10:32 10:59 11:34 11:54 12:24 12:58

Chemin Pernot - - 6:59 7:32 - 8:24 8:52 9:15 9:43 10:10 10:32 10:59 11:34 11:54 12:24 12:58

Saint Laurent Centre - - 7:00 7:33 7:57 8:25 8:53 9:16 9:44 10:11 10:33 11:00 11:35 11:55 12:25 12:59

Char d'Argent - - 7:01 7:35 7:59 8:27 8:55 9:18 9:46 10:13 10:35 11:02 11:37 11:57 12:27 13:01

Champbeauvert - - 7:03 7:36 8:00 8:28 8:56 9:19 9:48 10:14 10:36 11:03 11:38 11:58 12:28 13:02

Champ du Pin - - 7:04 7:38 8:02 8:30 8:57 9:21 9:49 10:16 10:38 11:05 11:40 12:00 12:30 13:04

Saint-Antoine - - 7:04 7:39 8:03 8:31 8:58 9:22 9:50 10:17 10:39 11:06 11:41 12:01 12:31 13:05

Loge Blanche - - 7:05 7:40 8:04 8:32 8:59 9:23 9:51 10:18 10:40 11:07 11:42 12:02 12:32 13:06

Quai Michelet - - 7:06 7:41 8:05 8:33 9:00 9:24 9:53 10:19 10:41 11:08 11:43 12:03 12:33 13:07

Pont Patch - - 7:07 7:42 8:06 8:34 9:01 9:25 9:54 10:20 10:42 11:09 11:44 12:04 12:34 13:08

Rue Gilbert - - 7:09 7:44 8:08 8:36 9:03 9:27 9:56 10:22 10:44 11:11 11:46 12:06 12:36 13:10

Préfecture - - 7:09 7:45 8:09 8:37 9:04 9:28 9:57 10:23 10:45 11:12 11:47 12:07 12:37 13:11

Marché Couvert 6:30 6:40 7:10 7:46 8:10 8:38 9:05 9:29 9:58 10:24 10:46 11:13 11:48 12:08 12:38 13:12

Hôtel de Ville/Serot 6:31 6:41 7:11 7:47 8:11 8:39 9:06 9:30 9:59 10:25 10:47 11:14 11:49 12:09 12:39 13:13

4 Nations 6:32 6:42 7:13 7:50 8:14 8:42 9:09 9:33 10:02 10:28 10:50 11:17 11:52 12:12 12:42 13:16

Gare Quai B 6:33 6:44 7:15 7:52 8:16 8:44 9:11 9:35 10:04 10:30 10:52 11:19 11:54 12:14 12:44 13:18

Maison Romaine 6:34 6:45 7:16 7:53 8:17 8:46 9:12 9:36 10:05 10:31 10:53 11:20 11:55 12:15 12:46 13:19

République 6:36 6:47 7:17 7:55 8:19 8:47 9:14 9:38 10:06 10:32 10:55 11:22 11:56 12:17 12:47 13:20

Faubourg de Nancy 6:37 6:48 7:18 7:56 8:20 8:48 9:15 9:39 10:07 10:33 10:56 11:23 11:57 12:18 12:48 13:21

Fontenelle 6:38 6:49 7:19 7:57 8:21 8:49 9:16 9:40 10:08 10:34 10:57 11:24 11:58 12:19 12:49 13:22

Mousquetaires 6:39 6:50 7:20 7:58 8:22 8:50 9:17 9:41 10:09 10:35 10:58 11:25 11:59 12:20 12:50 13:23

Moselle 6:39 6:50 7:21 7:58 8:22 8:51 9:17 9:41 10:10 10:36 10:58 11:25 12:00 12:20 12:51 13:24

Rue de la Plaine 6:40 6:51 7:21 7:59 8:23 8:52 9:18 9:42 10:10 10:36 10:59 11:26 12:00 12:21 12:52 13:24

Golbey Hôtel de Ville 6:41 6:52 7:22 8:00 8:24 8:53 9:19 9:43 10:11 10:37 11:00 11:27 12:01 12:22 12:53 13:25

Voltaire 6:42 6:53 7:23 8:01 8:25 8:54 9:20 9:44 10:12 10:38 11:01 11:28 12:02 12:23 12:54 13:26

Golbey / Léon Blum 6:43 6:55 7:25 8:03 8:27 8:56 9:22 9:46 10:14 10:40 11:03 11:30 12:04 12:25 12:55 13:28

Marronniers 6:44 6:56 7:26 8:04 8:28 8:57 9:23 9:47 10:15 10:41 11:04 11:31 12:05 12:26 12:56 13:29

Golbey Jeanne d'Arc 6:45 6:57 7:27 8:05 8:29 8:58 9:24 9:48 10:16 10:42 11:05 11:32 12:06 12:27 12:57 13:30
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VACANCES
SCOLAIRESSCOLAIRES

Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations  avec les lignes 1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville 
avec les lignes 1 et 6, aux arrêts Place des  Vosges et Marché Couvert avec les lignes 3 et 6. 

LA DESSERTE DE CES ARRÊTS EST EFFECTUÉE
SUR RÉSERVATION

DE 9H À 17H DU LUNDI AU SAMEDI

Retrouvez la démarche de réservation à la page 112



62 6363

LIGNE 5
Vieux Saint Laurent > Dinozé Pré Démon > Saint Laurent > 4     Nations > Golbey Jeanne d’Arc

Vieux Saint-Laurent - - - - - - - - - - 17:56 - - - - 19:50

Devallée - - - - - - - - - - 17:56 - - - - 19:50

La Taviane - - - - - - - - - - 17:57 - - - - 19:51

Verte Colline - - - - - - - - - - 17:58 - - - - 19:51

Vincent Claudon - - - - - - - - - - 17:59 - - - - 19:52

Mairie Annexe - - - - - - - - - - 18:00 - - - - 19:53

Chemin Pernot - - - - - - - - - - - - - - - 19:53

Besonfosse - - - - - - - - - - - - - - - 19:54

Neuves Granges - - - - - - - - - - - - - - - 19:55

Roche Guérin - - - - - - - - - - - - - - - 19:55

Dinozé Centre - - - - - - - - - - - - - - - 19:56

Dinozé Pré Démon 13:13 13:45 14:11 14:31 15:07 15:30 15:56 16:30 16:50 17:16 - 18:07 18:33 19:11 19:30 19:57

Dinozé Centre 13:13 13:45 14:11 14:31 15:07 15:30 15:56 16:30 16:50 17:16 - 18:07 18:33 19:11 19:30 19:58

Roche Guérin 13:15 13:47 14:13 14:33 15:09 15:32 15:58 16:32 16:52 17:18 - 18:09 18:35 19:13 19:32 19:59

Neuves Granges 13:16 13:48 14:14 14:34 15:10 15:33 15:59 16:33 16:53 17:19 - 18:10 18:36 19:14 19:33 20:00

Besonfosse 13:17 13:49 14:15 14:35 15:11 15:34 16:00 16:34 16:54 17:20 - 18:11 18:37 19:15 19:34 20:00

Chemin Pernot 13:17 13:49 14:15 14:35 15:11 15:34 16:00 16:34 16:54 17:20 - 18:11 18:37 19:15 19:34 20:01

Saint Laurent Centre 13:18 13:50 14:16 14:36 15:12 15:35 16:01 16:35 16:55 17:21 18:01 18:12 18:38 19:16 19:35 20:01

Char d'Argent 13:20 13:52 14:18 14:38 15:14 15:37 16:03 16:37 16:57 17:23 18:03 18:14 18:40 19:17 19:36 20:02

Champbeauvert 13:21 13:53 14:19 14:39 15:15 15:38 16:04 16:38 16:58 17:24 18:04 18:15 18:41 19:19 19:38 20:03

Champ du Pin 13:23 13:55 14:21 14:41 15:17 15:40 16:06 16:40 17:00 17:26 18:06 18:17 18:43 19:20 19:39 20:04

Saint-Antoine 13:24 13:56 14:22 14:42 15:18 15:41 16:07 16:41 17:01 17:27 18:07 18:18 18:44 19:20 19:39 20:05

Loge Blanche 13:25 13:57 14:23 14:43 15:19 15:42 16:08 16:42 17:02 17:28 18:08 18:19 18:45 19:21 19:40 20:06

Quai Michelet 13:26 13:58 14:24 14:44 15:20 15:43 16:09 16:43 17:03 17:29 18:09 18:20 18:46 19:22 19:41 20:07

Pont Patch 13:27 13:59 14:25 14:45 15:21 15:44 16:10 16:44 17:04 17:30 18:10 18:21 18:47 19:23 19:42 20:09

Rue Gilbert 13:29 14:01 14:27 14:47 15:23 15:46 16:12 16:46 17:06 17:32 18:12 18:23 18:49 19:25 19:44 20:10

Préfecture 13:30 14:02 14:28 14:48 15:24 15:47 16:13 16:47 17:07 17:33 18:13 18:24 18:50 19:25 19:44 20:10

Marché Couvert 13:31 14:03 14:29 14:49 15:25 15:48 16:14 16:48 17:08 17:34 18:14 18:25 18:51 19:26 19:45 20:11

Hôtel de Ville / Sérot 13:32 14:04 14:30 14:50 15:26 15:49 16:15 16:49 17:09 17:35 18:15 18:26 18:52 19:27 19:46 20:12

4 Nations 13:35 14:07 14:33 14:53 15:29 15:52 16:18 16:52 17:12 17:38 18:18 18:29 18:55 19:28 19:47 20:13

Gare Quai B 13:37 14:09 14:35 14:55 15:31 15:54 16:20 16:54 17:14 17:40 18:20 18:31 18:57 19:30 19:49 20:14

Maison Romaine 13:38 14:10 14:36 14:56 15:32 15:55 16:21 16:55 17:15 17:41 18:21 18:32 18:58 19:31 19:50 20:15

République 13:40 14:12 14:37 14:58 15:34 15:56 16:23 16:57 17:17 17:43 18:23 18:34 19:00 19:32 19:52 20:16

Faubourg de Nancy 13:41 14:13 14:38 14:59 15:35 15:57 16:24 16:58 17:18 17:44 18:24 18:35 19:01 19:33 19:53 20:17

Fontenelle 13:42 14:14 14:39 15:00 15:36 15:58 16:25 16:59 17:19 17:45 18:25 18:36 19:02 19:34 19:54 20:18

Mousquetaires 13:43 14:15 14:40 15:01 15:37 15:59 16:26 17:00 17:20 17:46 18:26 18:37 19:03 19:35 19:55 20:18

Moselle 13:43 14:15 14:41 15:01 15:37 16:00 16:26 17:00 17:20 17:46 18:26 18:37 19:03 19:36 19:55 20:19

Rue de la Plaine 13:44 14:16 14:41 15:02 15:38 16:00 16:27 17:01 17:21 17:47 18:27 18:38 19:04 19:36 19:56 20:19

Golbey Hôtel de Ville 13:45 14:17 14:42 15:03 15:39 16:01 16:28 17:02 17:22 17:48 18:28 18:39 19:05 19:37 19:57 20:20

Voltaire 13:46 14:18 14:43 15:04 15:40 16:02 16:29 17:03 17:23 17:49 18:29 18:40 19:06 - 19:58 -

Golbey / Léon Blum 13:48 14:20 14:45 15:06 15:42 16:04 16:31 17:05 17:25 17:51 18:31 18:42 19:08 - 19:59 -

Marronniers 13:49 14:21 14:46 15:07 15:43 16:05 16:32 17:06 17:26 17:52 18:32 18:43 19:09 - 20:00 -

Golbey Jeanne d'Arc 13:50 14:22 14:47 15:08 15:44 16:06 16:33 17:07 17:27 17:53 18:33 18:44 19:10 - 20:01 -
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SCOLAIRESSCOLAIRES

Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations  avec les lignes 1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville 
avec les lignes 1 et 6, aux arrêts Place des  Vosges et Marché Couvert avec les lignes 3 et 6. 

LA DESSERTE DE CES ARRÊTS EST EFFECTUÉE 
SUR RÉSERVATION

DE 9H À 17H DU LUNDI AU SAMEDI

Retrouvez la démarche de réservation
à la page 112



64 6565

LIGNE 6
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66 6767

LIGNE 6
Golbey Hôtel de Ville >  Place Baudoin > 4  Nations > La Vierge

Golbey Hôtel de Ville 6:30 6:50 7:14 7:38 7:58 8:18 8:43 9:06 9:27 9:47 10:12 10:36 10:56 11:18 11:41 12:04 12:26 12:47

Demange 6:32 6:52 7:16 7:40 8:00 8:20 8:45 9:08 9:29 9:49 10:14 10:38 10:58 11:20 11:43 12:06 12:28 12:49

Golbey Rond Point 6:33 6:53 7:17 7:41 8:01 8:21 8:46 9:09 9:30 9:50 10:15 10:39 10:59 11:21 11:44 12:07 12:29 12:50

Jaurès 6:34 6:54 7:18 7:42 8:02 8:22 8:47 9:10 9:31 9:51 10:16 10:40 11:00 11:22 11:45 12:08 12:30 12:51

Haxo 6:36 6:56 7:20 7:44 8:04 8:24 8:49 9:12 9:33 9:53 10:18 10:42 11:02 11:24 11:47 12:10 12:32 12:53

C.F.P.A. 6:37 6:57 7:21 7:45 8:05 8:25 8:50 9:13 9:34 9:54 10:19 10:43 11:03 11:25 11:48 12:11 12:33 12:54

Husson 6:38 6:58 7:22 7:46 8:06 8:26 8:51 9:14 9:35 9:55 10:20 10:44 11:04 11:26 11:49 12:12 12:34 12:55

Louis Armand 6:40 7:00 7:24 7:48 8:08 8:28 8:53 9:16 9:37 9:57 10:22 10:46 11:06 11:28 11:51 12:14 12:36 12:57

Aérostation 6:41 7:01 7:25 7:49 8:09 8:29 8:54 9:17 9:38 9:58 10:23 10:47 11:07 11:29 11:52 12:15 12:37 12:58

Perce-Neige 6:42 7:02 7:26 7:50 8:10 8:30 8:55 9:18 9:39 9:59 10:24 10:48 11:08 11:30 11:53 12:16 12:38 12:59

Pâquerettes 6:43 7:03 7:27 7:51 8:11 8:31 8:56 9:19 9:40 10:00 10:25 10:49 11:09 11:31 11:54 12:17 12:39 13:00

Lierre 6:44 7:04 7:28 7:52 8:12 8:32 8:57 9:20 9:41 10:01 10:26 10:50 11:10 11:32 11:55 12:18 12:40 13:01

Les Genêts 6:45 7:05 7:29 7:53 8:13 8:33 8:58 9:21 9:42 10:02 10:27 10:51 11:11 11:33 11:56 12:19 12:41 13:02

Les Forges Carrefour 6:46 7:06 7:30 7:54 8:14 8:34 8:59 9:22 9:43 10:03 10:28 10:52 11:12 11:34 11:57 12:20 12:42 13:03

Etang 6:47 7:07 7:31 7:55 8:15 8:35 9:00 9:23 9:44 10:04 10:29 10:53 11:13 11:35 11:58 12:21 12:43 13:04

Olima 6:48 7:08 7:32 7:56 8:16 8:36 9:01 9:24 9:45 10:05 10:30 10:54 11:14 11:36 11:59 12:22 12:44 13:05

Chantraine Rond Point 6:49 7:09 7:33 7:57 8:17 8:37 9:02 9:25 9:46 10:06 10:31 10:55 11:15 11:37 12:00 12:23 12:45 13:06

Lavoir 6:50 7:10 7:34 7:58 8:18 8:38 9:03 9:26 9:47 10:07 10:32 10:56 11:16 11:38 12:01 12:24 12:46 13:07

Nicolas Bellot 6:51 7:11 7:35 7:59 8:19 8:39 9:04 9:27 9:48 10:08 10:33 10:57 11:17 11:39 12:02 12:25 12:47 13:08

Place Baudoin 6:52 7:12 7:36 8:00 8:20 8:40 9:05 9:28 9:49 10:09 10:34 10:58 11:18 11:40 12:03 12:26 12:48 13:09

4 Nations 6:53 7:13 7:37 8:01 8:21 8:41 9:06 9:29 9:50 10:10 10:35 10:59 11:19 11:41 12:04 12:27 12:49 13:10

Place des Vosges 6:54 7:14 7:38 8:02 8:22 8:42 9:07 9:30 9:51 10:11 10:36 11:00 11:20 11:42 12:05 12:28 12:50 13:11

Rue Thiers 6:56 7:16 7:40 8:04 8:24 8:44 9:09 9:32 9:53 10:13 10:38 11:02 11:22 11:44 12:07 12:30 12:52 13:13

Pont Patch 6:57 7:17 7:41 8:05 8:25 8:45 9:10 9:33 9:54 10:14 10:39 11:03 11:23 11:45 12:08 12:31 12:53 13:14

Les Corvées 6:59 7:19 7:43 8:07 8:27 8:47 9:12 9:35 9:56 10:16 10:41 11:05 11:25 11:47 12:10 12:33 12:55 13:16

Abel Ferry 7:00 7:20 7:44 8:08 8:28 8:48 9:13 9:36 9:57 10:17 10:42 11:06 11:26 11:48 12:11 12:34 12:56 13:17

Quarante Semaine 7:01 7:21 7:45 8:09 8:29 8:49 9:14 9:37 9:58 10:18 10:43 11:07 11:27 11:49 12:12 12:35 12:57 13:18

Lorraine 7:02 7:22 7:46 8:10 8:30 8:50 9:15 9:39 9:59 10:19 10:44 11:08 11:28 11:50 12:13 12:36 12:58 13:19

Rond Point de la Vierge 7:04 7:24 7:47 8:11 8:31 8:51 9:16 9:40 10:00 10:20 10:45 11:09 11:29 11:51 12:14 12:37 12:59 13:20

Kiosque 7:05 7:25 7:48 8:12 8:32 8:52 9:17 9:41 10:01 10:21 10:46 11:10 11:30 11:52 12:15 12:38 13:00 13:21

Sainte Maria Goretti 7:05 7:25 7:49 8:13 8:33 8:53 9:18 9:42 10:02 10:22 10:47 11:11 11:31 11:53 12:16 12:39 13:01 13:22

Léon Schwab 7:06 7:26 7:49 8:13 8:33 8:53 9:18 9:42 10:02 10:22 10:47 11:11 11:31 11:53 12:16 12:39 13:01 13:22

Capitaine Lavallée 7:07 7:27 7:51 8:15 8:35 8:55 9:20 9:44 10:04 10:24 10:49 11:13 11:33 11:55 12:18 12:41 13:03 13:24

Place des Déportés 7:07 7:27 7:51 8:15 8:35 8:55 9:20 9:44 10:04 10:24 10:49 11:13 11:33 11:55 12:18 12:41 13:03 13:24

Jules Méline 7:08 7:28 7:52 8:16 8:36 8:56 9:21 9:45 10:05 10:25 10:50 11:14 11:34 11:56 12:19 12:42 13:04 13:25

La Vierge 7:09 7:29 7:53 8:17 8:37 8:57 9:22 9:46 10:06 10:26 10:51 11:15 11:35 11:57 12:20 12:43 13:05 13:26
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Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations avec les lignes   1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 1 et 5, 
aux arrêts Place des Vosges et Marché Couvert avec les lignes   3 et 5, à l’arrêt Chantraine Rond Point avec les lignes 2 et 3.



68 6969

LIGNE 6
Golbey Hôtel de Ville >  Place Baudoin > 4  Nations > La Vierge

Golbey Hôtel de Ville 13:10 13:35 13:57 14:18 14:39 15:07 15:30 15:47 16:08 16:39 17:02 17:16 17:37 18:11 18:36 18:48 19:06 19:41

Demange 13:12 13:37 13:59 14:20 14:41 15:09 15:32 15:49 16:10 16:41 17:04 17:18 17:39 18:13 18:38 18:50 19:08 19:43

Golbey Rond Point 13:13 13:38 14:00 14:21 14:42 15:10 15:33 15:50 16:11 16:42 17:05 17:19 17:40 18:14 18:39 18:51 19:09 19:44

Jaurès 13:14 13:39 14:01 14:22 14:43 15:11 15:34 15:51 16:12 16:43 17:06 17:20 17:41 18:15 18:40 18:52 19:10 19:45

Haxo 13:16 13:41 14:03 14:24 14:45 15:13 15:36 15:53 16:14 16:45 17:08 17:22 17:43 18:17 18:42 18:54 19:12 19:47

C.F.P.A. 13:17 13:42 14:04 14:25 14:46 15:14 15:37 15:54 16:15 16:46 17:09 17:23 17:44 18:18 18:43 18:55 19:13 19:48

Husson 13:18 13:43 14:05 14:26 14:47 15:15 15:38 15:55 16:16 16:47 17:10 17:24 17:45 18:19 18:44 18:56 19:14 19:49

Louis Armand 13:20 13:45 14:07 14:28 14:49 15:17 15:40 15:57 16:18 16:49 17:12 17:26 17:47 18:21 18:46 18:58 19:16 19:51

Aérostation 13:21 13:46 14:08 14:29 14:50 15:18 15:41 15:58 16:19 16:50 17:13 17:27 17:48 18:22 18:47 18:59 19:17 19:52

Perce-Neige 13:22 13:47 14:09 14:30 14:51 15:19 15:42 15:59 16:20 16:51 17:14 17:28 17:49 18:23 18:48 19:00 19:18 19:53

Pâquerettes 13:23 13:48 14:10 14:31 14:52 15:20 15:43 16:00 16:21 16:52 17:15 17:29 17:50 18:24 18:49 19:01 19:19 19:54

Lierre 13:24 13:49 14:11 14:32 14:53 15:21 15:44 16:01 16:22 16:53 17:16 17:30 17:51 18:25 18:50 19:02 19:20 19:55

Les Genêts 13:25 13:50 14:12 14:33 14:54 15:22 15:45 16:02 16:23 16:54 17:17 17:31 17:52 18:26 18:51 19:03 19:21 19:56

Les Forges Carrefour 13:26 13:51 14:13 14:34 14:55 15:23 15:46 16:03 16:24 16:55 17:18 17:32 17:53 18:27 18:52 19:04 19:22 19:57

Etang 13:27 13:52 14:14 14:35 14:56 15:24 15:47 16:04 16:25 16:56 17:19 17:33 17:54 18:28 18:53 19:05 19:23 19:58

Olima 13:28 13:53 14:15 14:36 14:57 15:25 15:48 16:05 16:26 16:57 17:20 17:34 17:55 18:29 18:54 19:06 19:24 19:59

Chantraine Rond Point 13:29 13:54 14:16 14:37 14:58 15:26 15:49 16:06 16:27 16:58 17:21 17:35 17:56 18:30 18:55 19:07 19:25 20:00

Lavoir 13:30 13:55 14:17 14:38 14:59 15:27 15:50 16:07 16:28 16:59 17:22 17:36 17:57 18:31 18:56 19:08 19:26 20:01

Nicolas Bellot 13:31 13:56 14:18 14:39 15:00 15:28 15:51 16:08 16:29 17:00 17:23 17:37 17:58 18:32 18:57 19:09 19:27 20:02

Place Baudoin 13:32 13:57 14:19 14:40 15:01 15:29 15:52 16:09 16:30 17:01 17:24 17:38 17:59 18:33 18:58 19:10 19:28 20:03

4 Nations 13:33 13:58 14:20 14:41 15:02 15:30 15:53 16:10 16:31 17:02 17:25 17:39 18:00 18:34 18:59 19:11 19:29 20:04

Place des Vosges 13:34 13:59 14:21 14:42 15:03 15:31 15:54 16:11 16:32 17:03 17:26 17:40 18:01 18:35 19:00 19:12 19:30 20:05

Rue Thiers 13:36 14:01 14:23 14:44 15:05 15:33 15:56 16:13 16:34 17:05 17:28 17:42 18:03 18:37 19:02 19:14 19:32 20:07

Pont Patch 13:37 14:02 14:24 14:45 15:06 15:34 15:57 16:14 16:35 17:06 17:29 17:43 18:04 18:38 19:03 19:15 19:33 20:08

Les Corvées 13:39 14:04 14:26 14:47 15:08 15:36 15:59 16:16 16:37 17:08 17:31 17:45 18:06 18:40 19:05 19:17 19:35 20:10

Abel Ferry 13:40 14:05 14:27 14:48 15:09 15:37 16:00 16:17 16:38 17:09 17:32 17:46 18:07 18:41 19:06 19:18 19:36 20:11

Quarante Semaine 13:41 14:06 14:28 14:49 15:10 15:38 16:01 16:18 16:39 17:10 17:33 17:47 18:08 18:42 19:07 19:19 19:37 20:12

Lorraine 13:42 14:07 14:29 14:50 15:11 15:39 16:02 16:19 16:40 17:11 17:34 17:48 18:09 18:43 19:08 19:20 19:38 20:13

Rond Point de la Vierge 13:43 14:08 14:30 14:51 15:12 15:40 16:03 16:20 16:41 17:12 17:35 17:49 18:10 18:44 19:09 19:21 19:39 20:14

Kiosque 13:44 14:09 14:31 14:52 15:13 15:41 16:04 16:21 16:42 17:13 17:36 17:50 18:11 18:45 19:10 19:22 19:40 20:15

Sainte Maria Goretti 13:45 14:10 14:32 14:53 15:14 15:42 16:05 16:22 16:43 17:14 17:37 17:51 18:12 18:46 19:11 19:23 19:41 20:16

Léon Schwab 13:45 14:10 14:32 14:53 15:14 15:42 16:05 16:22 16:43 17:14 17:37 17:51 18:12 18:46 19:11 19:23 19:41 20:16

Capitaine Lavallée 13:47 14:12 14:34 14:55 15:16 15:44 16:07 16:24 16:45 17:16 17:39 17:53 18:14 18:48 19:13 19:25 19:43 20:18

Place des Déportés 13:47 14:12 14:34 14:55 15:16 15:44 16:07 16:24 16:45 17:16 17:39 17:53 18:14 18:48 19:13 19:25 19:43 20:18

Jules Méline 13:48 14:13 14:35 14:56 15:17 15:45 16:08 16:25 16:46 17:17 17:40 17:54 18:15 18:49 19:14 19:26 19:44 20:19

La Vierge 13:49 14:14 14:36 14:57 15:18 15:46 16:09 16:26 16:47 17:18 17:41 17:55 18:16 18:50 19:15 19:27 19:45 20:20
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Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations avec les lignes   1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 1 et 5, 
aux arrêts Place des Vosges et Marché Couvert avec les lignes   3 et 5, à l’arrêt Chantraine Rond Point avec les lignes 2 et 3.



70 7171

LIGNE 6
La Vierge > 4 Nations > Gare > Golbey Hôtel de    Ville

La Vierge 6:25 6:50 7:10 7:30 7:55 8:19 8:39 8:59 9:24 9:48 10:08 10:28 10:53 11:16 11:37 11:59 12:22 12:44

Jules Méline 6:26 6:51 7:11 7:31 7:56 8:20 8:40 9:00 9:25 9:49 10:09 10:29 10:54 11:17 11:38 12:00 12:23 12:45

Place des Déportés 6:27 6:52 7:12 7:32 7:57 8:21 8:41 9:01 9:26 9:50 10:10 10:30 10:55 11:18 11:39 12:01 12:24 12:46

Capitaine Lavallée 6:27 6:52 7:12 7:32 7:57 8:21 8:41 9:01 9:26 9:50 10:10 10:30 10:55 11:18 11:39 12:01 12:24 12:46

Léon Schwab 6:28 6:53 7:13 7:33 7:58 8:22 8:42 9:02 9:27 9:51 10:11 10:31 10:56 11:19 11:40 12:02 12:25 12:47

Sainte Maria Goretti 6:29 6:54 7:14 7:34 7:59 8:23 8:43 9:03 9:28 9:52 10:12 10:32 10:57 11:20 11:41 12:03 12:26 12:48

Rond Point de la Vierge 6:31 6:56 7:16 7:36 8:01 8:25 8:45 9:05 9:30 9:54 10:14 10:34 10:59 11:22 11:43 12:05 12:28 12:50

Lorraine 6:32 6:57 7:17 7:37 8:02 8:26 8:46 9:06 9:31 9:55 10:15 10:35 11:00 11:23 11:44 12:06 12:29 12:51

Quarante Semaine 6:34 6:59 7:19 7:39 8:04 8:28 8:48 9:08 9:33 9:57 10:17 10:37 11:02 11:25 11:46 12:08 12:31 12:53

Abel Ferry 6:35 7:00 7:20 7:40 8:05 8:29 8:49 9:09 9:34 9:58 10:18 10:38 11:03 11:26 11:47 12:09 12:32 12:54

Les Corvées 6:36 7:01 7:21 7:41 8:06 8:30 8:50 9:10 9:35 9:59 10:19 10:39 11:04 11:27 11:48 12:10 12:33 12:55

Pont Patch 6:38 7:03 7:23 7:43 8:08 8:32 8:52 9:12 9:37 10:01 10:21 10:41 11:06 11:29 11:50 12:12 12:35 12:57

Rue Gilbert 6:40 7:05 7:25 7:45 8:10 8:34 8:54 9:14 9:39 10:03 10:23 10:43 11:08 11:31 11:52 12:14 12:37 12:59

Préfecture 6:41 7:06 7:26 7:46 8:11 8:35 8:55 9:15 9:40 10:04 10:24 10:44 11:09 11:32 11:53 12:15 12:38 13:00

Marché Couvert 6:42 7:07 7:27 7:47 8:12 8:36 8:56 9:16 9:41 10:05 10:25 10:45 11:10 11:33 11:54 12:16 12:39 13:01

Hôtel de Ville / Sérot 6:43 7:08 7:28 7:48 8:13 8:37 8:57 9:17 9:42 10:06 10:26 10:46 11:11 11:34 11:55 12:17 12:40 13:02

4 Nations 6:44 7:09 7:29 7:49 8:14 8:38 8:58 9:18 9:43 10:07 10:27 10:47 11:12 11:35 11:56 12:18 12:41 13:03

Gare Quai C 6:46 7:11 7:31 7:51 8:16 8:40 9:00 9:20 9:45 10:09 10:29 10:49 11:14 11:37 11:58 12:20 12:43 13:05

Nicolas Bellot 6:47 7:12 7:32 7:52 8:17 8:41 9:01 9:21 9:46 10:10 10:30 10:50 11:15 11:38 11:59 12:21 12:44 13:06

Lavoir 6:48 7:13 7:33 7:53 8:18 8:42 9:02 9:22 9:47 10:11 10:31 10:51 11:16 11:39 12:00 12:22 12:45 13:07

Chantraine Rond Point 6:49 7:14 7:34 7:54 8:19 8:43 9:03 9:23 9:48 10:12 10:32 10:52 11:17 11:40 12:01 12:23 12:46 13:08

Olima 6:50 7:15 7:35 7:55 8:20 8:44 9:04 9:24 9:49 10:13 10:33 10:53 11:18 11:41 12:02 12:24 12:47 13:09

Etang 6:51 7:16 7:36 7:56 8:21 8:45 9:05 9:25 9:50 10:14 10:34 10:54 11:19 11:42 12:03 12:25 12:48 13:10

Les Forges Carrefour 6:52 7:17 7:37 7:57 8:22 8:46 9:06 9:26 9:51 10:15 10:35 10:55 11:20 11:43 12:04 12:26 12:49 13:11

Les Genêts 6:53 7:19 7:39 7:59 8:24 8:48 9:08 9:28 9:53 10:17 10:37 10:57 11:22 11:45 12:06 12:28 12:51 13:13

Lierre 6:54 7:20 7:40 8:00 8:25 8:49 9:09 9:29 9:54 10:18 10:38 10:58 11:23 11:46 12:07 12:29 12:52 13:14

Pâquerettes 6:55 7:21 7:41 8:01 8:26 8:50 9:10 9:30 9:55 10:19 10:39 10:59 11:24 11:47 12:08 12:30 12:53 13:15

Perce-Neige 6:56 7:22 7:42 8:02 8:27 8:51 9:11 9:31 9:56 10:20 10:40 11:00 11:25 11:48 12:09 12:31 12:54 13:16

Aérostation 6:57 7:23 7:43 8:03 8:28 8:52 9:12 9:32 9:57 10:21 10:41 11:01 11:26 11:49 12:10 12:32 12:55 13:17

Louis Armand 6:58 7:24 7:44 8:04 8:29 8:53 9:13 9:33 9:58 10:22 10:42 11:02 11:27 11:50 12:11 12:33 12:56 13:18

Husson 6:59 7:25 7:45 8:05 8:30 8:54 9:14 9:34 9:59 10:23 10:43 11:03 11:28 11:51 12:12 12:34 12:57 13:19

C.F.P.A. 7:00 7:26 7:46 8:06 8:31 8:55 9:15 9:35 10:00 10:24 10:44 11:04 11:29 11:52 12:13 12:35 12:58 13:20

Haxo 7:01 7:27 7:47 8:07 8:32 8:56 9:16 9:36 10:01 10:25 10:45 11:05 11:30 11:53 12:14 12:36 12:59 13:21

Jaurès 7:03 7:28 7:48 8:08 8:33 8:57 9:17 9:37 10:02 10:26 10:46 11:06 11:31 11:54 12:15 12:37 13:00 13:22

Golbey Rond Point 7:04 7:30 7:50 8:10 8:35 8:59 9:19 9:39 10:04 10:28 10:48 11:08 11:33 11:56 12:17 12:39 13:02 13:24

Demange 7:05 7:31 7:51 8:11 8:36 9:00 9:20 9:40 10:05 10:29 10:49 11:09 11:34 11:57 12:18 12:40 13:03 13:25

Golbey Hôtel de Ville 7:08 7:33 7:53 8:13 8:38 9:02 9:22 9:42 10:07 10:31 10:51 11:11 11:36 11:59 12:20 12:42 13:05 13:27
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Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations avec les lignes   1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 1 et 5, 
aux arrêts Place des Vosges et Marché Couvert avec les lignes   3 et 5, à l’arrêt Chantraine Rond Point avec les lignes 2 et 3.



72 7373

LIGNE 6
La Vierge > 4 Nations > Gare > Golbey Hôtel de Ville

La Vierge 13:07 13:28 13:51 14:17 14:39 14:59 15:20 15:49 16:12 16:28 16:48 17:22 17:45 17:58 18:17 18:53 19:18 19:30 19:46

Jules Méline 13:08 13:29 13:52 14:18 14:40 15:00 15:21 15:50 16:13 16:29 16:49 17:23 17:46 17:59 18:18 18:54 19:19 19:31 19:47

Place des Déportés 13:09 13:30 13:53 14:19 14:41 15:01 15:22 15:51 16:14 16:30 16:50 17:24 17:47 18:00 18:19 18:55 19:20 19:32 19:48

Capitaine Lavallée 13:09 13:30 13:53 14:19 14:41 15:01 15:22 15:51 16:14 16:30 16:50 17:24 17:47 18:00 18:19 18:55 19:20 19:32 19:48

Léon Schwab 13:10 13:31 13:54 14:20 14:42 15:02 15:23 15:52 16:15 16:31 16:51 17:25 17:48 18:01 18:20 18:56 19:21 19:33 19:49

Sainte Maria Goretti 13:11 13:32 13:55 14:21 14:43 15:03 15:24 15:53 16:16 16:32 16:52 17:26 17:49 18:02 18:21 18:57 19:22 19:34 19:50

Rond Point de la Vierge 13:13 13:34 13:57 14:23 14:45 15:05 15:26 15:55 16:18 16:34 16:54 17:28 17:51 18:04 18:23 18:59 19:24 19:36 19:52

Lorraine 13:14 13:35 13:58 14:24 14:46 15:06 15:27 15:56 16:19 16:35 16:55 17:29 17:52 18:05 18:24 19:00 19:25 19:37 19:53

Quarante Semaine 13:16 13:37 14:00 14:26 14:48 15:08 15:29 15:58 16:21 16:37 16:57 17:31 17:54 18:07 18:26 19:02 19:27 19:39 19:55

Abel Ferry 13:17 13:38 14:01 14:27 14:49 15:09 15:30 15:59 16:22 16:38 16:58 17:32 17:55 18:08 18:27 19:03 19:28 19:40 19:56

Les Corvées 13:18 13:39 14:02 14:28 14:50 15:10 15:31 16:00 16:23 16:39 16:59 17:33 17:56 18:09 18:28 19:04 19:29 19:41 19:57

Pont Patch 13:20 13:41 14:04 14:30 14:52 15:12 15:33 16:02 16:25 16:41 17:01 17:35 17:58 18:11 18:30 19:06 19:31 19:43 19:59

Rue Gilbert 13:22 13:43 14:06 14:32 14:54 15:14 15:35 16:04 16:27 16:43 17:03 17:37 18:00 18:13 18:32 19:08 19:33 19:45 20:01

Préfecture 13:23 13:44 14:07 14:33 14:55 15:15 15:36 16:05 16:28 16:44 17:04 17:38 18:01 18:14 18:33 19:09 19:34 19:46 20:02

Marché Couvert 13:24 13:45 14:08 14:34 14:56 15:16 15:37 16:06 16:29 16:45 17:05 17:39 18:02 18:15 18:34 19:10 19:35 19:47 20:03

Hôtel de Ville / Sérot 13:25 13:46 14:09 14:35 14:57 15:17 15:38 16:07 16:30 16:46 17:06 17:40 18:03 18:16 18:35 19:11 19:36 19:48 20:04

4 Nations 13:26 13:47 14:10 14:36 14:58 15:18 15:39 16:08 16:31 16:47 17:07 17:41 18:04 18:17 18:36 19:12 19:37 19:49 20:05

Gare Quai C 13:28 13:49 14:12 14:38 15:00 15:20 15:41 16:10 16:33 16:49 17:09 17:43 18:06 18:19 18:38 19:14 19:39 19:51 20:07

Nicolas Bellot 13:29 13:50 14:13 14:39 15:01 15:21 15:42 16:11 16:34 16:50 17:10 17:44 18:07 18:20 18:39 19:15 19:40 19:52 20:08

Lavoir 13:30 13:51 14:14 14:40 15:02 15:22 15:43 16:12 16:35 16:51 17:11 17:45 18:08 18:21 18:40 19:16 19:41 19:53 20:09

Chantraine Rond Point 13:31 13:52 14:15 14:41 15:03 15:23 15:44 16:13 16:36 16:52 17:12 17:46 18:09 18:22 18:41 19:17 19:42 19:54 20:10

Olima 13:32 13:53 14:16 14:42 15:04 15:24 15:45 16:14 16:37 16:53 17:13 17:47 18:10 18:23 18:42 19:18 19:43 19:55 20:11

Etang 13:33 13:54 14:17 14:43 15:05 15:25 15:46 16:15 16:38 16:54 17:14 17:48 18:11 18:24 18:43 19:19 19:44 19:56 20:12

Les Forges Carrefour 13:34 13:55 14:18 14:44 15:06 15:26 15:47 16:16 16:39 16:55 17:15 17:49 18:12 18:25 18:44 19:20 19:45 19:57 20:13

Les Genêts 13:36 13:57 14:20 14:46 15:08 15:28 15:49 16:18 16:41 16:57 17:17 17:51 18:14 18:27 18:46 19:22 19:47 19:59 20:14

Lierre 13:37 13:58 14:21 14:47 15:09 15:29 15:50 16:19 16:42 16:58 17:18 17:52 18:15 18:28 18:47 19:23 19:48 20:00 20:16

Pâquerettes 13:38 13:59 14:22 14:48 15:10 15:30 15:51 16:20 16:43 16:59 17:19 17:53 18:16 18:29 18:48 19:24 19:49 20:01 20:17

Perce-Neige 13:39 14:00 14:23 14:49 15:11 15:31 15:52 16:21 16:44 17:00 17:20 17:54 18:17 18:30 18:49 19:25 19:50 20:02 20:18

Aérostation 13:40 14:01 14:24 14:50 15:12 15:32 15:53 16:22 16:45 17:01 17:21 17:55 18:18 18:31 18:50 19:26 19:51 20:03 20:19

Louis Armand 13:41 14:02 14:25 14:51 15:13 15:33 15:54 16:23 16:46 17:02 17:22 17:56 18:19 18:32 18:51 19:27 19:52 20:04 20:20

Husson 13:42 14:03 14:26 14:52 15:14 15:34 15:55 16:24 16:47 17:03 17:23 17:57 18:20 18:33 18:52 19:28 19:53 20:05 20:21

C.F.P.A. 13:43 14:04 14:27 14:53 15:15 15:35 15:56 16:25 16:48 17:04 17:24 17:58 18:21 18:34 18:53 19:29 19:54 20:06 20:22

Haxo 13:44 14:05 14:28 14:54 15:16 15:36 15:57 16:26 16:49 17:05 17:25 17:59 18:22 18:35 18:54 19:30 19:55 20:07 20:23

Jaurès 13:45 14:06 14:29 14:55 15:17 15:37 15:58 16:27 16:50 17:06 17:26 18:00 18:23 18:36 18:55 19:31 19:56 20:08 20:24

Golbey Rond Point 13:47 14:08 14:31 14:57 15:19 15:39 16:00 16:29 16:52 17:08 17:28 18:02 18:25 18:38 18:57 19:33 19:58 20:10 20:25

Demange 13:48 14:09 14:32 14:58 15:20 15:40 16:01 16:30 16:53 17:09 17:29 18:03 18:26 18:39 18:58 19:34 19:59 20:11 20:26

Golbey Hôtel de Ville 13:50 14:11 14:34 15:00 15:22 15:42 16:03 16:32 16:55 17:11 17:31 18:05 18:28 18:41 19:00 19:36 20:01 20:13 20:28

L
M
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V
S
D

PÉRIODE
SCOLAIRE

Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations avec les lignes   1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 1 et 5, 
aux arrêts Place des Vosges et Marché Couvert avec les lignes   3 et 5, à l’arrêt Chantraine Rond Point avec les lignes 2 et 3.



74 7575

LIGNE 6
Golbey Hôtel de Ville >  Place Baudoin > 4  Nations  La Vierge

Golbey Hôtel 
de Ville 6:30 7:00 7:35 8:00 8:30 9:05 9:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:51 18:20 18:50 19:13 19:43

Demange 6:31 7:01 7:36 8:01 8:31 9:06 9:41 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:52 18:21 18:51 19:14 19:44

Golbey Rond 
Point 6:32 7:02 7:37 8:02 8:32 9:07 9:42 10:17 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:47 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:53 18:22 18:52 19:15 19:45

Jaurès 6:33 7:03 7:38 8:03 8:33 9:08 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:54 18:23 18:53 19:16 19:46

Haxo 6:34 7:04 7:39 8:04 8:34 9:09 9:44 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:55 18:24 18:54 19:17 19:47

C.F.P.A. 6:35 7:05 7:40 8:05 8:35 9:10 9:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:56 18:25 18:55 19:18 19:48

Husson 6:36 7:06 7:41 8:06 8:36 9:11 9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:57 18:26 18:56 19:19 19:49

Louis 
Armand 6:37 7:07 7:42 8:07 8:37 9:12 9:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:58 18:27 18:57 19:20 19:50

Aérostation 6:38 7:08 7:43 8:08 8:38 9:13 9:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:59 18:28 18:58 19:21 19:51

Perce-Neige 6:39 7:09 7:44 8:09 8:39 9:14 9:49 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:19 13:54 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:00 18:29 18:59 19:22 19:52

Pâquerettes 6:40 7:10 7:45 8:10 8:40 9:15 9:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:01 18:30 19:00 19:23 19:53

Lierre 6:41 7:11 7:46 8:11 8:41 9:16 9:51 10:26 11:01 11:36 12:11 12:46 13:21 13:56 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:02 18:31 19:01 19:24 19:54

Les Genêts 6:42 7:12 7:47 8:12 8:42 9:17 9:52 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:03 18:32 19:02 19:25 19:55

Les Forges 
Carrefour 6:43 7:13 7:48 8:13 8:43 9:18 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:04 18:33 19:03 19:26 19:56

Etang 6:44 7:14 7:49 8:14 8:44 9:19 9:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:49 13:24 13:59 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:05 18:34 19:04 19:27 19:57

Olima 6:45 7:15 7:50 8:15 8:45 9:20 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:06 18:35 19:05 19:28 19:58

Chantraine 
Rond Point 6:46 7:16 7:51 8:16 8:46 9:21 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:26 14:01 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:07 18:36 19:06 19:29 19:59

Lavoir 6:47 7:17 7:52 8:17 8:47 9:22 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:08 18:37 19:07 19:30 20:00

Nicolas Bellot 6:48 7:18 7:53 8:18 8:48 9:23 9:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:53 13:28 14:03 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:09 18:38 19:08 19:31 20:01

Place 
Baudoin 6:49 7:19 7:54 8:19 8:49 9:24 9:59 10:34 11:09 11:44 12:20 12:54 13:29 14:04 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:10 18:39 19:09 19:32 20:02

4 Nations 6:51 7:21 7:56 8:21 8:51 9:26 10:00 10:35 11:10 11:45 12:22 12:55 13:30 14:05 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:11 18:40 19:10 19:33 20:03

Place des 
Vosges 6:53 7:23 7:58 8:23 8:53 9:28 10:02 10:37 11:12 11:47 12:24 12:57 13:32 14:07 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:13 18:42 19:12 19:35 -

Rue Thiers 6:54 7:25 8:00 8:25 8:55 9:30 10:04 10:39 11:14 11:49 12:26 12:59 13:34 14:09 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:15 18:44 19:14 19:36 -

Pont Patch 6:55 7:26 8:02 8:27 8:57 9:32 10:06 10:41 11:16 11:51 12:28 13:01 13:36 14:11 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:38 -

Les Corvées 6:56 7:27 8:03 8:28 8:58 9:33 10:07 10:42 11:17 11:52 12:29 13:02 13:37 14:12 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:39 -

Abel Ferry 6:57 7:28 8:04 8:29 8:59 9:34 10:08 10:43 11:18 11:53 12:30 13:03 13:38 14:13 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:40 -

Quarante 
Semaine 6:58 7:29 8:05 8:30 9:00 9:35 10:09 10:44 11:19 11:54 12:31 13:04 13:39 14:14 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:41 -

Lorraine 6:59 7:30 8:06 8:31 9:01 9:36 10:10 10:45 11:20 11:55 12:32 13:05 13:40 14:15 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:42 -

Rond Point de 
la Vierge 7:00 7:31 8:07 8:32 9:02 9:37 10:11 10:46 11:21 11:56 12:33 13:06 13:41 14:16 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:43 -

Kiosque 7:01 7:32 8:08 8:33 9:03 9:38 10:12 10:47 11:22 11:57 12:34 13:07 13:42 14:17 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:44 -

Sainte Maria 
Goretti 7:02 7:33 8:09 8:34 9:04 9:39 10:13 10:48 11:23 11:58 12:35 13:08 13:43 14:18 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:45 -

Léon Schwab 7:03 7:34 8:10 8:35 9:05 9:40 10:14 10:49 11:24 11:59 12:36 13:09 13:44 14:19 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:46 -

Capitaine 
Lavallée 7:04 7:35 8:11 8:36 9:06 9:41 10:15 10:50 11:25 12:00 12:37 13:10 13:45 14:20 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:47 -

Place des 
Déportés 7:05 7:36 8:12 8:37 9:07 9:42 10:16 10:51 11:26 12:01 12:38 13:11 13:46 14:21 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:48 -

Jules Méline 7:05 7:36 8:12 8:37 9:07 9:42 10:16 10:51 11:26 12:01 12:38 13:11 13:46 14:21 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:48 -

La Vierge 7:07 7:38 8:14 8:39 9:09 9:44 10:18 10:53 11:28 12:03 12:40 13:13 13:48 14:23 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:50 -

L
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VACANCES
SCOLAIRESSCOLAIRES

Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations avec les lignes   1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 1 et 5, 
aux arrêts Place des Vosges et Marché Couvert avec les lignes   3 et 5, à l’arrêt Chantraine Rond Point avec les lignes 2 et 3.



76 7777

LIGNE 6
La Vierge  4 Nations  Gare  Golbey Hôtel de Ville

La Vierge - 6:50 7:10 7:42 8:18 8:45 9:20 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:43 13:25 14:00 14:35 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:30 19:00 19:38 19:50

Jules Méline - 6:51 7:11 7:43 8:19 8:46 9:21 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:44 13:26 14:01 14:36 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:31 19:01 19:39 19:51

Place des 
Déportés - 6:51 7:11 7:43 8:19 8:46 9:21 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:44 13:26 14:01 14:36 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:31 19:01 19:39 19:51

Capitaine 
Lavallée - 6:52 7:12 7:44 8:20 8:47 9:22 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:45 13:27 14:02 14:37 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:32 19:02 19:39 19:51

Léon Schwab - 6:53 7:13 7:45 8:21 8:48 9:23 9:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:46 13:28 14:03 14:38 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:33 19:03 19:40 19:52

Sainte Maria 
Goretti - 6:53 7:13 7:45 8:21 8:48 9:23 9:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:46 13:28 14:03 14:38 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:33 19:03 19:41 19:53

Rond Point de 
la Vierge - 6:55 7:15 7:47 8:23 8:50 9:25 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:48 13:30 14:05 14:40 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:35 19:05 19:42 19:54

Lorraine - 6:56 7:16 7:48 8:24 8:51 9:26 10:01 10:36 11:11 11:46 12:21 12:49 13:31 14:06 14:41 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:36 19:06 19:43 19:55

Quarante 
Semaine - 6:57 7:17 7:49 8:25 8:52 9:27 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:50 13:32 14:07 14:42 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:37 19:07 19:44 19:56

Abel Ferry - 6:58 7:18 7:50 8:26 8:53 9:28 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:51 13:33 14:08 14:43 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:38 19:08 19:45 19:57

Les Corvées - 6:59 7:19 7:51 8:27 8:54 9:29 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:52 13:34 14:09 14:44 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:39 19:09 19:46 19:58

Pont Patch - 7:00 7:20 7:52 8:28 8:55 9:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 12:53 13:35 14:10 14:45 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:40 19:10 19:47 19:59

Rue Gilbert - 7:01 7:21 7:53 8:29 8:56 9:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 12:54 13:36 14:11 14:46 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:41 19:11 19:48 20:00

Préfecture - 7:03 7:23 7:55 8:31 8:58 9:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 12:56 13:38 14:13 14:48 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:43 19:13 19:49 20:01

Marché 
Couvert - 7:05 7:25 7:57 8:33 9:00 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 12:58 13:40 14:15 14:50 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:45 19:15 19:50 20:02

Hôtel de Ville/
Serot - 7:07 7:27 7:59 8:35 9:02 9:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:00 13:42 14:17 14:52 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:47 19:17 19:51 20:03

4 Nations 6:30 7:09 7:29 8:01 8:37 9:04 9:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:02 13:44 14:19 14:54 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:49 19:19 19:52 20:04

Gare Quai C 6:31 7:11 7:31 8:03 8:39 9:06 9:41 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:04 13:46 14:21 14:56 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:51 19:21 19:54 -

Nicolas Bellot 6:32 7:12 7:32 8:04 8:40 9:07 9:42 10:17 10:52 11:27 12:02 12:37 13:05 13:47 14:22 14:57 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:52 19:22 19:55 -

Lavoir 6:33 7:13 7:33 8:05 8:41 9:08 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:06 13:48 14:23 14:58 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:53 19:23 19:56 -

Chantraine 
Rond Point 6:34 7:14 7:34 8:06 8:42 9:09 9:44 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:07 13:49 14:24 14:59 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:54 19:24 19:57 -

Olima 6:35 7:15 7:35 8:07 8:43 9:10 9:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:08 13:50 14:25 15:00 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:55 19:25 19:58 -

Etang 6:36 7:16 7:36 8:08 8:44 9:11 9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:09 13:51 14:26 15:01 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:56 19:26 19:59 -

Les Forges 
Carrefour 6:37 7:17 7:37 8:09 8:45 9:12 9:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:10 13:52 14:27 15:02 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:57 19:27 20:00 -

Les Genêts 6:38 7:18 7:38 8:10 8:46 9:13 9:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:11 13:53 14:28 15:03 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 18:58 19:28 20:01 -

Lierre 6:39 7:19 7:39 8:11 8:47 9:14 9:49 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:12 13:54 14:29 15:04 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 18:59 19:29 20:02 -

Pâquerettes 6:40 7:20 7:40 8:12 8:48 9:15 9:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:13 13:55 14:30 15:05 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:00 19:30 20:03 -

Perce-Neige 6:41 7:21 7:41 8:13 8:49 9:16 9:51 10:26 11:01 11:36 12:11 12:46 13:14 13:56 14:31 15:06 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:01 19:31 20:04 -

Aérostation 6:42 7:22 7:42 8:14 8:50 9:17 9:52 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 13:15 13:57 14:32 15:07 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:02 19:32 20:05 -

Louis Armand 6:43 7:23 7:43 8:15 8:51 9:18 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:16 13:58 14:33 15:08 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:03 19:33 20:06 -

Husson 6:44 7:24 7:44 8:16 8:52 9:19 9:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:49 13:17 13:59 14:34 15:09 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:04 19:34 20:07 -

C.F.P.A. 6:45 7:25 7:45 8:17 8:53 9:20 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:18 14:00 14:35 15:10 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:05 19:35 20:08 -

Haxo 6:46 7:26 7:46 8:18 8:54 9:21 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:19 14:01 14:36 15:11 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:06 19:36 20:09 -

Jaurès 6:47 7:27 7:47 8:19 8:55 9:22 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:20 14:02 14:37 15:12 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:07 19:37 20:10 -

Golbey Rond 
Point 6:48 7:28 7:48 8:20 8:56 9:23 9:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:53 13:21 14:03 14:38 15:13 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:08 19:38 20:11 -

Demange 6:50 7:30 7:50 8:22 8:58 9:25 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55 13:23 14:05 14:40 15:15 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:09 19:40 20:12 -

Golbey 
Hôtel de Ville 6:52 7:32 7:52 8:24 9:00 9:27 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57 13:25 14:07 14:42 15:17 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:10 19:41 20:13 -

L
M
M
J
V
S
D

VACANCES
SCOLAIRESSCOLAIRES

Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations avec les lignes   1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 1 et 5, 
aux arrêts Place des Vosges et Marché Couvert avec les lignes   3 et 5, à l’arrêt Chantraine Rond Point avec les lignes 2 et 3.
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LIGNE 7
L
M
M
J
V
S
D

Épinal

Centre
Commercial

Zone Commerciale

Centre Commercial

Centre
Commercial

ENSTIB
Centre
Hospitalier

Piscine
Olympique

Maison des
Associations

Pôle
Emploi

CAF

Maison
du Vélo

Musée
de l’Image

Centre Social

Palais des
Congrès /
Palais des

Sports

PatinoireLycée
Lapicque

Collège
St-Exupéry

Fac des
Sports

Lycée Professionnel
Pierre MENDES FRANCE

Collège
Jules Ferry

IUT

Bibliothèque
Cinéma

Lycée
Viviani

Lycée Claude Gellée

Centre
Commercial

PLACE
BAUDOUIN

POINCARÉ
GUILGOT

PETIT
POUCET

MAURICE RAVEL

PATINOIRE

BMI

POISSOMPRÉ

4 NATIONS

STEIN

WILSON

PARC RELAIS

CENTRE 
DES CONGRÈS

ECOLE DE
FILATURE

LOGE BLANCHE

SAINT-ANTOINE

GARE QUAI C

7 TERRES SAINT-JEAN

7HALLE DES SPORTS

Lignes Imagine

HALLE DES SPORTS TERRES SAINT-JEAN7 7

Arrêts desservis  

Itinéraire principal

Stations Vilvolt

Les horaires restent identiques à ceux de l’édition de septembre 2025
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LIGNE 7
Halle des Sports  4 Nations  Terres Saint-Jean

Correspondances aux arrêts Gare,  4 Nations avec les lignes 1 à 7.

Halle des Sports - - 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 18:57

Saint-Antoine - - 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 18:58

Loge Blanche - - 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 18:59

Ecole de Filature - - 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:00

Wilson - - 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:03

Stein - - 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:05

Place 
Baudoin - - 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:07

4 Nations 6:56 7:26 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:16 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:08

Poincaré 6:58 7:28 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:19 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 -

Maurice Ravel 6:59 7:29 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:20 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 -

BMI 7:00 7:30 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:21 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 -

Patinoire 7:01 7:31 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:22 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 -

Poissompré 7:03 7:33 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:23 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 -

Petit Poucet 7:06 7:36 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 -

Centre des 
Congrès 7:07 7:37 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 -

Parc relais 7:08 7:38 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 -

Terres Saint- 
Jean 7:10 7:40 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 -

L
M
M
J
V

TOUTE 
L’ANNÉE

Terres Saint-
Jean 7:13 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:35 19:10

Parc relais 7:14 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:36 19:11

Centre des 
Congrès 7:15 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:37 19:12

Petit Poucet 7:17 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:39 19:14

Poissompré 7:18 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:40 19:15

Patinoire 7:20 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:42 19:17

BMI 7:21 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:43 19:18

Maurice Ravel 7:22 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:44 19:19

Guilgot 7:24 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:46 19:21

4 Nations 7:25 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:47 19:22

Gare Quai C 7:26 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:48 -

Stein 7:28 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:50 -

Wilson 7:30 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:52 -

Ecole de Filature 7:32 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:54 -

Loge Blanche 7:33 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:55 -

Saint-Antoine 7:34 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 18:56 -

Halle des Sports 7:35 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 18:57 -

LIGNE 7
Terres Saint-Jean > Gare > Halle des Sports

S
D
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Les horaires restent identiques à ceux de l’édition de septembre 2025

DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
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LIGNE 4D
Polyclinique  Gare

Gare Quai C 10:25 12:00 14:35 16:05 17:35 19:08
Place Baudoin 10:26 12:01 14:36 16:06 17:36 19:09
4 Nations 10:28 12:03 14:38 16:08 17:38 19:11
Poincaré 10:32 12:07 14:42 16:12 17:42 19:13
Carpentier (hôpital) 10:33 12:08 14:43 16:13 17:43 19:14
Tour T 10 10:34 12:09 14:44 16:14 17:44 19:15
Henri Sellier 10:35 12:10 14:45 16:15 17:45 19:16
Charles Perrault 10:36 12:11 14:46 16:16 17:46 19:17
Cimetière 10:37 12:12 14:47 16:17 17:47 19:18
Primevères 10:38 12:13 14:48 16:18 17:48 19:19
Villes de France 10:39 12:14 14:49 16:19 17:49 19:20
Albert Camus 10:40 12:15 14:50 16:20 17:50 19:21
Les Fleurs 10:41 12:16 14:51 16:21 17:51 19:22
Joli Tambour 10:42 12:17 14:52 16:22 17:52 19:23
Léon Blum 10:43 12:18 14:53 16:23 17:53 19:24
Saut le Cerf 10:45 12:20 14:55 16:25 17:55 19:25
Tambour Major 10:46 12:21 14:56 16:26 17:56 19:26
Cendrillon 10:47 12:22 14:57 16:27 17:57 19:27
Rose Poirier 10:48 12:23 14:58 16:28 17:58 19:28
Polyclinique 10:49 12:24 14:59 16:29 17:59 19:29

L
M
M
J
V
S
D

DIMANCHES ET 
JOURS FÉRIÉS

TOUTE 
L’ANNÉE

Polyclinique 9:20 10:55 13:30 15:00 16:30 18:00
Rose Poirier 9:21 10:56 13:31 15:01 16:31 18:01

Cendrillon 9:22 10:57 13:32 15:02 16:32 18:02
Tambour Major 9:23 10:58 13:33 15:03 16:33 18:03

Saut le Cerf 9:24 10:59 13:34 15:04 16:34 18:04

Léon Blum 9:25 11:00 13:35 15:05 16:35 18:05

Joli Tambour 9:26 11:01 13:36 15:06 16:36 18:06

Les Fleurs 9:27 11:02 13:37 15:07 16:37 18:07

Albert Camus 9:28 11:03 13:38 15:08 16:38 18:08

Villes de France 9:29 11:04 13:39 15:09 16:39 18:09

Primevères 9:30 11:05 13:40 15:10 16:40 18:10

Cimetière 9:31 11:06 13:41 15:11 16:41 18:11

Charles Perrault 9:32 11:07 13:42 15:12 16:42 18:12

Henri Sellier 9:33 11:08 13:43 15:13 16:43 18:13

Tour T 10 9:34 11:09 13:44 15:14 16:44 18:14

Carpentier (hôpital) 9:35 11:10 13:45 15:15 16:45 18:15

Guilgot 9:37 11:12 13:47 15:17 16:47 18:17

4 Nations 9:39 11:14 13:49 15:19 16:49 18:19

Gare Parking 9:40 11:15 13:50 15:20 16:50 18:20

Centre
Commercial

Zone Commercial

Centre Commercial

Centre
Commercial

ENSTIB

Piscine
Olympique

Maison des
Associations

Pôle
Emploi

URSSAF

CAF

Maison
du Vélo

Musée
de l’Image

Centre Social

Palais des
Congrès /
Palais des

Sports

PatinoireLycée
Lapicque

Collège
St-Exupéry

Fac des
Sports

Lycée Professionnel
Pierre MENDES FRANCE

Bibliothèque
Cinéma

Polyclinique

Fac des Sciences
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POINCARÉ

GUILGOT

LES FLEURS

ALBERT
CAMUS

VILLE DE
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PRIMEVÈRES

CIMETIÈRE

CHARLES
PERRAULTHENRI

SELLIER

LÉON BLUM
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SAUT LE CERF

ROSE POIRIER
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CARPENTIER

4 NATIONS

TAMBOUR
MAJOR

GARE QUAI C

4GARE

4 POLYCLINIQUE

Centententrre
Commeommeommerrcialcial

ee

Lignes Imagine

GARE POLUCLINIQUE4 4

Stations VilvoltStations VilvoltArrêts desservis  

Itinéraire principal

Stations Vilvolt
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LIGNE 5D
Golbey Hôtel de Ville  Gare  4 Nations  Roche Guérin

L
M
M
J
V
S
D

DIMANCHES ET 
JOURS FÉRIÉS

TOUTE 
L’ANNÉE

Jeuxey

Épinal

Dinozé

Chantraine

Épinal

Golbey

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Zone Commercial

Centre Commercial

Centre
Commercial

Stade
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Centre
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Piscine
Olympique

Maison des
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du Vélo Musée
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Palais des
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Arrêts desservis  

Itinéraire principal

Stations Vilvolt
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LIGNE 5D
Golbey Hôtel de Ville  Gare  4 Nations  Roche Guérin

L
M
M
J
V
S
D

DIMANCHES ET 
JOURS FÉRIÉS

TOUTE 
L’ANNÉE

Golbey Hôtel de 
Ville - 10:55 13:05 14:15 15:25 16:35 17:45 18:52

Demange - 10:56 13:06 14:16 15:26 16:36 17:46 18:53

Golbey Rond Point - 10:57 13:07 14:17 15:27 16:37 17:47 18:54

Balastières - 10:58 13:08 14:18 15:28 16:38 17:48 18:55

Maison 
Départementale - 10:59 13:09 14:19 15:29 16:39 17:49 18:56

Haxo - 11:00 13:10 14:20 15:30 16:40 17:50 18:57

C.F.P.A. - 11:01 13:11 14:21 15:31 16:41 17:51 18:58

Husson - 11:02 13:12 14:22 15:32 16:42 17:52 18:59

Aérostation - 11:03 13:13 14:23 15:33 16:43 17:53 19:00

Perce-Neige - 11:04 13:14 14:24 15:34 16:44 17:54 19:01

Grandrupt - 11:05 13:15 14:25 15:35 16:45 17:55 19:02

Calame - 11:06 13:16 14:26 15:36 16:46 17:56 19:03

Dom Calmet - 11:06 13:16 14:26 15:36 16:46 17:56 19:03

Magdeleine - 11:07 13:17 14:27 15:37 16:47 17:57 19:04

Dutac - 11:08 13:18 14:28 15:38 16:48 17:58 19:05

Gare Quai A 10:00 11:09 13:19 14:29 15:39 16:49 17:59 19:06

Place Baudoin 10:01 11:10 13:20 14:30 15:40 16:50 18:00 19:07

4 Nations 10:02 11:11 13:21 14:31 15:41 16:51 18:01 19:08

Place des Vosges 10:03 11:12 13:22 14:32 15:42 16:52 18:02 19:09

Rue Thiers 10:04 11:13 13:23 14:33 15:43 16:53 18:03 19:10

Pont Patch 10:05 11:14 13:24 14:34 15:44 16:54 18:04 19:11

Quai Michelet 10:05 11:15 13:25 14:35 15:45 16:55 18:05 19:12

Loge Blanche 10:06 11:16 13:26 14:36 15:46 16:56 18:06 19:13

Saint-Antoine 10:07 11:17 13:27 14:37 15:47 16:57 18:07 19:14

Champ du Pin 10:08 11:18 13:28 14:38 15:48 16:58 18:08 19:15

Champbeauvert 10:09 11:19 13:29 14:39 15:49 16:59 18:09 19:16

Char d'Argent 10:10 11:20 13:30 14:40 15:50 17:00 18:10 19:17

Saint Laurent 
Centre 10:11 11:21 13:31 14:41 15:51 17:01 18:11 19:18

Chemin Pernot 10:12 11:22 13:32 14:42 15:52 17:02 18:12 19:19

Besonfosse 10:13 11:23 13:33 14:43 15:53 17:03 18:13 19:20

Neuves Granges 10:14 11:24 13:34 14:44 15:54 17:04 18:14 19:21

Roche Guérin 10:15 11:25 13:35 14:45 15:55 17:05 18:15 19:22

Roche Guérin 10:17 11:27 13:37 14:47 15:57 17:07 18:17 19:22

Neuves Granges 10:18 11:28 13:38 14:48 15:58 17:08 18:18 19:23

Besonfosse 10:19 11:29 13:39 14:49 15:59 17:09 18:19 19:24

Chemin Pernot 10:20 11:30 13:40 14:50 16:00 17:10 18:20 19:25

Saint Laurent 
Centre 10:21 11:31 13:41 14:51 16:01 17:11 18:21 19:26

Char d'Argent 10:22 11:32 13:42 14:52 16:02 17:12 18:22 19:27

Champbeauvert 10:23 11:33 13:43 14:53 16:03 17:13 18:23 19:28

Champ du Pin 10:23 11:33 13:43 14:53 16:03 17:13 18:23 19:28

Saint-Antoine 10:24 11:34 13:44 14:54 16:04 17:14 18:24 19:29

Loge Blanche 10:25 11:35 13:45 14:55 16:05 17:15 18:25 19:30

Quai Michelet 10:26 11:36 13:46 14:56 16:06 17:16 18:26 19:31

Pont Patch 10:27 11:37 13:47 14:57 16:07 17:17 18:27 19:32

Rue Gilbert 10:28 11:38 13:48 14:58 16:08 17:18 18:28 19:33

Préfecture 10:29 11:39 13:49 14:59 16:09 17:19 18:29 19:34

Marché Couvert 10:30 11:40 13:50 15:00 16:10 17:20 18:30 19:35

Hôtel de Ville 10:31 11:41 13:51 15:01 16:11 17:21 18:31 19:36

4 Nations 10:33 11:43 13:53 15:03 16:13 17:23 18:33 -

Gare Quai B 10:34 11:44 13:54 15:04 16:14 17:24 18:34 -

Maison Romaine 10:35 11:45 13:55 15:05 16:15 17:25 18:35 -

République 10:36 11:46 13:56 15:06 16:16 17:26 18:36 -

Magdeleine 10:37 11:47 13:57 15:07 16:17 17:27 18:37 -

Dom Calmet 10:38 11:48 13:58 15:08 16:18 17:28 18:38 -

Calame 10:39 11:49 13:59 15:09 16:19 17:29 18:39 -

Grandrupt 10:40 11:50 14:00 15:10 16:20 17:30 18:40 -

Perce-Neige 10:41 11:51 14:01 15:11 16:21 17:31 18:41 -

Aérostation 10:42 11:52 14:02 15:12 16:22 17:32 18:42 -

Husson 10:43 11:53 14:03 15:13 16:23 17:33 18:43 -

C.F.P.A. 10:44 11:54 14:04 15:14 16:24 17:34 18:44 -

Haxo 10:45 11:55 14:05 15:15 16:25 17:35 18:45 -

Maison Départe-
mentale 10:46 11:56 14:06 15:16 16:26 17:36 18:46 -

Balastières 10:47 11:57 14:07 15:17 16:27 17:37 18:47 -

Golbey Rond Point 10:48 11:58 14:08 15:18 16:28 17:38 18:48 -

Demange 10:49 11:59 14:09 15:19 16:29 17:39 18:49 -

Golbey Hôtel de 
Ville 10:51 12:00 14:10 15:20 16:30 17:40 18:50 -
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Épinal

Chantraine

Épinal

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Maison
du Vélo

Musée
de l’Image

Centre Social

PatinoireLycée
Lapicque

Collège
St-Exupéry

Fac des
Sports

Collège
Jules Ferry

IUT

Bibliothèque

Cinéma

Lycée
Viviani

Lycée Claude Gellée

Centre
Commercial

Pôle
Emploi

PLACE
BAUDOUIN

HÔTEL DE VILLE / SÉROT

PLACE DES
VOSGESMARCHÉ

COUVERT

RUE THIERS

PONT PATCH

LÉON SCHWAB

KIOSQUE

LORRAINE

ABEL FERRY

LES CORVÉES

QUARANTE
SEMAINE

CAPITAINE
LAVALLÉE

JULES
MÉLINE

RUE
GILBERT

4 NATIONS

PLACE
DES
DÉPORTÉS

PRÉFECTURE

STE MARIA
GORETTI

ROND POINT
DE LA VIERGE

6LA VIERGE

Pôle
Emploi6 GARE QUAI C6 GARE QUAI C

Ligne Imagine

GARE QUAI C LA VIERGE6 6

Arrêts desservis  

Itinéraire principal

Stations Vilvolt

LIGNE 6D
Gare  La Vierge

Gare Quai C 9:45 11:20 13:55 15:25 16:55 18:25
Place Baudoin 9:46 11:21 13:56 15:26 16:56 18:26

4 Nations 9:47 11:22 13:57 15:27 16:57 18:27

Place des Vosges 9:50 11:25 14:00 15:30 17:00 18:30

Rue Thiers 9:51 11:26 14:01 15:31 17:01 18:31

Pont Patch 9:52 11:27 14:02 15:32 17:02 18:32

Les Corvées 9:53 11:28 14:03 15:33 17:03 18:33

Abel Ferry 9:54 11:29 14:04 15:34 17:04 18:34
Quarante 
Semaine 9:55 11:30 14:05 15:35 17:05 18:35

Lorraine 9:57 11:32 14:07 15:37 17:07 18:37
Rond Point de la 
Vierge 9:58 11:33 14:08 15:38 17:08 18:38

Kiosque 9:59 11:34 14:09 15:39 17:09 18:39

Sainte Maria Goretti 9:59 11:34 14:09 15:39 17:09 18:39

Léon Schwab 10:00 11:35 14:10 15:40 17:10 18:40

Capitaine Lavallée 10:01 11:36 14:11 15:41 17:11 18:41
Place des 
Déportés 10:02 11:37 14:12 15:42 17:12 18:42

Jules Méline 10:03 11:38 14:13 15:43 17:13 18:43

La Vierge 10:04 11:39 14:14 15:44 17:14 18:44

La Vierge 10:05 11:40 14:15 15:45 17:15 18:45
Jules Méline 10:06 11:41 14:16 15:46 17:16 18:46
Place des 
Déportés 10:06 11:41 14:16 15:46 17:16 18:46

Capitaine Lavallée 10:06 11:41 14:16 15:46 17:16 18:46

Léon Schwab 10:07 11:42 14:17 15:47 17:17 18:47

Sainte Maria Goretti 10:08 11:43 14:18 15:48 17:18 18:48
Rond Point de la 
Vierge 10:09 11:44 14:19 15:49 17:19 18:49

Lorraine 10:10 11:45 14:20 15:50 17:20 18:50
Quarante 
Semaine 10:11 11:46 14:21 15:51 17:21 18:51

Abel Ferry 10:12 11:47 14:22 15:52 17:22 18:52

Les Corvées 10:13 11:48 14:23 15:53 17:23 18:53

Pont Patch 10:15 11:50 14:25 15:55 17:25 18:55

Rue Gilbert 10:16 11:51 14:26 15:56 17:26 18:56

Préfecture 10:17 11:52 14:27 15:57 17:27 18:57

Marché Couvert 10:18 11:53 14:28 15:58 17:28 18:58

Hôtel de Ville 10:19 11:54 14:29 15:59 17:29 18:59

4 Nations 10:21 11:56 14:31 16:01 17:31 19:01

Gare Quai C 10:23 11:58 14:33 16:03 17:33 19:03

L
M
M
J
V
S
D

DIMANCHES ET 
JOURS FÉRIÉS

TOUTE 
L’ANNÉE
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Centres d’intérêt		  Lignes	 Arrêts Centres d’intérêt		  Lignes	 Arrêts

Les lieux essentiels desservis par IMAGINE
ADMINISTRATIONS
Agence des Mobilités		  3/5/6 	 Place des Vosges
Agence des Mobilités		  Toutes	 Gare
Caisse d’Allocations familliales 	 4 	 Cendrillon
Caserne Militaire de la Vierge 	 6 	 Kiosque
Centre des Impôts 		  3/7 	 Clé d’or / Stein
Chambre d’Agriculture 		  3 	 Ambrail Ecole
Chambre de Commerce 		  3/5/6 	 Place des Vosges
Chambre des Métiers 		  Toutes 	 Gare
Commissariat de Police 		  Toutes 	 4 Nations
Communauté d’Agglo d’Epinal	 Toutes	 Gare / Dutac
Conseil de Prud’ Hommes 	 1/5 	 Magdeleine
Conseil Départemental 		  5/6/Nav. 	 Préfecture / Dutac
Enedis / GRDF 		  1 	 Port	
Gare SNCF 			   Toutes 	 Gare
France Travail Dutac 		  Toutes 	 Gare
France Travail Voivre 		  4 	 Rose Poirier / Tri Postal
Gendarmerie 		  2 	 Gendarmerie
Mairie d’Epinal 		  1/2/3/4/5/6/7 Poincaré / Hotêl de ville / Serot
Mairie Annexe St Laurent 		 5 	 Mairie Annexe
Mairie de Golbey 		  1/5/6 	 Golbey Mairie
Mairie Annexe Chantraine 	 2/3/6 	 Rond Point Chantraine
Mairie de Dinozé 		  5 	 Dinozé Centre
Mairie de Jeuxey 		  1 	 Jeuxey Centre
Mairie de Thaon Les Vosges	 8 	 Lorraine / Chanzy 
Maison d’arrêt 		  2 	 Ferme de l’Obus
Maison France Services Epinal	 4	 Henri Sellier
MDPH 			   5/6 	 Pont Patch
Préfecture 		                   	 5/6 	 Préfecture
Sécurité Sociale 		  3 	 Sécurité Sociale
Sicovad 			   4 	 Les Chênes
Trésorerie Générale 		  3 	 Clé d’Or
Trésorerie Principale 		  Toutes 	 4 Nations
Tribunal 			   3/5/6 	 Place des Vosges
URSSAF 			   4 	 Cendrillon
Vosgelis OPH 		  7 	 Stein

ENSEIGNEMENT/FORMATIONS
CFPA 			   6 	 CFPA
Collège Louis Armand 		  6 	 Louis Armand
Collège Clémenceau 		  1/5 	 Maison Romaine
Collège Elsa Triolet Thaon 	 8 	 Europe 
Collège Jules Ferry 		  3/7 	 Clé d’or, Stein
Collège Saint Exupéry 		  2/4 	 Mgr Evrard / Henri Sellier
Ecole du Centre 		  3/5/6 	 Marché Couvert
Ecole Chambeauvert 		  5 	 Chambeauvert
Ecole de Chantraine 		  3 	 Julia Colin
Ecole Durkheim 		  2/6 	 Lavoir
Ecole Guilgot 		  4/2 	 Guilgot
Ecole Victor Hugo 		  Toutes 	 Place Baudouin
Ecole de la Loge Blanche 		 6 	 Les Corvées
Ecole Jean Macé 		  2/4 	 Mgr Evrard / Henri Sellier
Ecole de Musique 		  5/6 	 Thiers
Ecole Louis Pergaud 		  2 	 Ferme de l’Obus
Ecole du 149e RI 		  2 	 149e RI
Ecole Maurice Ravel 		  7 	 Maurice Ravel
Ecole Gaston Rimey 		  6 	 La Vierge
Ecole Saint-Laurent 		  5 	 Mairie Annexe
Ecole Paul-Emile Victor 		  1/5 	 République
Ecole Primaire d’Ambrail 		  3 	 Ambrail Ecole
Ensemble scolaire Notre-Dame/St Joseph 	 5/6 	 Thiers
ENSTIB 			   1 	 Golf
EREA Philippe Seguin 		  4 	 EREA Philippe Seguin
Faculté de Droit 		  3/5/6 	 Place des Vosges

ENSEIGNEMENT/FORMATIONS (SUITE)
Faculté des Sciences 		  4 	 Cendrillon
IUT Hubert Curien 		  5/6 	 Pont Patch
Lycée Claude Gelée 		  6 	 Les Corvées 
Pôle Formation UIMM Lorraine 	 8 	 Inova 3000 Avenir 
Pôle des Métiers 		  Toutes 	 Gare 
Lycée Louis Lapicque 		  2/5/6 	 Nicolas Bellot / Dutac
Lycée Notre-Dame 		  5/6 	 Thiers
Lycée Prof. Mendès France 	 2 	 Jonquilles
Lycée Professionnel Viviani 	 5 	 Loge Blanche

SOCIAL/ASSOCIATIONS
Association des Aveugles 	 4 	 Voivre
Centre Social Bitola 		  5 	 Loge Blanche
Centre Social ZUP 		  4 	 Henri Sellier
Foyer des Jeunes Travailleurs 	 4 	 FJT
Maison des Associations 	 1 	 Magdeleine
MJC Belle Etoile/Planétarium 	 2 	 Planétarium
Pôle Petite Enfance 		  2 	 Baudenotte / Ferme de l’Obus
Resto du Coeur 		  1 	 Dom Calmet

CULTUREL/LOISIRS
Auditorium de la Louvière 	 3 	 La Louvière
Centre des Congrès 		  1/2/7 	 Centre des Congrès
Cinéma 			   7 	 BMI
Espace Cours 		  5/6 	 Gilbert
Golf 			   1 	 Golf
Gymnase Viviani 		  5 	 Loge Blanche
Halle des Sports 		  5/7 	 Champ du Pin(5) / Halle des Sports(7)
Maison Romaine (Roseraie) 	 1/5 	 Maison Romaine
Marché Couvert 		  3/5/6/Nav. 	 Marché Couvert
Médiathèque 		  7 	 BMI
Musée d’Arts Contemporain 	 5/6/7 	 Préfecture / Stein
Musée de l’Imagerie d’Epinal 	 1 	 Cité de l’Image
Office du Tourisme 		  3/5/6 	 Place des Vosges
Palais des Sports 		  1/2/7 	 Centre des Congrès
Parc du Château 		  3 	 Bruyères
Patinoire 			   7 	 Patinoire
Piscine de Golbey 		  1/6 	 Grandrupt / Jean Jaurès
Piscine Iris 			   4 	 Charles Perrault
Piscine Olympique 		  1/2 	 Piscine Olympique / Lamartine
Planétarium 		  2 	 Planétarium
Port d’Epinal/Base Natur’o	 1 	 Port
Souris Verte 		  Toutes 	 Place Baudoin / 4 Nations
SpinaParc 			   6 	 40 semaine
Stade de la Colombière 		  3 	 Stade Colombière
	
SANTÉ/MAISONS DE RETRAITE
CH Émile Durkheim Épinal 	 2/4 	 Hôpital / Carpentier
CH Émile Durkheim Golbey 	 1 	 Maison Départementale
Foyer APF 			   4 	 Rose Poirier
Maison Médicale Les Images 	 1/2 	 Ferme de l’Obus
Maison de Santé Saint Jean 	 5/6 	 Thiers
Médecine du Travail 		  3 	 Chaperon Rouge
Polyclinique Ligne Bleue 	 4 	 Polyclinique

CULTES ET CIMETIÈRES
Basilique Saint Maurice 		  3/5/6 	 Place des Vosges
Centre Culturel Musulman 	 7 	 Parc Relais
Cimetière Parc 		  2 	 Cimetière Parc
Cimetière Saint Laurent		  5	 St Laurent Centre / Mairie Annexe
Cimetière Saint Michel 		  4/7 	 Cimetière / Funérarium
Complexe funéraire d’Epinal 	 2 	 ZAC de la Roche
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8 11 12

Voyagez dans
l’agglomération
avec les lignes

Toute l'année, les lignes 8, 11 et 12 vous transportent !
La 8 pour vos déplacements au cœur de Thaon-les-Vosges,
Les 11 et 12 relient le Nord et Sud de l'Agglomération à Epinal.

Retrouvez les horaires de ces 3 lignes régulières aux pages
suivantes.

Le saviez-vous ?
Sur tout le territoire, près de 80 lignes complémentaires à

vocation scolaire sont également ouvertes à tous et accessibles
avec la tarification Imagine Booje!

Toutes les infos sur booje.fr

Toute l'année, les lignes 8, 11 et 12 vous transportent !Toute l'année, les lignes 8, 11 et 12 vous transportent !
La 8 pour vos déplacements au cœur de Thaon-les-Vosges,La 8 pour vos déplacements au cœur de Thaon-les-Vosges,
Les 11 et 12 relient le Nord et Sud de l'Agglomération à Epinal.Les 11 et 12 relient le Nord et Sud de l'Agglomération à Epinal.

Retrouvez les horaires de ces 3 lignes régulières aux pages

Voyagez léger et simplifi ez votre quotidien avec vos titres de trans-
port stockés sur votre carte, toujours dans votre poche et facile-
ment rechargeable.

Carte SimpliCités
Un seul support pour vos 
déplacements régionaux !

* En cas de perte, de vol ou de déterioration, une nouvelle carte vous sera 
délivrée sur simple demande moyennant la somme de 15€. Le solde de vos titres 
vous sera crédité sur la nouvelle carte.

Comment l’obtenir ?

Rendez-vous dans l’une de nos Agence des Mobilités : votre 
carte sera créée et vous sera remise sur place.

ouou Commandez la sur le site booje.fr : Dès que votre demande sera 
traitée, nous vous indiquerons dans quelle Agences des Mobilités venir la 
retirer (Place des Vosges ou Gare routière). L’envoi à domicile est possible 
pour un surplus tarifaire de 2€.

Des documents à fournir ?Des documents à fournir ?

Une photo Une pièce 
d’identité

Un justifi catif de votre situation 
(carte CSS, carte CMI, Carte 

étudiante...)
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LIGNE 8
L
M
M
J
V
S
D

PONT DE BOUXIÈRE

LA PLAINE

CENTRE COMMERCIAL LE PORT

JEAN-MARIE COMPAS

INOVA 3000 ALLÉE 6

INOVA 3000 AVENIR

CRÈCHE

CHARITÉ

VOYE D’ILET

EUROPE

PASTEUR GOHYPRÉ

ALSACE

CHANZY

LORRAINE

LA BORDE

Tabac
Le Totem

Dépositaire Imagine

8GARE DE THAON

Thaon les Vosges

Stations Vilvolt

Ligne Imagine

GARE DE THAON GARE DE THAON8 8

Épinal

Chantraine

Épinal

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Zone Commercial

Centre
Commercial

Piscine
Olympique

Maison des
Associations

Pôle
Emploi

Maison
du Vélo

Musée
de l’Image

Centre Social

Palais des
Congrès /
Palais des

Sports

PatinoireLycée
Lapicque

Collège
St-Exupéry

Fac des
Sports

Lycée Professionnel
Pierre MENDES FRANCE

Collège
Jules Ferry

IUT

Bibliothèque
Cinéma

Lycée
Viviani

Lycée Claude Gellée

Centre
Commercial

PLACE
BAUDOUIN

HÔTEL DE VILLE

PLACE DES
VOSGES

MARCHÉ
COUVERT

SÉCURITÉ
SOCIALE

196 AV. GÉNÉRAL DE GAULLE

LA PASSÉE

88 AV. GAL DE GAULLE

48 AV. GAL DE GAULLE

JULES FERRY

JARDINS

FRANCAIS

VIVIANI

CLÉ D’OR

LA LOUVIÈRE

LES SOUPIRS
LE FAUBOURG

LAUFROMONT

AMBRAIL ÉCOLE
BRUYÈRES CHAPERON

ROUGE

RAZIMONT

RUE DU FOUR

PARC DU MOULIN

PINSONS

FAILLOUXCHAMPS
PERRINCHEMIN DE

RAZIMONT

CHRISTOPHE
DOUBLAT

VICTOR HUGO

ST PIERRE
PASTEUR

VARROY

JULIA COLIN

4 NATIONS

CHANTRAINE
ROND POINT

GARE 2,3,4,6,7
3COLOMBIÈRE STADE

3CHANTRAINE Arrêt desservi par les lignes classiques 

Itinéraire normal

Itinéraire spécifique

GARE

Lignes Imagine

CHANTRAINE COLOMBIÈRE STADE3 3

Épinal

Chantraine

Épinal

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Zone Commercial

Centre
Commercial

Piscine
Olympique

Maison des
Associations

Pôle
Emploi

Maison
du Vélo

Musée
de l’Image

Centre Social

Palais des
Congrès /
Palais des

Sports

PatinoireLycée
Lapicque

Collège
St-Exupéry

Fac des
Sports

Lycée Professionnel
Pierre MENDES FRANCE

Collège
Jules Ferry

IUT

Bibliothèque
Cinéma

Lycée
Viviani

Lycée Claude Gellée

Centre
Commercial

PLACE
BAUDOUIN

HÔTEL DE VILLE

PLACE DES
VOSGES

MARCHÉ
COUVERT

SÉCURITÉ
SOCIALE

196 AV. GÉNÉRAL DE GAULLE

LA PASSÉE

88 AV. GAL DE GAULLE

48 AV. GAL DE GAULLE

JULES FERRY

JARDINS

FRANCAIS

VIVIANI

CLÉ D’OR

LA LOUVIÈRE

LES SOUPIRS
LE FAUBOURG

LAUFROMONT

AMBRAIL ÉCOLE
BRUYÈRES CHAPERON

ROUGE

RAZIMONT

RUE DU FOUR

PARC DU MOULIN

PINSONS

FAILLOUXCHAMPS
PERRINCHEMIN DE

RAZIMONT

CHRISTOPHE
DOUBLAT

VICTOR HUGO

ST PIERRE
PASTEUR

VARROY

JULIA COLIN

4 NATIONS

CHANTRAINE
ROND POINT

GARE 2,3,4,6,7
3COLOMBIÈRE STADE

3CHANTRAINE Arrêt desservi par les lignes classiques 

Itinéraire normal

Itinéraire spécifique

GARE

Lignes Imagine

CHANTRAINE COLOMBIÈRE STADE3 3

Les horaires restent identiques à ceux de l’édition de septembre 2025
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LIGNE 8
Gare de Thaon-les-Vosges > La Borde > Gare  de Thaon-les-Vosges

A la gare, correspondance avec les TER Fluo   Grand Est en provenance et à destination d’Epinal.

Gare 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50

Europe 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52

Voye d'Ilet 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

Charité 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Crèche 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57

Inova 3000 Avenir 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58

Inova 3000 Allée 6 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

Jean-Marie Compas 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01

Centre Commercial Le 
Port 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02

La Plaine 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03

Pont de Bouxières 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04

La Borde 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

Lorraine 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06

Chanzy 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07

Alsace 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

Pasteur Gohypré 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09

Gare 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE

Gare 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

Europe 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

Voye d'Ilet 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23

Charité 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

Crèche 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27

Inova 3000 Avenir 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28

Inova 3000 Allée 6 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Jean-Marie Compas 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

Centre Commercial Le 
Port 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

La Plaine 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33

Pont de Bouxières 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

La Borde 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

Lorraine 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

Chanzy 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

Alsace 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

Pasteur Gohypré 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

Gare 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

Optez pour un titre Booje et circulez en TER entre Epinal et Charmes, depuis Thaon-Les-Vosges à un tarif unique !



100 101101

LIGNE 11
Epinal <> Xertigny <> La Vôge les Bains<>Montmotier

LMMeJV LMMeJVS V LMMeJV LMMeJV

EPINAL

Gare Routière 7:35 12:30 16:30 16:40 18:18

Loge Blanche 
(Viviani) 7:39 12:34 16:34 16:44 18:23

Saint Laurent Centre 7:41 12:36 16:36 16:46 18:25

LES 4 VENTS Signature Auto - 12:40 16:40 16:50 18:27

DOUNOUX

Gros Bâ - 12:42 16:42 16:52 18:29

Eglise 7:47 12:43 16:43 16:53 18:30

Abri Bus 
Croisement Gare - 12:44 16:44 16:54 18:31

BUZEGNEY
Ferme - 12:46 16:46 16:56 18:33

Pont Napoléon 7:50 12:46 16:47 16:56 18:33

GIROMBOIS Ferme - 12:47 16:48 16:58 18:35

XERTIGNY

Moulin Maurt - 12:49 16:50 17:00 18:37

Ex-Gendarmerie - 12:51 16:52 17:02 18:39

Centre Abri Bus 7:56 12:52 16:53 17:03 18:40

Garage J.Deere - 12:54 - 17:04 18:42

LA 
REGINGOTTE Côte d'Amerey 8:02 12:56 - 17:06 18:44

LA CHAPELLE 
AUX BOIS Centre 8:04 12:58 - 17:08 18:46

LA VÔGE LES 
BAINS

Les Bouleaux - 13:02 - 17:11 18:49

La Rappe - 13:03 - 17:12 18:50

La Brosse - 13:05 - 17:14 18:52

Place de la Fête - 13:07 - 17:16 18:54

LEP 8:12 13:11 (1) - 17:20 -

Les Fontenelles - 13:12 - - 18:59

TREMONZEY Mairie - 13:14 - - 19:01

FONTENOY LE 
CHÂTEAU

Face à l'IME - 13:17 - - 19:04

Cités Lonot - 13:19 - - 19:06

MONTMOTIER Abribus - 13:20 - - 19:07

L
M
M
J
V
S
D

PÉRIODE
SCOLAIRE

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

MONTMOTIER Abribus 6:25 - - 13:20 -

FONTENOY LE 
CHÂTEAU

Cités Lonot 6:26 - - 13:21 -

Face à l'IME 6:30 - - 13:23 -

TREMONZEY Mairie 6:33 - - 13:26 -

LA  VÔGE LES 
BAINS

Les Fontenelles 6:35 - - 13:28 -

Lep - - - 13:35 (2) 17:31

Place de la Fête 6:40 - 8:16 13:37 17:33

La Brosse 6:41 - 8:17 13:38 17:34

La Rappe 6:42 - 8:18 13:39 17:35

Les Bouleaux 6:44 - 8:20 13:41 17:36

LA CHAPELLE 
AUX BOIS Centre 6:48 - 8:23 13:45 17:40

LA 
REGINGOTTE Côte d'Amerey 6:50 - 8:25 13:47 17:42

XERTIGNY

Garage J.Deere 6:53 - 8:28 13:50 17:45

Centre Abri Bus 6:55 6:54 8:31 13:52 17:46

Ex Gendarmerie 6:56 (1) 6:56 8:32 13:53 17:47

Moulin Maurt 6:58 (1) 6:58 8:34 13:55 17:49

GIROMBOIS Ferme 7:00 (1) 7:00 8:36 13:57 17:51

BUZEGNEY
Pont Napoléon 7:00 7:00 8:36 13:57 17:51

Ferme 7:01 (1) 7:01 8:37 13:58 17:52

DOUNOUX

Abri Bus 
Croisement Gare - 7:03 8:39 14:00 17:53

Eglise - 7:04 8:40 14:01 17:54

Gros Bâ - 7:05 8:41 14:02 17:55

LES 4 VENTS Signature Auto - 7:07 8:43 14:04 17:57

EPINAL

Saint Laurent 
Centre 7:10 7:10 8:45 14:05 17:59

Loge Blanche 
(Viviani) 7:11 7:11 8:48 14:08 18:01

Place Stein - - 14:10 -

Templiers (C.Ge-
lée, Notre Dame 
St Joseph, IUT)

7:13 7:13 8:51 - -

Rue Gilbert 7:15 7:15 - - -

Gare routière 7:20 7:20 8:57 14:13 18:06

Optez pour un titre Booje! et profi tez aussi de déplacements 
en TER entre les gares d’Epinal, Xertigny et Bains-Les-Bains

• Epinal > Xertigny > La Vôge les Bains > Montmotier •  Montmotier > La Vôge les Bains  > Xertigny > Epinal

(1) - Arrêt de dépose uniquement.

(1) - Arrêt de dépose uniquement.
(2) - Arrêt desservi uniquement le vendredi en période scolaire.
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102 103103

LIGNE 11
Epinal <> Xertigny <> La Vôge les Bains <> Montmotier

L
M
M
J
V
S
D

VACANCES
SCOLAIRESSCOLAIRES

LMMeJVS LMMeJV

EPINAL

Gare Routière 12:30 17:30

Loge Blanche (Viviani) 12:34 17:34

Saint Laurent Centre 12:36 17:36

Signature Auto 12:40 17:40

DOUNOUX

Gros Bâ 12:42 17:42

Eglise 12:43 17:43

Abri Bus Croisement Gare 12:44 17:44

BUZEGNEY
Ferme 12:46 17:46

Pont Napoléon 12:46 17:46

GIROMBOIS Ferme 12:47 17:48

XERTIGNY

Moulin Maurt 12:49 17:50

Ex-Gendarmerie 12:51 17:52

Centre Abri Bus 12:52 17:53

Garage J.Deere 12:54 17:55

LA REGINGOTTE Côte d'Amerey 12:56 17:57

LA CHAPELLE AUX BOIS Centre 12:58 18:00

LA VÔGE LES BAINS

Les Bouleaux 13:02 18:03

La Rappe 13:03 18:05

La Brosse 13:05 18:07

Place de la Fête 13:07 18:09

LEP 13:11 (1) -

Les Fontenelles 13:12 18:14

TREMONZEY Mairie 13:14 18:16

FONTENOY LE CHÂTEAU
Face à l'IME 13:17 18:19

Cités Lonot 13:19 18:21

MONTMOTIER Abribus 13:20 18:22

LMMeJVS LMMeJV

MONTMOTIER Abribus 7:04 13:20

FONTENOY LE CHÂTEAU
Cités Lonot 7:05 13:21

Face à l'IME 7:06 13:23

TREMONZEY Mairie 7:09 13:26

LA  VÔGE LES BAINS

Les Fontenelles 7:11 13:28

Lep - -

Place de la Fête 7:16 13:37

La Brosse 7:17 13:38

La Rappe 7:18 13:39

Les Bouleaux 7:20 13:41

LA CHAPELLE AUX BOIS Centre 7:23 13:45

LA REGINGOTTE Côte d'Amerey 7:25 13:47

XERTIGNY

Garage J.Deere 7:28 13:50

Centre Abri Bus 7:31 13:52

Ex Gendarmerie 7:32 13:53

Moulin Maurt 7:34 13:55

GIROMBOIS Ferme 7:36 13:57

BUZEGNEY
Pont Napoléon 7:36 13:57

Ferme 7:37 13:58

DOUNOUX

Abri Bus 
Croisement Gare 7:39 14:00

Eglise 7:40 14:01

Gros Bâ 7:41 14:02

EPINAL

Signature Auto 7:43 14:04

Saint Laurent Centre 7:45 14:05

Loge Blanche (Viviani) 7:48 14:08

Place Stein 7:50 14:10

Templiers (C.Gelée, Notre Dame St 
Joseph, IUT) - -

Rue Gilbert - -

Gare routière 7:53 14:13

• Epinal > Xertigny > La Vôge les Bains > Montmotier •  Montmotier > La Vôge les Bains  > Xertigny > Epinal

Optez pour un titre Booje et profi tez aussi de déplacements 
en TER entre les gares d’Epinal, Xertigny et Bains-Les-Bains

(1) - Arrêt de dépose uniquement.

(1) - Arrêt de dépose uniquement.
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104 105105

LIGNE 12
Epinal <> Charmes <> Socourt

LMMe-
JV

LMMe-
JV

LMMe-
JVS

LMMe-
JVS LMJVS LMMe-

JVS
LM-

MeJV S LMJVS LMJV Me S S LMMe-
JV LMJV S Me LMMe-

JVS
LMMe-

JVS

EPINAL Gare Routière 6:55 7:30 9:00 10:00 11:00 12:12 12:35 13:25 14:30 15:15 15:15 15:30 16:30 16:35 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30

GOLBEY Mairie 7:05 7:40 9:10 10:10 11:10 12:22 12:45 13:35 14:40 15:25 15:25 15:40 16:40 16:45 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40

CHAVELOT

26 rue d'Epinal 
(Z.A. Le Pré Droué)

7:08 7:43 9:13 10:13 11:13 12:25 12:48 13:38 14:43 15:28 15:28 15:43 16:43 16:48 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43

9 rue de la Plaine
(Z.A. La Fougère)

7:10 7:45 9:15 10:15 11:15 12:27 12:50 13:40 14:45 15:30 15:30 15:45 16:45 16:50 17:46 17:45 18:45 18:45 19:45

16 rue du Centre 7:11 7:46 9:16 10:16 11:16 12:28 12:51 13:41 14:46 15:31 15:31 15:46 16:46 16:51 17:47 17:46 18:46 18:46 19:46

68 rue des Marronniers 7:12 7:47 9:17 10:17 11:17 12:29 12:52 13:42 14:47 15:32 15:32 15:47 16:47 16:52 17:49 17:47 18:47 18:47 19:47

12 rue des Marronniers 7:14 7:49 9:19 10:19 11:19 12:31 12:54 13:44 14:49 15:34 15:28 15:49 16:49 16:54 17:51 17:49 18:49 18:49 19:49

THAON LES 
VOSGES

La Rotonde 7:15 7:50 9:20 10:20 11:20 12:32 12:55 13:45 14:50 15:35 15:35 15:50 16:50 16:55 17:54 17:50 18:50 18:50 19:50

Place Jules Ferry 7:17 7:52 9:22 10:22 11:22 12:34 12:57 13:47 14:52 15:37 15:37 15:52 16:52 16:57 17:56 17:52 18:52 18:52 19:52

53 rue de Lorraine 7:19 7:54 9:24 10:24 11:24 12:36 12:59 13:49 14:54 15:39 15:39 15:54 16:54 16:59 17:58 17:54 18:54 18:54 19:54

147 rue de Lorraine 7:20 7:55 9:25 10:25 11:25 12:37 13:00 13:50 14:55 15:40 15:40 15:55 16:55 17:00 17:59 17:55 18:55 18:55 19:55

EHPAD Les Cuvières 7:21 7:56 9:26 10:26 11:26 12:38 13:01 13:51 14:56 15:41 15:41 15:56 16:56 17:01 18:00 17:56 18:56 18:56 19:56

IGNEY

9 rue d'Alsace Gare 7:22 - - - - 12:39 13:02 - - 15:42 - - 17:02 18:02 - 18:57 - -

Eglise 7:23 - - - - 12:40 13:03 - - 15:43 - - 17:03 18:04 - 18:58 - -

41 rue de Lorraine Garage 
Renault

7:25 - - - - 12:42 13:05 - - 15:45 - - 17:05 18:05 - 19:00 - -

NOMEXY
49 rue d'Alsace Colruyt 7:27 - - - - 12:44 13:07 - - 15:47 - - 17:07 18:08 - 19:02 - -

1 Rue de Lorraine 7:28 - - - - 12:45 13:08 - - 15:48 - - 17:08 18:10 - 19:03 - -

CHATEL/
MOSELLE Place Robert Arnould - - - - - (2) (2) - - (2) - - (2) (2) - (2) - -

VINCEY

38 rue du 8 mai 7:32 - - - - 12:50 13:13 - - 15:53 - - 17:13 18:15 - 19:08 - -

Eglise 7:34 - - - - 12:52 13:15 - - 15:55 - - 17:15 18:17 - 19:10 - -

Mairie 7:35 - - - - 12:53 13:16 - - 15:56 - - 17:16 18:18 - 19:11 - -

31 Bis Rue de Lorraine 7:37 - - - - 12:55 13:18 - - 15:58 - - 17:18 18:20 - 19:13 - -

Chaude Eau 7:38 - - - - 12:56 13:19 - - 15:59 - - 17:19 18:21 - 19:14 - -

CHARMES

Lotissement des 
Charmottes

7:40 - - - - 12:58 13:21 - - 16:01 - - 17:21 18:23 - 19:16 - -

Centre commercial 
Leclerc

7:41 - - - - 12:59 13:22 - - 16:02 - - 17:22 18:24 - 19:17 - -

Collège 7:44 - - - - - - - - - - - - - - - - -

Place Henri Breton 7:51 - - - - 13:01 13:24 - - 16:04 - - 17:24 18:26 - 19:19 - -

40 rue du Patis 7:53 - - - - 13:03 13:26 - - 16:06 - - 17:26 18:28 - 19:21 - -

Gare 7:55 - - - - 13:05 13:28 - - 16:08 - - 17:28 18:30 - 19:23 - -

SOCOURT Croisement rue 
Principale/RD157

- - - - - - - - - - - - - - - 19:31 - -

L
M
M
J
V
S
D

PÉRIODE
SCOLAIRE

• Epinal > Charmes > Socourt

Optez pour un titre Booje et profi tez aussi de déplacements 
en TER entre les gares d’Epinal, Thaon-Les-Vosges, Igney, 
Nomexy, Châtel-sur-Moselle, Vincey et Charmes.
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(2) - Arrêt de dépose uniquement. Le détour engendrera un retard de 5 
minutes entre Vincey et Charmes. 



106 107107

LIGNE 12
Socourt <> Charmes <> Epinal

L
M
M
J
V
S
D

PÉRIODE
SCOLAIRE

LMMe-
JV

LMMe-
JV S LMMe-

JVS
LMMe-

JVS LMMeJVS LMMe-
JVS Me S LMJV MeS LMMe-

JVS
LMMe-

JVS S LMJV Me S LMMe-
JV

SOCOURT Croisement rue 
Principale / RD157 - 6:30 - - - - - - - - - - - - - - - -

CHARMES

Gare - 6:38 - 7:55 - - - 12:00 - 13:20 - - - - 16:35 - - 17:34

40 rue du Patis - 6:41 - 7:58 - - - 12:03 - 13:23 - - - - 16:38 - - 17:38

Place Henri Breton - 6:43 - 8:00 - - - 12:05 - 13:24 - - - - 16:41 - - 17:41

Collège - - - - - - - 12:10 - - - - - - 16:45 - - -

Centre commercial 
Leclerc - 6:45 - 8:04 - - - 12:12 - 13:29 - - - - 16:49 - - 17:43

Lotissement des 
Charmottes - 6:47 - 8:05 - - - 12:14 - 13:30 - - - - 16:51 - - 17:45

VINCEY

Chaude Eau - 6:49 - 8:07 - - - 12:18 - 13:32 - - - - 16:54 - - 17:47

31 Bis rue de Lorraine - 6:50 - 8:08 - - - 12:20 - 13:33 - - - - 16:55 - - 17:49

Mairie - 6:52 - 8:10 - - - 12:22 - 13:35 - - - - 16:57 - - 17:51

Eglise - 6:54 - 8:12 - - - 12:23 - 13:37 - - - - 16:58 - - 17:52

38 rue du 8 mai - 6:55 - 8:13 - - - 12:24 - 13:39 - - - - 17:00 - - 17:53

CHATEL/
MOSELLE Place Robert Arnould - - - 8:19 - - - - - 13:45 - - - - - - - -

NOMEXY
1 Rue de Lorraine - 7:00 - 8:23 - - - 12:30 - 13:48 - - - - 17:04 - - 17:57

49 rue d'Alsace Colruyt - 7:03 - 8:24 - - - 12:32 - 13:49 - - - - 17:05 - - 17:59

IGNEY

41 rue de Lorraine Garage 
Renault 6:53 7:06 - 8:26 - - - 12:35 - 13:51 - - - - 17:07 - - 18:00

Eglise 6:54 7:07 - 8:27 - - - 12:37 - 13:53 - - - - 17:09 - - 18:02

9 rue d'Alsace Gare 6:55 7:09 - 8:29 - - - 12:38 - 13:54 - - - - 17:10 - - 18:03

THAON LES 
VOSGES

EHPAD Les Cuvières 6:56 7:10 7:26 8:30 9:30 10:30 11:30 12:39 12:55 13:55 13:55 15:00 16:00 17:00 17:12 17:12 18:05 18:05

147 rue de Lorraine 6:57 7:12 7:27 8:31 9:31 10:31 11:31 12:40 12:56 13:56 13:56 15:01 16:01 17:01 17:13 17:13 18:07 18:07

53 rue de Lorraine 6:58 7:13 7:28 8:32 9:32 10:32 11:32 12:41 12:57 13:57 13:57 15:02 16:02 17:02 17:15 17:15 18:08 18:08

Place Jules Ferry 7:00 7:15 7:30 8:34 9:34 10:34 11:34 12:43 12:59 13:59 13:59 15:04 16:04 17:04 17:17 17:17 18:10 18:10

La Rotonde 7:02 7:18 7:32 8:36 9:36 10:36 11:36 12:45 13:01 14:01 14:01 15:06 16:06 17:06 17:19 17:19 18:12 18:12

CHAVELOT

12 rue des Marronniers 7:03 7:20 7:33 8:37 9:37 10:37 11:37 12:46 13:02 14:02 14:02 15:07 16:07 17:07 17:20 17:20 18:13 18:13

68 rue des Marronniers 7:05 7:21 7:35 8:39 9:39 10:39 11:39 12:48 13:04 14:04 14:04 15:09 16:09 17:09 17:24 17:24 18:14 18:14

16 rue du Centre 7:06 7:22 7:36 8:40 9:40 10:40 11:40 12:49 13:05 14:05 14:05 15:10 16:10 17:10 17:25 17:25 18:15 18:15

9 rue de la Plaine (Z.A. 
La Fougère) 7:07 - 7:37 8:41 9:41 10:41 11:41 12:50 13:06 14:06 14:06 15:11 16:11 17:11 17:26 17:26 18:16 18:16

26 rue d'Epinal (Z.A. Le 
Pré Droué) 7:11 - 7:41 8:44 9:44 10:44 11:44 12:54 13:09 14:09 14:09 15:14 16:14 17:14 17:29 17:29 18:19 18:19

GOLBEY Mairie 7:14 7:29 7:44 8:47 9:47 10:47 11:47 12:57 13:12 14:12 14:12 15:17 16:17 17:17 17:32 17:32 18:21 18:21

EPINAL Gare Routière 7:22 7:35 7:52 8:55 9:55 10:55 11:55 13:05 13:20 14:19 14:19 15:24 16:24 17:24 17:39 17:39 18:28 18:28

• Socourt > Charmes > Epinal

Optez pour un titre Booje et profi tez aussi de déplacements 
en TER entre les gares d’Epinal, Thaon-Les-Vosges, Igney, 
Nomexy, Châtel-sur-Moselle, Vincey et Charmes.

106



108 109109

LIGNE 12
Epinal <> Charmes <> Socourt

LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS S LMMeJVS LMMeJVS S LMMeJV LMMeJV S LMMeJV S LMMeJV S

EPINAL Gare Routière 9:00 10:00 11:00 12:12 13:25 14:30 15:30 16:30 16:35 17:30 17:30 18:30 19:30

GOLBEY Mairie 9:10 10:10 11:10 12:22 13:35 14:40 15:40 16:40 16:45 17:40 17:40 18:40 19:40

CHAVELOT

26 rue d'Epinal 
(Z.A. Le Pré Droué)

9:13 10:13 11:13 12:25 13:38 14:43 15:43 16:43 16:48 17:43 17:43 18:43 19:43

9 rue de la Plaine
(Z.A. La Fougère)

9:15 10:15 11:15 12:27 13:40 14:45 15:45 16:45 16:50 17:46 17:45 18:45 19:45

16 rue du Centre 9:16 10:16 11:16 12:28 13:41 14:46 15:46 16:46 16:51 17:47 17:46 18:46 19:46

68 rue des Marronniers 9:17 10:17 11:17 12:29 13:42 14:47 15:47 16:47 16:52 17:49 17:47 18:47 19:47

12 rue des Marronniers 9:19 10:19 11:19 12:31 13:44 14:49 15:49 16:49 16:54 17:51 17:49 18:49 19:49

THAON LES VOSGES

La Rotonde 9:20 10:20 11:20 12:32 13:45 14:50 15:50 16:50 16:55 17:54 17:50 18:50 19:50

Place Jules Ferry 9:22 10:22 11:22 12:34 13:47 14:52 15:52 16:52 16:57 17:56 17:52 18:52 19:52

53 rue de Lorraine 9:24 10:24 11:24 12:36 13:49 14:54 15:54 16:54 16:59 17:58 17:54 18:54 19:54

147 rue de Lorraine 9:25 10:25 11:25 12:37 13:50 14:55 15:55 16:55 17:00 17:59 17:55 18:55 19:56

EHPAD Les Cuvières 9:26 10:26 11:26 12:38 13:51 14:56 15:56 16:56 17:01 18:00 17:56 18:56 -

IGNEY

9 rue d'Alsace Gare - - - 12:39 - - - - - 18:02 - - -

Eglise - - - 12:40 - - - - - 18:04 - - -

41 rue de Lorraine Garage 
Renault

- - - 12:42 - - - - - 18:05 - - -

NOMEXY
49 rue d'Alsace Colruyt - - - 12:44 - - - - - 18:08 - - -

1 Rue de Lorraine - - - 12:45 - - - - - 18:10 - - -

CHATEL/MOSELLE Place Robert Arnould - - - (2) - - - - - (2) - - -

VINCEY

38 rue du 8 mai - - - 12:50 - - - - - 18:15 - - -

Eglise - - - 12:52 - - - - - 18:17 - - -

Mairie - - - 12:53 - - - - - 18:18 - - -

31 Bis Rue de Lorraine - - - 12:55 - - - - - 18:20 - - -

Chaude Eau - - - 12:56 - - - - - 18:21 - - -

CHARMES

Lotissement des Charmottes - - - 12:58 - - - - - 18:23 - - -

Centre commercial Leclerc - - - 12:59 - - - - - 18:24 - - -

Collège - - - - - - - - - - - - -

Place Henri Breton - - - 13:01 - - - - - 18:26 - - -

40 rue du Patis - - - 13:03 - - - - - 18:28 - - -

Gare - - - 13:05 - - - - - 18:30 - - -

SOCOURT Croisement rue Principale/
RD157

- - - - - - - - - - - - -

   
(2) - Arrêt de dépose uniquement. Le détour engendrera un retard de 5 minutes 
entre Vincey et Charme si des voyageurs sont à destination de Chatel/Moselle. 
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VACANCES
SCOLAIRESSCOLAIRES

• Epinal > Charmes > Socourt

Optez pour un titre Booje et profi tez aussi de déplacements 
en TER entre les gares d’Epinal, Thaon-Les-Vosges, Igney, 
Nomexy, Châtel-sur-Moselle, Vincey et Charmes.
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LIGNE 12
Socourt  <> Charmes <> Epinal

LMMe-
JV S LMMe-

JV
LMMe-

JV S LMMe-
JVS

LMMe-
JVS

LMMe-
JVS S S LMMe-

JV
LMMe-

JVS
LMMe-

JVS S LMMe-
JV

LMMe-
JVS

SOCOURT Croisement rue 
Principale / RD157 - - - - - - - - - - - - - - - -

CHARMES

Gare - - 7:00 - 7:55 - - - - - 13:20 - - - - -

40 rue du Patis - - 7:03 - 7:58 - - - - - 13:23 - - - - -

Place Henri Breton - - 7:05 - 8:00 - - - - - 13:24 - - - - -

Collège - - - - - - - - - - - - - - - -

Centre commercial 
Leclerc - - 7:07 - 8:04 - - - - - 13:29 - - - - -

Lotissement des 
Charmottes - - 7:09 - 8:05 - - - - - 13:30 - - - - -

VINCEY

Chaude Eau - - 7:11 - 8:07 - - - - - 13:32 - - - - -

31 Bis rue de Lorraine - - 7:12 - 8:08 - - - - - 13:33 - - - - -

Mairie - - 7:14 - 8:10 - - - - - 13:35 - - - - -

Eglise - - 7:15 - 8:12 - - - - - 13:37 - - - - -

38 rue du 8 mai - - 7:16 - 8:13 - - - - - 13:39 - - - - -

CHATEL/MOSELLE Place Robert Arnould - - - - 8:19 - - - - - 13:45 - - - - -

NOMEXY
1 Rue de Lorraine - - 7:20 - 8:23 - - - - - 13:48 - - - - -

49 rue d'Alsace Colruyt - - 7:21 - 8:24 - - - - - 13:49 - - - - -

IGNEY

41 rue de Lorraine Garage 
Renault 6:53 - 7:23 - 8:26 - - - - - 13:51 - - - - -

Eglise 6:54 - 7:24 - 8:27 - - - - - 13:53 - - - - -

9 rue d'Alsace Gare 6:55 - 7:25 - 8:29 - - - - - 13:54 - - - - -

THAON LES VOSGES

EHPAD Les Cuvières 6:56 7:26 7:26 8:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:55 13:55 13:55 15:00 16:00 17:00 17:12 18:05

147 rue de Lorraine 6:57 7:27 7:27 8:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:56 13:56 13:56 15:01 16:01 17:01 17:13 18:07

53 rue de Lorraine 6:58 7:28 7:28 8:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:57 13:57 13:57 15:02 16:02 17:02 17:15 18:08

Place Jules Ferry 7:00 7:30 7:30 8:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:59 13:59 13:59 15:04 16:04 17:04 17:17 18:10

La Rotonde 7:02 7:32 7:32 8:36 8:36 9:36 10:36 11:36 13:01 14:01 14:01 15:06 16:06 17:06 17:19 18:12

CHAVELOT

12 rue des Marronniers 7:03 7:33 7:33 8:37 8:37 9:37 10:37 11:37 13:02 14:02 14:02 15:07 16:07 17:07 17:20 18:13

68 rue des Marronniers 7:05 7:35 7:35 8:39 8:39 9:39 10:39 11:39 13:04 14:04 14:04 15:09 16:09 17:09 17:24 18:14

16 rue du Centre 7:06 7:36 7:36 8:40 8:40 9:40 10:40 11:40 13:05 14:05 14:05 15:10 16:10 17:10 17:25 18:15

9 rue de la Plaine
(Z.A. La Fougère) 7:07 7:37 7:37 8:41 8:41 9:41 10:41 11:41 13:06 14:06 14:06 15:11 16:11 17:11 17:26 18:16

26 rue d'Epinal
(Z.A. Le Pré Droué) 7:11 7:41 7:41 8:44 8:44 9:44 10:44 11:44 13:09 14:09 14:09 15:14 16:14 17:14 17:29 18:19

GOLBEY Mairie 7:14 7:44 7:44 8:47 8:47 9:47 10:47 11:47 13:12 14:12 14:12 15:17 16:17 17:17 17:32 18:21

EPINAL Gare Routière 7:22 7:52 7:52 8:55 8:55 9:55 10:55 11:55 13:20 14:19 14:19 15:24 16:24 17:24 17:39 18:28

L
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VACANCES
SCOLAIRESSCOLAIRES

• Socourt > Charmes > Epinal

Optez pour un titre Booje et profi tez aussi de déplacements 
en TER entre les gares d’Epinal, Thaon-Les-Vosges, Igney, 
Nomexy, Châtel-sur-Moselle, Vincey et Charmes.
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Ligne 5 pour la desserte du 
quartier Saint-Laurent Epinal

Pour réserver votre transport, deux solutions :
- Avec l’application Cap’imagine / Ligne 5 disponible à partir 
de votre Smartphone 24h/24 et 7j/7
- Par téléphone au 03 29 30 16 33 aux heures d’ouverture de 
l’Agence des Mobilités - Place des Vosges, du lundi au jeudi de 
9h à 18h et le vendredi de 9h à 17h.

La réservation doit être e� ectuée au minimum 1h30 avant l’horaire 
de départ du service et jusqu’à 2 semaines avant. Lors de votre 
réservation, n’oubliez pas de réserver votre retour si nécessaire.

Le conducteur vous amène à la destination souhaitée sur la 
ligne 5 jusq’uà l’arrêt Gare maximum.

Tous les titres de la gamme tarifaire sont acceptés sur ce service. Le 
conducteur peut vous délivrer les titres 1 et 2 voyages.

Pensez à valider vos titres dès votre montée.

Précisez votre nom et votre numéro de téléphone, votre arrêt 
de départ, votre arrêt d’arrivée, le ou les horaires souhaités 
pour votre trajet et le ou les jours demandés.

Rendez-vous à l’arrêt de départ défi ni lors de la réservation, 
le conducteur arrive à l’heure prévue. Achetez votre titre 
unitaire auprès du conducteur ou présentez-lui votre Pass 
mensuel ou annuel.

Le voyage retour peut être assuré au minimum 
1h après la dépose de la course «aller».

Les Transports à la demande
Des services sur réservation qui s’adaptent à   vos besoins et à vos déplacements.

Pour des réservations 24h/24 et 7j/7 :
Cap’Imagine est sur votre smartphone

Cap‘Imagine est le service de transport à la demande adapté pour 
les personnes handicapées ou à mobilité réduite, organisé par la 
Communauté d’Agglomération d’Épinal.

Cap’Imagine s’adresse aux personnes dont le taux d’invalidité 
est supérieur à 80% ou en situation d’invalidité temporaire et aux 
personnes en perte d’autonomie qui ne sont pas en mesure d’utiliser 
les lignes de transport collectif « traditionnelles » IMAGINE dans des 
conditions d’accès et de sécurité satisfaisantes.

Ce service de transport sur réservation en “porte à porte” c’est-à-dire, 
depuis l’adresse d’origine jusqu’à l’adresse de destination et inversement 
pour le trajet retour, permet des déplacements sur l’ensemble des 78 
communes de l’agglomération d’Epinal.

Les véhicules sont adaptés pour le transport de personnes en fauteuil 
roulant et accessibles par rampe pour les utilisateurs à mobilité réduite.

L’adhésion au service se fait en plusieurs étapes : 

• Complétez le dossier téléchargeable sur le site booje.fr
ou accessible sur demande auprès de l’Agence des Mobilités. 

• Une fois votre adhésion acceptée par la Communauté 
d’Agglomération d’Épinal, lors de chaque déplacement souhaité, il 
vous suffi t de faire une réservation préalable par téléphone ou via 
l’application mobile.

• Le jour-J, la navette vous prend en charge au lieu et à l’horaire 
convenu. Un SMS de confi rmation vous est envoyé quelques 
minutes avant son arrivée.

Renseignement :
à l’Agence des Mobilités - Place des Vosges, 1 rue des Noires Halles à 
Epinal par téléphone au 03.29.30.16.33 ou sur le site internet booje.frbooje.fr

Cap’Imagine, le transport
sur-mesure des personnes à 

mobilité réduite 

Les Transports à la demande
Des services sur réservation qui s’adaptent à   vos besoins et à vos déplacements.
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Epinal par téléphone au 
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Les services complémentaires gratuits

Le vendredi et le samedi, 
rentrez gratuitement

&&  en toute sécurité

à 22h, 22h30 et 23h

NAVETTE DE SOIREE - RIVE OUEST

Espace Saint-Michel 22:00 22:30 23:00

B.M.I. 22:05 22:35 23:05

Guilgot (côté parking) 22:10 22:40 23:10

4 Nations (côté banque) 22:15 22:45 23:15

NAVETTE DE SOIRÉE - RIVE OUEST

NAVETTE DE SOIRÉE - RIVE EST

NAVETTE DE SOIREE - RIVE EST

4 Nations (côté snack) 22:00 22:30 23:00

Guilgot (côté banque) 22:05 22:35 23:05

B.M.I. 22:10 22:40 23:10

Espace Saint-Michel 22:15 22:45 23:15

Vous souhaitez vous rendre à l’ouest 
d’Epinal (quartiers gare, Laurent,…), 
Chantraine, Golbey ou Dinozé ?

Lors de festivités, les horaires de cette navette 
soirée sont adaptés pour vous permettre de 
profi ter sereinement de votre soirée.

Utilisez la Navette de soirée Ouest : montez à 
l’un des 4 arrêts à l’horaire proposé et indiquez au 
conducteur la commune et l’arrêt auxquels vous 
souhaitez vous rendre.

Vous souhaitez vous rendre à l’est 
d’Epinal (quartiers Saut le Cerf, 
Colombière,…) ou Jeuxey ?

Utilisez la Navette de soirée Est : montez à 
l’un des 4 arrêts à l’horaire proposé et indiquez 
au conducteur la commune et l’arrêt auxquels 
vous souhaitez vous rendre.

La navette de soirée facilite 
vos retours !

Imagine facilite vos déplacements
en centre-ville

RUE 
LÉOPOLD
BOURG

QUAI JULES
FERRY
MARCHÉ
COUVERT
/ PASSERELLE

DÉPART
PETIT CHAMP
DE MARS

QUAI DES BONS
ENFANTS

PLACE
PINAU

P

TOUTES
LES 10

MINUTES

ACCESSIBLE

ARRÊTS

PLACES

5

22

Du lundi au samedi : 8h45-12h20 / 13h15-19h20
Pas de navette le lundi matin

Pour toute information :

03 29 30 16 33

NAVETTE
CENTRE-VILLEde

SERVICE 
GRATUIT

Parking possible et gratuit au Petit Champ de Mars
114
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Préparer son voyage

Le plan, les horaires et les tarifs à votre disposition

Consultez le plan du réseau et les fi ches horaires de chaque ligne 
de bus ou service de transport Imagine spécifi que (Cap Imagine, 
Navette Soirées, Navette Evènement) avant votre voyage...

Ces documents sont téléchargeables sur notre site 
Internet www.booje.fr et sont également à votre 
disposition dans nos Agences des Mobilités.

Des outils intuitifs pour bien 
préparer vos déplacements

Désormais, la recherche d’itinéraire se fait via 
booje.fr avec le moteur de recherche regional 
pour combiner tous les modes existants sur le 
territoire.

L’application NéMO vous accompagne en 
temps réel pour vos déplacements sur le réseau 
de bus Imagine : itinéraires, horaires, favoris et 
plein d’autres fonctionnalités.

Retrouvez également vos titres de transport 
Imagine et Booje en version dématérialisée, 
disponibles à tout moment, 24h/24 et 7j/7.

La boutique en ligne vous 
permet d’acheter ou de 
recharger vos titres de 

transport sur votre Carte 
SimpliCités

En quelques clics, achetez votre 
titre adapté à vos déplacements !

www.booje.fr

PRATIQUE& GRATUIT
Recevez les infos du réseau 
directement par SMS !

Dès que vous serez inscrit, vous recevrez les alertes 
perturbations et évènements directement sur votre téléphone 
portable.

Pour vous inscrire, rendez-vous en Agence des Mobilités ou sur :
www.booje.fr/alerte-sms

Enfi n, pour simplifi er vos déplacements en dehors du périmètre
desservi par les bus Imagine, plusieurs sites régionaux sont à votre 
service :

www.fl uo.grandest.fr : le site de tous vos itinéraires via les 
transports en commun en Région Grand Est

www.vilvolt.fr : déplacez-vous à vélo dans toute 
l’agglomération grâce à la location longue durée ou aux 
vélos en libre-service !

Appli mobile

www.fl uo.grandest.fr
transports en commun en Région Grand Est

www.vilvolt.fr 
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Infos pratiques Pour aller plus loin
VALIDER SON TITRE

Pour voyager en règle, vous devez être en possession d’un titre de transport valable et 
validé à chaque montée. Dans le cas contraire, vous vous exposez à une amende.*

>> Pour valider votre ticket unitaire papier, Pour valider votre ticket unitaire papier, Pour valider votre ticket unitaire papier passez le QR Code 
disponible sur votre ticket remis par le conducteur ou reçu sur votre 
smartphone devant le valideur (uniquement en correspondance).

>> Pour valider votre carte SimpliCités, passez-la devant le valideur sans 
contact.

>> Pour valider votre eticket, activez-le depuis votre smartphone à la 
montée.

>> Pour valider votre trajet avec votre CB, passez-la devant le valideur.

Lumière verte
OK

Lumière rouge
votre carte dysfonctionne ou votre Pass est à renouveler ! RDV auprès du 
conducteur pour acquitter votre place et si besoin, RDV dans les meilleurs 
délais en Agence des Mobilités.

1. Vous pouvez vous acquitter immédiatement de la contravention, directement au 
contrôleur : vous ne payez que l’Indemnité Forfaitaire.
2. Vous ne pouvez pas ou ne voulez pas régler immédiatement la contravention : 
vous avez deux mois pour régulariser votre situation. Des frais de dossier viennent 
s’appliquer en plus de l’Indemnité Forfaitaire.
3. Vous n’avez pas réglé dans les deux mois : vous vous exposez à une indemnité 
majorée à régler sous huit jours, puis à défaut, à des poursuites pénales.

CONTRÔLÉ EN SITUATION IRRÉGULIÈRE : 3 CAS

Optez pour Trock’it et devenez un voyageur en règle « au lieu de payer les frais de 
dossier, engagez-vous à souscrire un pass annuel. » 
Afi n de devenir un client en règle, Imagine propose au travers de cette opération 
la conversion des frais de dossier en une réduction sur l’abonnement annuel, soit
une économie de 50€. 

Cette souplesse en cas de fraude constatée est acceptée sous réserve que le 
fraudeur n’ait pas des PV impayés et qu’il n’ait pas déjà bénéfi cié de Trok’it.

Contrôlé en situation irrégulière pour la première fois ?

Détendez-vous...
Pour voyager en toute sérénité et vous assurer 
sécurité et tranquilité, nos véhicules sont 
équipés de vidéo-protection.

Le réseau Imagine veille sur vous ! 
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Préparez au mieux vos déplacements dans 
l’agglomération d’Épinal avec le guide pratique de la 
mobilité !

Retrouvez toutes les infos utiles pour préparer vos déplacements au 
sein des 78 communes :

• En bus, avec les lignes régulières et scolaires (accessibles à tous),
• En train, parmi les 10 gares du territoire,
• En vélo libre-service ou en location longue durée,
• En autopartage, covoiturage et plus encore !

Ce guide est disponible sur Booje.fr, en Agences des 
Mobilités, Mairies, maisons France services, CCAS, et 
certains lieux culturels et sportifs proches de chez vous.

Ce guide est disponible sur Booje.fr, en Agences des Ce guide est disponible sur Booje.fr, en Agences des 
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Vos Agences des Mobilités 
et partenaires

Des partenaires dépositaires
Chez eux, vous avez la possibilité d’acheter ou recharger tous les titres de 
transport unitaires et mensuels.

COMMUNES POINTS DE VENTE LIGNES DE BUS & 
ARRET LE PLUS PROCHE

ÉPINAL

Multiservices La Vierge
2, rue du 11ème Génie Ligne 6 arrêt Kiosque

Tabac Au Khédive - Place des 
4 Nations - Centre Île Toutes les lignes arrêt 4 Nations

Tabac Presse le Totem
3, route de Jeuxey Ligne 1 arrêt Pharmacie

Relay
Hall de Gare SNCF Toutes les lignes arrêt Gare

Les Jardins de l’Orient
14 Place d’Avrinsart Ligne 4 : arrêt Henri Sellier

GOLBEY Bar Tabac La Cervoise - 11 et 
13, rue de l’Hôtel de Ville

Lignes 1 - 5 - 6 arrêt Hôtel de 
Ville

THAON-LES-
VOSGES

Tabac Le Totem
11, rue de Lorraine Ligne 8 arrêt Lorraine

Place du Général de Gaulle - Épinal
• En période scolaire :
lundi au vendredi : 7h-19h, samedi : 9h-12h

• En période de vacances scolaires :
du lundi au vendredi : 9h-12h et 13h-17h

Tél : 03 56 32 12 12

Agence des Mobilités
Gare Routière

Agence des Mobilités
Place des Vosges

1, rue des Noires Halles - Épinal
Du lundi au jeudi : 9h-18h
Le vendredi : 9h-17h

Tél : 03 29 30 16 33

Retrouvez les horaires d'ouverture de nos partenaires sur booje.fr

Des tarifs pour tous !

Accès bus et cars Où acheter vos titres ?

1 Voyage 1€
En agence**, à bord des Bus, auprès des 
dépositaires, sur booje.fr** et sur l’appli 
mobile NéMO

2 Voyages 2€ En agence**, à bord des Bus, auprès des 
dépositaires, sur booje.fr**

10 voyages 9€
En agence, à bord des Bus**, auprès des 
dépositaires**, sur booje.fr** et sur l’appli 
mobile NéMO

Annuel 200€ En agence et sur booje.fr**

Accès bus, cars 
et/ou TER*

Où acheter vos titres ?

1 Voyage 1,50€ En agence**, auprès des dépositaires** et 
sur l’appli mobile NéMO

Journée 3€ En agence**, , auprès des dépositaires**, à 
bord des Bus et sur l’appli mobile NéMO

Mensuel 29€ En agence, auprès des dépositaires et sur 
booje.fr**

Annuel 290€ En agence et sur booje.fr**

Max Annuel 590€ En agence des Mobilités Gare Routière 
uniquement***

Tarifs tout public
Une gamme tarifaire qui s’adapte à tous vos besoins de mobilité !

** Vendu uniquement en rechargement sur Carte SimpliCités.
*** Sous réserve de disponibilité des vélos en location longue durée.

*Pour les titres BOOJE! mensuels et annuels, si vous avez plus de 14ans, vous bénéfi ciez de 30 
minutes d’utilisation Vilvolt (vélos en libre-service), après validation de votre inscription et envoi d’un 
justifi catif d’achat d’abonnement de transport depuis l’application mobile Vilvolt.

Vous êtes salarié ou agent de la fonction publique ?
Avec la prime mobilité*, votre abonnement est pris en charge en partie 
par votre employeur ! -50% et jusqu’à -75%  sur votre abonnement. Ren-
seignez-vous auprès de votre direction des ressources humaines !

*Article 20 de la loi de fi nancement de la sécurité sociale pour 2009 codifi é à l’article 
L3261-2 du Code du travail.

121120120

Aucun titre BOOJE! n’est délivré par la SNCF
Retrouvez toutes les informations concernant la disitribution 
des titres BOOJE! aux pages 121 à 123.
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Accès bus et cars Où acheter vos titres ?

  10 voyages 5€ En agence et auprès des dépositaires**

  Mensuel 11€ En agence, auprès des dépositaires** et 
sur booje.fr**

Tarifs solidairesTarifs jeunes et seniors

Spécial 65 ans et +

Les titres et abonnements de transport solidaires sont proposés aux ayants 
droits de l’AME, CSS, CMI >80% et QF<800 après une première démarche 
en Agence des Mobilités.

-26 ans (au jour de l’achat) ou +65 ans ? Peu importe la génération et la 
destination… Vous profi tez des mêmes tarifs Booje !

Pour ceux qui ne se déplacent qu’en bus et cars avec le réseau Imagine.
Accès bus, cars 

et/ou TER*
Où acheter vos titres ?

  Mensuel 14,50€ En agence, auprès des dépositaires** et 
sur booje.fr**

  Annuel 145€ En agence et sur booje.fr**

  Max Annuel 444€ En agence des Mobilités Gare Routière 
uniquement***

Accès bus, cars 
et/ou TER*

Où acheter vos titres ?

Mensuel 14,50€ En agence, auprès des dépositaires** et 
sur booje.fr**

Annuel 145€ En agence et sur booje.fr**

Max Annuel 444€ En agence***

Le réseau Imagine est

GRATUIT
pour les moins de 11 ans !

Une carte de transport personnelle doit obligatoirement 
être faite à l’Agence des Mobilités pour l’ayant-droit et 

validée lors de la montée à bord.

Une carte de transport personnelle doit obligatoirement 
être faite à l’Agence des Mobilités pour l’ayant-droit et 

Des tarifs pour tous !
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** Vendu uniquement en rechargement sur Carte SimpliCités.

*Pour les titres BOOJE! mensuels et annuels, si vous avez plus de 14ans, vous bénéfi ciez de 30 
minutes d’utilisation Vilvolt (vélos en libre-service), après validation de votre inscription et envoi d’un 
justifi catif d’achat d’abonnement de transport depuis l’application mobile Vilvolt.

i En cas de perte ou de détérioration de votre carte 
SIMPLICITES

>> DUPLICATA 15 € 

Accès bus et cars Où acheter vos titres ?

Mensuel 11€**** En agence, auprès des dépositaires** et 
sur booje.fr**

** Vendu uniquement en rechargement sur Carte SimpliCités.

*Pour les titres BOOJE! mensuels et annuels, si vous avez plus de 14ans, vous bénéfi ciez de 30 
minutes d’utilisation Vilvolt (vélos en libre-service), après validation de votre inscription et envoi d’un 
justifi catif d’achat d’abonnement de transport depuis l’application mobile Vilvolt.

**** Tarif disponible uniquement pour les personnes âgées de 65 ans et plus.

*** Sous réserve de disponibilité des vélos en location longue durée. *** Sous réserve de disponibilité des vélos en location longue durée.
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Place du Général de Gaulle - Épinal
En période scolaire :
• Du lundi au vendredi : 7h-19h,
• Le samedi : 9h-12h
En période de vacances scolaires :
du lundi au vendredi : 9h-12h et 13h-17h

Agence des Mobilités - Gare Routière

Plus d’informations
www.booje.fr

NéMO

Agence des Mobilités - Place des Vosges
1, rue des Noires Halles - Épinal
•  Du lundi au jeudi : 9h-18h
•  Le vendredi : 9h-17h

Tel : 03 29 30 16 33

Tel : 03 56 32 12 12


